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Opracowanie „Bezrobotni absolwenci szkół ponadgimnazjalnych w województwie 
kujawsko-pomorskim” powstało na podstawie II edycji badania ankietowego. Badanie 
przeprowadzono w miesiącach listopad – grudzień ubiegłego roku. Próbę badawczą stanowili 
wszyscy bezrobotni absolwenci (wyłączając absolwentów szkół wyższych) roku szkolnego 
2001/2002.  

Główny cel to identyfikacja szkół, których absolwenci najczęściej rejestrują się jako 
bezrobotni. Raport jest jedną z wskazówek do podejmowania decyzji o kierunkach 
kształcenia w szkołach ponadgimnazjalnych. W II edycji poszerzono ankietę o pytania 
dotyczące oczekiwań bezrobotnego absolwenta w stosunku do urzędu pracy, oceny 
kwalifikacji zawodowych zdobytych w szkole oraz wskazania powodów bycia bezrobotnym. 

Opracowanie składa się  głównie z zestawień tabelarycznych przedstawiających m.in. 
dane według typu szkoły ukończonej przez bezrobotnego absolwenta, wyuczonego zawodu 
czy dalszego kierunku kształcenia. Analizując dane dotyczące konkretnej szkoły należy 
uwzględniać wszystkie możliwe dane z różnych tabel składających się na ten raport. 

Publikacji nie należy traktować jako wykazu szkół ponadgimnzjalnych województwa. 
Opracowanie nie ma charakteru oceny poziomu nauczania a posiada jedynie charakter 
poznawczy.  

Tekst raportu znajduje się na stronie internetowej WUP w Toruniu 
http://www.apraca.pl/towu.           

 
Przy publikowaniu danych prosimy o podanie źródła. 
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The publication “Unemployed graduates of post-primary schools in kujawsko-
pomorskie voivodship” is based on second edition of survey which was conducted in months 
November and December last year. The sample consisted of all graduates registered in labour 
offices (except unemployed graduates with university degree) in the school year 2001/2002.  
 The main aim is to identify post-primary schools which graduates mostly become 
unemployed. The publication is one of clues which can be useful in taking decision process 
about education directions in post-primary schools. In second edition the questionaire was 
widen. Questions about expectations of unemployed graduates towards labour office, opinion 
about vocational qualifications and subjective reasons for being unemlployed were added.    
 The publication consist of tabular data presented among other things by kind of 
school, occupations of unemployed and further education directions. When analyse data about 
school it’s necessary to consider all available data about this school from different tables.   
 The publication can’t be regard as register of post-primary schools in kujawsko-
pomorskie voivodship. It hasn’t any estimate character of teaching process also but has 
cognitive nature only.  
 The publiucation is avaluable on WUP’s page http://www.apraca.pl/towu. 

 
When publishing data please indicate the source. 
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1. WPROWADZENIE.  UWAGI METODOLOGICZNE 

 

Przeciwdziałanie bezrobociu młodych osób – w tym absolwentów – jest jednym 

z priorytetowych działań instytucji rynku pracy. W województwie kujawsko-

pomorskim w końcu września 2002 roku absolwenci stanowili 4,6% ogółu 

bezrobotnych (9.428 osób),  natomiast na koniec IV kwartału 2002 r. 5,0% (10.680 

osób).  

Struktura wykształcenia pozostających bez pracy absolwentów nie zmienia się 

– najwięcej osób zarejestrowanych legitymuje się wykształceniem zasadniczym 

zawodowym, najmniej wyższym. Obserwuje się jednak zmiany w udziale 

procentowym osób w obrębie każdej z grup na danym poziomie wykształcenia. 

W porównaniu z końcem 2001 roku zmniejszył się udział bezrobotnych absolwentów 

z wykształceniem zasadniczym zawodowym (pomimo spadku pozostają nadal 

najliczniejsza kategorią), a zwiększył z wykształceniem wyższym. Większość 

bezrobotnych absolwentów (według stanu na dzień 31.12.2002 roku) posiada 

wykształcenie zasadnicze zawodowe – 35,5% (w końcu 2001 roku takie wykształcenie 

posiadało 40%), policealne i średnie zawodowe – 32,3% (odpowiednio 33,3%), 

wyższe 16,2% (12,2%) oraz ogólnokształcące – 13,4% (11,9%). Pozostałe 2,7% to 

przede wszystkim absolwenci podstawowych szkół specjalnych (w końcu 2001 roku 

stanowili 2,6%).  

Przytoczone wybrane dane statystyczne ilustrują jak niepokojący jest problem 

bezrobocia młodych osób. Pogłębioną analizę tej kwestii umożliwiają badania 

ankietowe. Stąd  w październiku 2002 roku rozpoczęto II edycję badania bezrobotnych 

absolwentów szkół ponadgimnazjalnych województwa kujawsko-pomorskiego.  

Głównym celem zrealizowanego badania jest zdobycie informacji o udziale 

bezrobotnych absolwentów w ogólnej liczbie absolwentów z poszczególnych typów 

szkół (zasadniczych zawodowych, średnich zawodowych i średnich 

ogólnokształcących), jak również informacji o zawodach szczególnie 

nadreprezentowanych na rynku pracy przez absolwentów. Uzyskane dane empiryczne 

są pomocne zarówno w ocenie skali bezrobocia absolwentów, jak również mogą 

okazać się przydatne przy planowaniu lub modyfikacji kierunków kształcenia. Mogą 
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być jedną z wielu wskazówek do podjęcia działań mających na celu dostosowanie 

struktury kształcenia do rzeczywistych potrzeb rynku pracy.  

Z pomocą pracowników powiatowych urzędów pracy przeprowadzono 

(w miesiącach listopad – grudzień), pogłębioną analizę zjawiska bezrobocia wśród 

absolwentów roku szkolnego 2001/2002 na podstawie ankiet. Informacji dostarczyła 

ankieta wypełniona przez bezrobotnego absolwenta podczas obowiązkowej wizyty 

w urzędzie pracy lub przy okazji organizowanych dla nich spotkań czy  warsztatów.  

Wzorem poprzednich edycji całość uzupełniają dodatkowe informacje 

o absolwentach według ukończonej szkoły ponadgimnazjalnej (z wyłączeniem szkół 

wyższych) oraz wyuczonego zawodu. Wspomniane dane pochodzą ze starostw 

powiatowych lub były zbierane bezpośrednio ze szkół ponadgimnazjalnych z terenu 

danego powiatu.   

Wymienione źródła danych są niezbędne do opracowania zestawień liczby 

bezrobotnych absolwentów z ogólną liczbą absolwentów na poziomie szkół 

ponadgimnazjalnych i wyuczonego zawodu. Tego rodzaju zestawienie danych 

obrazuje jaki procent absolwentów pozostaje bez pracy.  Przy tego typu analizie trzeba 

wziąć pod uwagę, kilka istotnych dla interpretacji aspektów. Przede wszystkim nie 

wszyscy bezrobotni absolwenci wyrazili zgodę na udział w badaniu – tak więc liczba 

bezrobotnych absolwentów danej szkoły odpowiada liczbie bezrobotnych 

absolwentów którzy wypełnili ankietę. Stąd też  udział procentowy bezrobotnych 

absolwentów w absolwentach ogółem danej szkoły może nie obrazować w pełni skali 

bezrobocia wśród absolwentów danej szkoły. Poza tym niekiedy liczba ogółem 

absolwentów danej szkoły była nieznacznie różna od sumy absolwentów tejże szkoły 

według wyuczonych zawodów. Porównując dane o bezrobotnych absolwentach 

z danymi udostępnionymi przez instytucje zajmujące się polityką oświatową 

w starostwach, wystąpiła dodatkowa trudność wynikająca ze stosowania przez 

placówki oświatowe oraz urzędy pracy nieco odmiennych klasyfikacji zawodów 

i specjalności. Wobec powyższego, np. absolwent zdobywa zawód technika 

ekonomisty, który w takim brzmieniu nie występuje w klasyfikacji jaką posługują się 

urzędy pracy. Pomimo tych zastrzeżeń tego rodzaju zestawienia ukazują pewne 

tendencje, zależności.  
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Ankieta zastosowana w II edycji w stosunku do poprzedniej została poszerzona.  

Dołączono trzy pytania – respondentów poproszono o wyrażenie swoich oczekiwań 

w stosunku do urzędu pracy, ocenę kwalifikacji zawodowych oraz o subiektywną 

odpowiedź na pytanie dlaczego jestem bezrobotny?  

 Analiza uzyskanego materiału polega przede wszystkim na przedstawieniu 

w tabelach uporządkowanych tematycznie danych obrazujących różne zagadnienia. 

Jedna z tabel przedstawia szkoły ponadgimnazjalne z terenu województwa, których 

absolwenci figurują w rejestrach urzędu pracy uszeregowane według liczby 

bezrobotnych absolwentów biorących udział w badaniu od największej do 

najmniejszej liczby bezrobotnych. Inna zawiera dodatkowo dane o liczbie 

absolwentów ogółem danej szkoły – zestawienie prezentuje procentowy udział 

bezrobotnych w liczbie ogółem absolwentów. Zestawienia tabelaryczne przedstawiają 

również strukturę zawodową bezrobotnych absolwentów oraz uczących się i nie 

uczących się bezrobotnych, a także kierunki dalszego kształcenia, oczekiwania 

w stosunku do urzędu pracy oraz powody bycia bezrobotnym.  

  Opracowania nie należy traktować jako wykazu wszystkich szkół 

ponadgimnazjalnych z terenu województwa. Należy pamiętać, że nie wszystkie szkoły 

ponadgimnzjalne są uwzględnione w tabelach co oznacza, że absolwenci tejże szkoły 

nie figurują w rejestrach urzędu pracy lub absolwent nie został objęty ankietyzacją.  

Wykaz zawierający liczbę ogółem absolwentów według typu ukończonej szkoły 

jest niepełny - nie zawiera wszystkich publicznych placówek oświatowych 

działających na terenie powiatu i  jest uszczuplony o szkoły prywatne.  

Poza tym wśród bezrobotnych absolwentów są osoby, które ukończyły szkołę 

ponadgimnazjalną w innym województwie, a figurują w rejestrach urzędu pracy 

z naszego województwa – w tym przypadku nie mamy danych o absolwentach tejże 

szkoły (szkoła spoza województwa). Z kolei wśród absolwentów danej szkoły 

ponadgimnazjalnej z terenu naszego województwa wykazywane są osoby, które 

pochodzą z innych województw  i być może tam figurują w rejestrach bezrobotnych 

absolwentów.    
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Niniejsze opracowanie nie ma charakteru jakiejkolwiek oceny jakości 

kształcenia w danej szkole, a posiada charakter czysto informacyjny. Analizując 

zamieszczone w opracowaniu dane należy uwzględnić wspomniane wyżej 

zastrzeżenia oraz brać pod uwagę wszystkie informacje z poszczególnych tabel.  

 

2. CHARAKTERYSTYKA PRÓBY BADAWCZEJ 

 
Z założenia badaną populację stanowili wszyscy bezrobotni absolwenci szkół 

ponadgimnazjalnych (bez szkół wyższych) roku szkolnego 2001/2002 zarejestrowani 

w powiatowych urzędach pracy. Liczbę bezrobotnych absolwentów biorących udział 

w badaniu ustalono na podstawie danych statystycznych według stanu na 31.10.2002 

roku. Próbę tworzyli wszyscy zarejestrowani absolwenci szkół ponadgimnazjalnych 

roku szkolnego 2001/2002 (wyłączając osoby z wyższym wykształceniem). Według 

stanu na koniec października 2002 roku, zarejestrowanych było 8.008 absolwentów 

szkół ponadgimnazjalnych. Ogółem zgromadzono informacje o 7.093 bezrobotnych 

absolwentach. W I edycji próbę badawczą stanowiło 9.020 bezrobotnych 

absolwentów. Pozyskano również dane (bezpośrednio ze szkół lub od pracowników 

starostw) o 37.954 absolwentach szkół ponadgimnazjalnych z naszego województwa 

(w poprzedniej edycji odpowiednio około 30 tysięcy absolwentów) .  

Struktura bezrobotnych absolwentów biorących udział w badaniu ankietowym 

według typu ukończonej szkoły przedstawia się następująco: 

- absolwenci liceum zawodowego lub technikum - 38% ogółu bezrobotnych 

absolwentów biorących udział w badaniu (w I edycji odpowiednio 14% i 15%) 

- zasadniczej szkoły zawodowej - 36%  (w I edycji 48%) 

- liceum ogólnokształcące - 18% (w I edycji 16%)  

- szkół policealnych - 5% (w I edycji 6%). 

Pozostali (3%) to absolwenci szkół pomaturalnych i zasadniczych zawodowych 

specjalnych.  

W tabeli przedstawiającej w porządku malejącym szkoły ponadgimnazjalne, 

których absolwenci najliczniej rejestrują się w urzędzie pracy, najwyższe pozycje 

zajmują szkoły zasadnicze zawodowe – podobnie jak w poprzedniej edycji. 
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W zestawieniu szkół, biorąc pod uwagę wyłącznie liczbę bezrobotnych absolwentów, 

którzy wzięli udział w badaniu, na pierwszej pozycji znajduje się Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa dla Młodocianych Pracowników w Lipnie – 109 bezrobotnych 

absolwentów. W I edycji obejmującej absolwentów roku szkolnego 2000/2001 

wymieniona szkoła z liczbą 148 bezrobotnych ankietowanych absolwentów 

znajdowała się na 4. pozycji podobnego wykazu szkół. Wysokie pozycje zajmują 

zasadnicze szkoły zawodowe w Lubaszczu, Świeciu oraz Inowrocławiu.  

 W czołówce podobnie jak w poprzednich edycjach znajdują się szkoły o profilu 

ekonomicznym. Liczba bezrobotnych absolwentów z tychże szkół waha się 

w granicach od 89 osób  - Liceum Ekonomiczne w Inowrocławiu do 34 bezrobotnych 

– Liceum Ekonomiczne w Żninie.  Najmniejszą liczbę bezrobotnych absolwentów – 

respondentów mają szkoły policealne oraz licea ogólnokształcące. 

 Należy zaznaczyć, że w przypadku większości szkół ponadgimnazjalnych jakie 

ukończyli absolwenci biorący udział w badaniu, zarejestrowani bezrobotni, którzy 

opuścili szkołę daną, to grupy nieliczne (kilka osób), w przypadku 504 szkół według 

wykazu z tabeli nr 1, bezrobotni stanowią mniej niż 10 osób.  

Poziom bezrobocia absolwentów (respondentów) poszczególnych typów szkół 

różnicuje się ze względu na powiat. Jak już wspomniano najwięcej bezrobotnych 

absolwentów biorących udział w badaniu rekrutuje się z liceów zawodowych lub 

techników oraz zasadniczych szkół zawodowych. Udział absolwentów LZ i techników 

w ogólnej liczbie bezrobotnych absolwentów danego powiatu mieści się przedziale od 

49% (powiat wąbrzeski) do 28% (powiat toruński grodzki). Jeśli chodzi o szkoły 

zasadnicze zawodowe, to bezrobotni absolwenci tychże szkół stanowią od 57% 

(powiat tucholski) do 31% (powiat radziejowski i toruński grodzki). Bezrobotni 

absolwenci szkół policealnych najliczniej zarejestrowani są w powiecie toruńskim 

grodzkim (13% wszystkich absolwentów tego powiatu), najmniejszy udział 

w powiecie rypińskim, wąbrzeskim oraz brodnickim (1%). Natomiast najwięcej 

bezrobotnych absolwentów zasadniczych szkół zawodowych specjalnych, którzy 

wzięli udział w badaniu ankietowym jest z powiatu  aleksandrowskiego.  
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3. ZAWODY BEZROBOTNYCH ABSOLWENTÓW 

 

Bezrobotni absolwenci biorący udział w badaniu reprezentują 276 różnych 

zawodów. Nie posiadają wyuczonego zawodu 1.274 osoby – absolwenci LO (jeden 

absolwent LO posiada wyuczony zawód).  

Wyraźnie wyodrębnia się kilka zawodów szczególnie licznie reprezentowanych 

przez absolwentów roku szkolnego 2001/2002.  Pozostawanie bez pracy najczęściej 

dotyczy absolwentów posiadających następujące zawody: 

- referent ekonomiczny – 718 osób (stanowią 10% ogółu bezrobotnych 

absolwentów biorących udział w badaniu) 

- sprzedawca w handlu detalicznym – 638 osób (stanowią 9%) 

- sprzedawca drobnodetaliczny – 348 osób (stanowią 5%) 

- kucharz – 268 osób (stanowią 4%) 

- technik żywienia – 252 osoby (stanowią 3%) 

- mechanik samochodów osobowy – 215 osób (stanowią 3%). 

Struktura bezrobotnych absolwentów według zawodów generalnie nie ulega zmianie – 

jest taka jak w poprzedniej edycji badania. Jest to sygnał, że osoby posiadające 

powyższe zawody najczęściej rejestrują się w urzędach pracy oraz wskazuje na to, że 

szkoły ponadgimnazjalne wciąż  przygotowują absolwentów w zawodach, 

w przypadku  których popyt zdecydowanie przewyższa podaż.   

Wśród zawodów bezrobotnych absolwentów są takie, w których zarejestrowanych jest 

niewiele osób (1 – 3 osoby). Uwaga ta dotyczy np. monterów, elektromonterów, 

zawodów związanych z świadczeniem usług.  

Z pozyskanych informacji o absolwentach szkół ponadgimnazjalnych wynika, 

że  struktura zawodowa absolwentów kończących szkoły nie odbiega od struktury 

zawodowej bezrobotnych absolwentów. Najwięcej absolwentów roku szkolnego 

2001/2002 kształciło się w następujących zawodach: 

• referent ekonomiczny (2.053 absolwentów i 718 bezrobotnych 

absolwentów), 

• sprzedawca w handlu detalicznym oraz pozostali sprzedawcy 

(odpowiednio 1.912 i 638),  
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• mechanik pojazdów osobowych (974 i 215) 

• kucharz (800 i 268).  

 

 

4. BEZROBOTNI ABSOLWENCI A ABSOLWENCI SZKÓŁ     

PONADGIMNAZJALNYCH 

 

 W II edycji pozyskano dane o ogólnej liczbie absolwentów z 506 szkół 

ponadgimnazjalnych z naszego województwa. Większość -  44% stanowią licea 

zawodowe i technika, następnie zasadnicze szkoły zawodowe – 23% oraz licea 

ogólnokształcące – 20%. Szkoły policealne stanowią 9%.  

Procentowy udział bezrobotnych absolwentów w ogólnej liczbie absolwentów 

mieści się w przedziale od 1 do 97%. Przeprowadzając tego typu analizę zebranych 

danych trzeba wziąć pod uwagę niekompletność tychże danych – niekiedy porównanie 

liczby bezrobotnych absolwentów z ogólną liczbą absolwentów danej szkoły jest 

niemożliwe z uwagi na brak danych (stąd tabela 2. nie obejmuje wszystkich szkół 

ponadgimnazjalnych, które uwzględnione są w tabeli 1.).  

Mając na uwadze powyższe można wyróżnić szkoły o najmniejszym 

i największym udziale procentowym bezrobotnych absolwentów. Szkoły w których 

bezrobotni absolwenci stanowią zdecydowaną większość to m. in. Liceum Handlowe 

w Świeciu, Technikum Gastronomiczne w Bydgoszczy czy Liceum Ekonomiczne 

w Grudziądzu.  

Najmniej bezrobotnych absolwentów w swoich szeregach mają obok liceów 

ogólnokształcących  niektóre technika  (np. Technikum Spożywcze w Bydgoszczy – 

1%, Technikum Elektroniczne w Toruniu – 4%). Wśród tej kategorii figurują również 

co prawda nieliczne,  zasadnicze szkoły zawodowe np. Zasadnicza Szkoła Drzewna 

w Bydgoszczy, Zasadnicza Szkoła Odzieżowa w Bydgoszczy czy Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa w Inowrocławiu (udział bezrobotnych absolwentów w ogólnej liczbie 

absolwentów opuszczających daną  szkołę wynosi 1%).  

  Porównanie poziomu bezrobocia wśród absolwentów szkół o tym samym profilu 

kształcenia w zależności od lokalizacji geograficznej szkoły wykazuje pewne różnice. 
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Poszczególne licea ekonomiczne czy zasadnicze szkoły zawodowe różnią się udziałem 

bezrobotnych absolwentów. Dla przykładu: bezrobotni absolwenci Technikum 

Rolniczego w Bielicach stanowią 3% absolwentów tej szkoły, natomiast Technikum 

Rolniczego w Kościelcu Kujawskim – 41%. Podobne zróżnicowanie występuje 

w innych typach szkół np.Liceum Ekonomiczne w Grudziądzu – 69% to bezrobotni, 

a w podobnej szkole w Karolewie bezrobotni absolwenci stanowią około 5%.  Należy 

przy tym pamiętać, że poszczególne szkoły same opracowują programy kształcenia 

i z doświadczenia wiadomo, że programy te są bardzo zróżnicowane i często 

nieporównywalne. Stąd analizując materiał empiryczny zawarty w tabelach, należy 

uwzględnić wszystkie dane z różnych tabel oraz wziąć pod uwagę zastrzeżenia, 

o których wspomniano wcześniej.   

 

5. KONTYNUACJA NAUKI 

 

Naukę kontynuuje prawie 44% ankietowanych (43,7%). W I edycji było to 39%. 

Ponad połowa  - 51% nie uczy się. Biorąc pod uwagę typ ukończonej szkoły 

ponadgimnazjalnej to najwięcej bezrobotnych, którzy podjęli dalszą naukę to 

bezrobotni absolwenci LO  - 60% bezrobotnych absolwentów tego typu szkoły 

kontynuuje naukę. Jest to jedyna grupa bezrobotnych absolwentów, której ponad 

połowa uczy się dalej. Tym absolwentom trudniej znaleźć zatrudnienie ze względu na 

brak przygotowania zawodowego. Wśród tych absolwentów są również ci, którzy nie 

znaleźli się w gronie studiujących. Wysoki udział procentowy uczących się wśród 

absolwentów mają szkoły o profilu zawodowym – licea zawodowe oraz technika 

i zasadnicze szkoły zawodowe (uczący się stanowią 42% ogółu bezrobotnych 

absolwentów danego typu szkoły). Zdecydowana większość absolwentów szkół 

policealnych i pomaturalnych nie podejmuje dalszej nauki ( odpowiednio 70 i 90%).  

Z analizy wyuczonego zawodu ze zmienną jaką jest kontynuacja nauki wynika, że 

uczący się bezrobotni absolwenci stanowią większość wśród bezrobotnych 

absolwentów w danym zawodzie np. w zawodzie technik leśnik – 75% bezrobotnych 

absolwentów kontynuuje naukę, operator maszyn rolniczych – 67% czy wśród 

posiadających zawody technika mechanika (różne specjalności). 
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W jakiego typu szkołach bezrobotni absolwenci kontynuują naukę? Głównie są to 

szkoły wyższe kończące się uzyskaniem tytułu magistra lub licencjata (42,8% ogółu 

uczących się) oraz szkoły kończące się uzyskaniem egzaminu dojrzałości (35%). 

Zdecydowanie mniej osób kontynuuje naukę w szkołach pomaturalnych i policealnych 

(22%).  

Spośród wszystkich uczących się (3.100 osób), 2.858 bezrobotnych absolwentów 

określiło kierunek dalszego kształcenia. Uzyskane odpowiedzi są znacznie 

rozproszone. Typ ukończonej szkoły wpływa na wybór kierunku dalszego kształcenia. 

Kierunki na potrzeby tegoż badania nazwane jako handlowy i techniczno-

mechaniczny oraz ogólny, wybierają przede wszystkim bezrobotni absolwenci szkół 

zasadniczych zawodowych. Kierunki medyczne i pokrewne studiują głównie 

bezrobotni absolwenci LO  i szkół policealnych. Marketing oraz kierunki zaliczone do 

działu ekologiczno – rolniczego wybierają głównie bezrobotni absolwenci liceów 

zawodowych i techników. Najwięcej osób podjęło naukę o profilu, który nazwaliśmy 

administracyjno - ekonomicznym i techniczno – mechanicznym. Są to głównie 

absolwenci liceów lub techników (50% to absolwenci tego typu szkół) oraz LO (31%).  

 

6. OCENA KWALIFIKACJI ZAWODOWYCH 

 

W tej edycji ankietę poszerzono o pytanie, w którym  proszono o ocenę 

kwalifikacji zawodowych rozumianych jako wiedza i umiejętności praktyczne zdobyte 

w szkole. Dobrym przejawem jest fakt, że ankietowani wysoko oceniają nabyte 

kwalifikacje zawodowe.  Dobrze i bardzo dobrze oceniło kwalifikacje 75% 

ankietowanych. Negatywną ocenę wystawiło niespełna 2% respondentów (1,4%).   

Typ ukończonej szkoły przez bezrobotnego absolwenta zasadniczo nie wpływa na 

ocenę kwalifikacji zawodowych. Generalnie większość tj. 50% bezrobotnych 

absolwentów każdego typu szkoły ponadgimnazjalnej uważa, że szkoła w stopniu 

zadawalającym wyposażyła ich w wiedzę i umiejętności zawodowe. Najlepiej 

kwalifikacje zawodowe oceniają bezrobotni absolwenci szkół pomaturalnych 

i policealnych. W przypadku tych pierwszych wszystkie odpowiedzi absolwentów 

tego typu szkół mieściły się w przedziałach bardzo dobrze – dobrze. W przypadku 
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szkół policealnych to jedynie 2 osoby  (na 361 osób) wystawiły negatywną ocenę. 

Taki rozkład odpowiedzi wskazuje bądź na właściwe programy nauczania, które 

wyposażają absolwenta w odpowiednią wiedzę i umiejętności, posiadania których są 

świadomi bezrobotni absolwenci lub brak weryfikacji u tych młodych ludzi 

posiadanych kwalifikacji z zadaniami zawodowymi. W świetle odpowiedzi na pytanie  

o ocenę kwalifikacji zawodowych nabytych w szkole uzasadnione wydaje się 

twierdzenie, że przyczyn pozostawania bez pracy bezrobotni absolwenci upatrują 

w innych czynnikach niż w niewystarczających kwalifikacjach zawodowych. Czy to 

twierdzenie znajduje potwierdzenie w odpowiedziach uzyskanych na kolejne pytanie 

ankiety „Jaki jest Pana(i) zdaniem główny powód tego iż jest Pan(i) osobą  

bezrobotną?” 

 

7. PRZYCZYNY POZOSTAWANIA BEZ PRACY 

 

Pytanie miało charakter otwarty. Na potrzeby tego badania wszystkie udzielone 

odpowiedzi przydzielono do stworzonych rodzajów przyczyn. Utworzono następujące 

kategorie powodów pozostawania bez pracy: czynniki zewnętrzne „globalne”, 

czynniki zewnętrzne „lokalne”, edukacyjne, czynniki związane z wymaganiami 

pracodawców,  osobowościowe, kategorię „nie wiem” oraz dalsze kształcenie.  

Najwięcej, bo 40% bezrobotnych absolwentów jest przekonanych, że powód 

pozostawania bez pracy tkwi przede wszystkim w czynnikach nazwanych w tym 

opracowaniu czynnikami zewnętrznymi globalnymi. Do tej kategorii należą wszystkie 

odpowiedzi wskazujące na stagnację w gospodarce, na czynniki makroekonomiczne 

czy politykę władz - rządu. O połowę mniej osób – 22% - badanych przyczyn 

dopatruje się głównie w bezpośrednim otoczeniu – likwidowane przedsiębiorstwa, 

brak nowych miejsc pracy w pobliżu miejsca zamieszkania, niekorzystna lokalizacja 

miejscowości w której zamieszkuje bezrobotny absolwent, m.in. ze względu na 

trudności komunikacyjne. Tego rodzaju przyczyny dla odróżnienia od wspominanych, 

nazwano czynnikami zewnętrznymi lokalnymi, które wyraźnie wskazują na sytuację 

w najbliższym otoczeniu absolwenta.  
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Niewielka grupa respondentów (9%) wskazywała na czynniki edukacyjne – czyli 

niewystarczające przygotowanie zawodowe, brak zawodu wyuczonego, za niskie 

kwalifikacje oraz na wymagania stawiane kandydatom przez pracodawców (8%). 

Z uzyskanych odpowiedzi wynika, że przeciętny absolwent jest osobą bezrobotną 

gdyż na taki stan rzeczy mają wpływ czynniki niezależne od niego czyli stan 

gospodarki kraju.  

Typ ukończonej szkoły w niewielkim stopniu różnicuje subiektywne powody 

bycia bezrobotnym. Główna tendencja wśród bezrobotnych absolwentów niezależnie 

od typu ukończonej szkoły ponadgimnazjalnej to wskazywanie na czynniki o 

charakterze globalnym, ogólnokrajowym. Charakterystyczne jest to, że bezrobotni 

absolwenci LO częściej niż inni wymieniają czynniki edukacyjne czyli potrzebę 

dokształcania, zdobycia zawodu czy zdobycia wyższego wykształcenia.  

 

8. OCZEKIWANIA BEZROBOTNYCH ABSOLWENTÓW 

 

Ankietowanych pytano również o oczekiwania w stosunku do urzędu pracy. 

Najwięcej osób oczekuje oferty pracy (32%) , a następnie skierowania na staż pracy 

(17%), na szkolenie (17%) oraz zatrudnienia w ramach umów absolwenckich (17%). 

Odpowiedzi respondentów jednoznacznie wskazują na  oczekiwanie pomocy 

w znalezieniu zatrudnienia. Młodzi ludzie wskazują głównie na tzw. subsydiowane 

formy zatrudnienia. Taka postawa wskazuje na poczucie małych szans na znalezienie 

pracy bez wsparcia przez wyspecjalizowane instytucje.  Nieliczni  - tylko 8 osób – 

chcą skorzystać z poradnictwa zawodowego czy otrzymać pożyczkę na podjęcie 

własnej działalności gospodarczej lub rolniczej (2 osoby).  

Typ ukończonej szkoły ponadgimnazjanej nieznacznie wpływa na strukturę oczekiwań 

w stosunku do urzędu pracy. Największy odsetek bezrobotnych absolwentów 

w ramach danego typu szkoły liczy przede wszystkim na otrzymanie oferty pracy. 

Jednakże absolwenci LO oraz liceów zawodowych i techników częściej niż inni 

wskazują na szkolenia jako formę pomocy ze strony urzędu pracy.   

Jeżeli oczekiwania bezrobotnych absolwentów zestawimy z powodem bycia 

bezrobotnym, to z zestawienia wynika, że ci których oczekiwania  koncentrują się 
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wokół szkolenia, jako główną przyczynę pozostawania bez pracy uważają tzw. 

czynniki edukacyjne oraz wymagania stawiane przez pracodawców (poza czynnikami 

zewnętrznymi, które dominują w każdej grupie bezrobotnych).   

 

9. PODSUMOWANIE 

 

1. Z analizy danych wynika, że wielkość bezrobocia wśród absolwentów różnicuje 

się ze względu na typ szkoły. Utrzymuje się zależność między typem szkoły 

a liczbą bezrobotnych absolwentów - na pierwszych pozycjach (tak jak 

w poprzedniej edycji) znajdują się szkoły zasadnicze zawodowe, a biorąc pod 

uwagę kierunek kształcenia – szkoły o profilu ekonomicznym. 

 

2. Szkoły ponadgimnazjalne o tym samym profilu nauczania, które znalazły się 

w niniejszym opracowaniu różnią się udziałem procentowym bezrobotnych 

absolwentów. Znaczna rozbieżność między szkołami skłania do poszukiwania 

przyczyn w czynnikach innych niż tylko programy nauczania. Kondycja 

gospodarcza powiatu, mierzona np. liczbą podmiotów gospodarczych, branże 

działalności tychże jednostek – to czynniki rzutujące na sytuację absolwentów. 

Status danej szkoły wyraźnie zależy od jej lokalizacji. Szkoły, w których 

bezrobotni absolwenci stanowią mniej niż 5% to głównie placówki 

z Bydgoszczy, Torunia czy Włocławka. W tej kategorii znajdują się również 

nieliczne szkoły z innych powiatów, ale co warto zaznaczyć są przede 

wszystkim licea ogólnokształcące. Prezentowane dane wyraźne wskazują na 

powiązania rynku edukacyjnego z rynkiem pracy. 

 

3. Większość absolwentów, którzy wzięli udział w badaniu posiada zawód. Udział 

bezrobotnych absolwentów w liczbie ogółem absolwentów według 

wyuczonego zawodu jest bardzo zróżnicowany i mieści się w przedziale od 

100% do 1%. Najwięcej bezrobotnych absolwentów jest wśród szwaczek, 

referentów finansowych, ekonomistów czy sprzedawców (należy zaznaczyć, że 
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opracowanie nie zawiera danych o absolwentach według zawodów ze 

wszystkich szkół z województwa).  

 

4. Pozytywnym aspektem jest kontynuacja nauki przez niemalże 44% 

bezrobotnych absolwentów naszego województwa. Wysoki udział procentowy 

uczących się wśród bezrobotnych absolwentów  zasadniczych szkół 

zawodowych (42%) i bardzo wysoki odsetek tychże absolwentów kształcących 

się na kierunkach ogólnych (aż 95%) tzn. dających wykształcenie na poziomie 

średnim, wskazują na ogólną tendencję podwyższania kwalifikacji. Nie kształcą 

się dalej głównie absolwenci szkół policealnych i pomatruralnych.  

 

5. Niewątpliwie co zostaje potwierdzone również w tej edycji badania, typ szkoły 

warunkuje rozmiar bezrobocia wśród absolwentów danego typu szkoły. 

Większość bezrobotnych absolwentów rekrutuje się ze szkół zasadniczych 

zawodowych ( 36%) i tego typu szkoły znajdują się w czołówce wykazu szkół 

ponadgimnazjalnych według liczby bezrobotnych absolwentów.  

 

6. Bezrobotni absolwenci realistycznie oceniają sytuację społeczno-gospodarczą 

kraju i regionu, w którym mieszkają. Brak miejsc pracy, zła kondycja zakładów 

pracy to główne przyczyny bezrobocia wśród absolwentów według nich 

samych.  Niewielu bezrobotnych absolwentów (od 2 do 4% ogółu) przyczyn 

bycia bezrobotnym doszukuje się w sobie, w konstrukcji osobowości.  

 

7. Oczekiwania bezrobotnych absolwentów jednoznacznie wskazują na poczucie 

zniechęcenia absolwentów w poszukiwaniu zatrudnienia. Respondenci nie chcą 

uczestniczyć w rozmowie z doradcą zawodowym gdyż nie ma ona dla nich 

wymiernego i oczekiwanego efektu, nie prowadzi według nich do 

najważniejszego  celu - zatrudnienia. 

 

8. Z uzyskanych odpowiedzi można utworzyć obraz przeciętnego bezrobotnego 

absolwenta. Jest to absolwent posiadający wyuczony zawód i dobrze oceniający 
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nabyte w szkole kwalifikacje zawodowe. Posiada wykształcenie średnie 

zawodowe i kontynuuje naukę w kierunku administracyjno- ekonomicznym. 

Jego oczekiwania co do urzędu pracy koncentrują się wokół otrzymania oferty 

pracy lub uczestnictwa w innej subsydiowanej formie zatrudnienia.  Przyczyn 

niepowodzeń w znalezieniu zatrudnienia upatruje przede wszystkim 

w niekorzystnej kondycji gospodarczej kraju lub miejscowości, w której 

mieszka.  
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Tab.1.Bezrobotni absolwenci szkół ponadgimnazjalnych według ukończonej szkoły ponadgimnazjalnej. 

L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

bezrobotnych 
absolwentów

1 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Lipno Okrzei 3 109

2 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubaszcz 103
3 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Świecie Kościuszki 6 a 101
4 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Solankowa 21 91
5 Liceum Ekonomiczne Inowrocław Krzymińskiego 8 89
6 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Łęgska 20 86
7 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rypin Dworcowa 11 68
8 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Aleksandrów Kujawski Gen. Sikorskiego 2 67
9 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kruszwica Kujawska 20 62

10 Liceum Ekonomiczne Grudziądz Konarskiego 39 60
11 III Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Narutowicza 53 60
12 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brodnica Mazurska 28 56
13 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tuchola Świecka 89a 55
14 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Legionów 2 52
15 Liceum Handlowe Świecie Kościuszki 6 a 52
16 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sępólno Krajeńskie Przemysłowa 15 51
17 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Koronowo Dworcowa 53 51

18 Liceum Ekonomiczne w Zespole 
Szkół Ekonomicznych Włocławek Bukowa 38/40 48

19 Liceum Ekonomiczne Brodnica Mazurska 28 47
20 Liceum Ekonomiczne Rypin Dworcowa 11 45
21 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Golub-Dobrzyń PTTK 28 43
22 Zasadnicza Szkoła Handlowa Inowrocław Krzymińskiego 8 43
23 Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Średnia 9 43
24 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Bydgoszcz Świętojańska 20 42
25 V Liceum Ogólnokształcące Włocławek Toruńska 77/83 42
26 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Bukowa 38/40 41
27 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowalewo Szkolna 5 41
28 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chełmża Hallera 23 41
29 Technikum Samochodowe Włocławek Leśna 1a 41

30 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Skłodowskiej-Curie 22/24 39
31 Technikum Żywienia Zbiorowego Włocławek Bulwary 4 39

32 Technikum Gastronomiczne Grudziądz Skłodowskiej-Curie 22/24 39
33 Liceum Ekonomiczne Więcbork Pocztowa 14b 39
34 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 38
35 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chełmno Szkolna 14 38
36 Liceum Ekonomiczne Nakło Staszica 18 38

37 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniewkowo Powstanców 
Wielkopolskich 5 37

38 Liceum Ogólnokształcące Radziejów Szkolna 12 37
39 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 Bydgoszcz Gliwicka 1 36
40 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Solec Kujawski 23 Stycznia 13 35

41 III Liceum Ogólnokształcące im. St. 
Staszica Grudziądz Legionów 2 35

42 Technikum Mechaniczno- 
Elektryczne Inowrocław Dworcowa 25 34

43 Technikum Budowlane Inowrocław Narutowicza 34 34
44 Liceum Ekonomiczne Żnin Śniadeckich 18 34
45 Technikum Elektroniczne Inowrocław Poznańska 345 33
46 Liceum Ogólnokształcące Lipno Traugutta 1 33

47 Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna Inowrocław Sienkiewicza 33 32
48 Technikum Gastronomiczne Inowrocław Sienkiewicza 33 32



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

bezrobotnych 
absolwentów

49 Liceum Ogólnokształcące Kruszwica Kasprowicza 7 31
50 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Czarnieckiego 9 30
51 Zasadnicza Szkoła Samochodowa Włocławek Leśna 1a 30

52 Technikum Przemysłu Spożywczego Bydgoszcz Toruńska 174 30
53 Liceum Ogólnokształcące Rypin Kościuszki 51 30
54 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mogilno Dworcowa 9 29
55 Technikum Odzieżowe Inowrocław Sienkiewicza 33 29
56 Liceum Ogólnokształcące Świecie Gimnazjalna 3 29

57 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Grudziądz Legionów 2 28

58 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Inowrocław Dworcowa 55 26

59 Liceum Handlowe Inowrocław Krzymińskiego 8 26
60 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jabłonowo Pomorskie Główna 22 25

61 Policealne Studium Organizacji i 
Zarządzania Bydgoszcz Grodzka 18 25

62 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Piechcin Radłowska 10 24
63 Zasadnicza Szkoła Samochodowa Inowrocław Dworcowa 55 24
64 Technikum Gastronomiczne Bydgoszcz Konarskiego 5 24
65 Liceum Ogólnokształcące Golub-Dobrzyń PTTK 28 24
66 Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Gajowa 98 24

67 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Żnin Browarowa 14 23

68 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lipno Okrzei 3 23
69 Zasadnicza Szkoła Handlowa Bydgoszcz Kaliska 10 23
70 Liceum Ogólnokształcące Chełmża Hallera 23 23
71 Liceum Ekonomiczne Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 23
72 II Liceum Ogólnokształcące Brodnica Kamionka 18 23
73 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubraniec Brzeska 51 22
74 Technikum Odzieżowe Włocławek Leśna 1a 22

75
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Włocławskiego Stowarzyszenia 
Oświatowego "Cogito'' Włocławek

Łęgska 4
21

76 Zasadnicza Szkoła Spożywcza Bydgoszcz Toruńska 174 21
77 Zasadnicza Szkoła Specjalna Nr 4 Inowrocław Poznańska 43/45 21
78 Technikum Zawodowe Nakło Staszica 18 21
79 Technikum Gastronomiczne Toruń Sienkiewicza 29 21

80 Technikum Budowlane (3 i 5 letnie) Grudziądz Czarnieckiego 9 21
81 Policealne Studium Zawodowe Toruń Grunwaldzka 39 21
82 Policealna Szkoła Medyczna Inowrocław Narutowicza 53 21

83
 Medyczne Studium Zawodowe - 
Wydział Fizjoterapii, Terapii 
Zajęciowej, Dietetyki

Grudziądz Sienkiewicza 22
21

84 Technikum Samochodowe Toruń Grunwaldzka 25 b 20
85 Technikum Przemysłu Drzewnego Bydgoszcz Toruńska 44 20
86 Technikum Mechaniczne Lipno Okrzei 3 20
87 Prywatne Liceum Menadżerskie Świecie Żwirki i Wigury 6 20
88 Policealne Studium Informatyczne Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 20
89 Liceum Ekonomiczne Szubin Kochanowskiego 1 20
90 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Ogniowa 2 19
91 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Inowrocław Sienkiewicza 33 19

92 Zasadnicza Szkoła Mechanizacji 
Rolnictwa Łasin Odrodzenia Polski 3 19

93 Zasadnicza Szkoła Budowlana Włocławek Nowomiejska 25 19
94 Technikum Budowlane Włocławek Nowomiejska 25 19



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

bezrobotnych 
absolwentów

95 Policealne Studium Ekonomiczno - 
Administracyjne Bydgoszcz Gajowa 98 19

96 Liceum Ogólnokształcące Sępólno Krajeńskie Młyńska  42 19
97 Liceum Handlowe Brodnica Mazurska 28 19
98 I Liceum Ogólnokształcące Brodnica Lidzbarska 14 19

99 Centrum Kształcenia Ustawicznego Toruń Plac św. Katarzyny 8 19
100 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Więcbork Pocztowa 14b 18
101 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Łabiszyn Poznańska 20 18
102 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jabłonowo Pomorskie Kościelna 8 18
103 Zasadnicza Szkoła Specjalna Włocławek Nowomiejska 25 18
104 Liceum Ogólnokształcące Nakło Gimnazjalna 3 18
105 II Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Konopnickiej 15 18

106 I Liceum Ogólnokształcące im. 
Bolesława Chrobrego Grudziądz Sienkiewicza 27 18

107 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1 Inowrocław Dworcowa 55 17
108 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Grunwaldzka 41 17
109 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Plac św. Katarzyny 8 17
110 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Janowiec Wielkopolski 3 Maja 30 17
111 Zasadnicza Szkoła Handlowa Żnin Śniadeckich 18 17
112 Technikum Elektroniczne Bydgoszcz Karłowicza 20 17
113 Policealne Studium Ekonomiczne Inowrocław Średnia 9 17

114 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 17

115 Liceum Handlowe Rypin Dworcowa 11 17

116 Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 17
117 IV Liceum Ogólnokształcące Włocławek Kaliska 108 17
118 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Konarskiego 5 16
119 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Nakło Staszica 18 16
120 Zasadnicza Szkoła Mechaniczna Grudziądz Hallera 31 16
121 XI Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Cicha 59 16
122 Technikum Elektryczne Włocławek Toruńska 77/83 16

123 Liceum Medyczne Świecie Wojska                          
Polskiego 85 16

124 Liceum Handlowe Strzelno Kościuszki 15 16
125 Liceum Ekonomiczne Wronie 16
126 Liceum  Ogólnokształcące Więcbork Pocztowa 14a 16
127 II Liceum Ogólnokształcące Świecie Wojska Polskiego 85 16
128 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Kasprowicza 4 15
129 Zasadnicza Szkoła Handlowa Toruń Plac św. Katarzyny 8 15
130 Zasadnicza Szkoła Handlowa Kruszwica Kujawska 20 15
131 Zasadnicza Szkoła Budowlana Inowrocław Narutowicza 34 15
132 Technikum Mechaniczne Grudziądz Hallera 31 15
133 Technikum Mechaniczne Bydgoszcz Słoneczna 19 15
134 Policealne Studium Zawodowe Grudziądz Konarskiego 39 15
135 Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Bolesława Chrobrego 15
136 Liceum Handlowe dla Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 15
137 Liceum Ekonomiczne Przemystka gm Radziejów 15
138 Liceum Agrobiznesu Aleksandrów Kujawski Wyspiańskiego 4 15
139 II Liceum Ogólnokształcące Włocławek Urocza 3 15
140 II Liceum Ogólnokształcące Toruń Osikowa 15 15

141 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Toruń Osikowa 15 14

142 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żnin Browarowa 14 14
143 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Poznańska 345 14



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

bezrobotnych 
absolwentów

144 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Nakielska 11 14
145 Zasadnicza Szkoła Budowlana Toruń Batorego 37/41 14
146 Zakład Doskonalenia Zawodowego Toruń Żółkiewskiego 37/41 14
147 X Liceum Ogólnokształcące Toruń Plac św. Katarzyny 8 14
148 V Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Korczaka 23 14
149 Technikum Zawodowe Inowrocław Poznańska 345 14
150 Technikum Samochodowe Inowrocław Dworcowa 55 14

151 Technikum Rolnicze  (łącznie z 
zaocznym) Skępe 14

152 Technikum Mechaniczne Świecie Kościuszki 6 a 14

153 Liceum Zawodowe Grudziądz Skłodowskiej-Curie 22/24 14
154 Liceum Zawodowe Golub-Dobrzyń Kilińskiego 31 14
155 Liceum Techniczne Bydgoszcz Pestalozziego 18 14
156 Liceum Ogólnokształcące Włocławek Ogniowa 2 14
157 Liceum Handlowe Bydgoszcz Kaliska 10 14
158 III Liceum Ogólnokształcące Włocławek Bechiego 1 14
159 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowe Myśliwska 1 13

160 Zasadnicza Szkoła Samochodowa Bydgoszcz Powstańców 
Wielkopolskich 63 13

161 XII Liceum Ogólnokształcące Toruń Wyszyńskiego 1/5 13
162 X Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nakielska 11 13
163 VI Liceum Ogólnokształcące Toruń Wojska Polskiego 47 a 13
164 Technikum Gastronomiczne Aleksandrów Kujawski Gen. Sikorskiego 2 13
165 Policealne Studium Zawodowe Toruń Plac św. Katarzyny 8 13
166 Liceum Ogólnokształcące Szubin Kcyńska 1 13
167 Liceum Handlowe Żnin Śniadeckich 18 13
168 Liceum Handlowe Nakło Staszica 18 13
169 Liceum Handlowe Kruszwica Kujawska 20 13
170 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Żółkiewskiego 37/41 12
171 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nakło Dąbrowskiego 4 12
172 TechnikumTechnologii Żywności Kościelec Kujawski gm. Pakość 12

173 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Kościelec Kujawski gm. Pakość 12

174 Technikum Ochrony Środowiska Włocławek Toruńska 77/83 12
175 Technikum Mechaniczne Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 12
176 Technikum Leśne Tuchola Nowodworskiego 9 12
177 Technikum Handlowe Bydgoszcz Kaliska 10 12
178 Technikum Budowlane Toruń Legionów 19/25 12

179 Pomorska Szkoła Komputerowa 
"Kolfer" Bydgoszcz Garbary 3 12

180 Policealne Studium Zawodowe dla 
Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 12

181 Liceum Techniczne Inowrocław Dworcowa 25 12

182 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Bydgoszcz Plac Wolności 9 12

183 Liceum Ogólnokształcące Kcynia Libelta 12
184 Liceum Handlowe Inowrocław Średnia 9 12
185 Liceum Handlowe Grudziądz Konarskiego 39 12
186 Liceum Ekonomiczne Świecie Kościuszki 6 a 12
187 III Liceum Ogólnokształcące Brodnica Matejki 5 12

188 II Liceum Ogólnokształcące im. K.J. 
III Sobieskiego Grudziądz Marcinkowskiego 10 12

189 Centrum Kształcenia  Ustawicznego 
Ekonomistów Bydgoszcz Sobieskiego 10 12



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

bezrobotnych 
absolwentów

190 Zasadnicza Szkoła Samochodowa Toruń Grunwaldzka 25 b 11
191 XII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Kijowska 7 11
192 VIII Liceum Ogólnokształcące Toruń Grunwaldzka 33/35 11
193 Technikum Żywienia Zbiorowego Radziejów Kościuszki 58 11
194 Technikum Technologii Żywności Kruszwica Kujawska 20 11
195 Technikum Ogrodnicze Grudziądz Lipowa 33 11
196 Technikum Mechaniczne Nakło Dabrowskiego 4 11
197 Technikum Ekonomiczne Samostrzel 11
198 Technikum Chemiczne Inowrocław Poznańska 345 11

199 Technikum Agrobiznesu w Zespole 
Szkół Rolniczych Lubraniec-Marysin 11

200 Technikum  Samochodowe Bydgoszcz Powstańców 
Wielkopolskich 63 11

201 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Włocławek Kaliska 87 a 11

202 Liceum Ogólnokształcące Tuchola Pocztowa 8a 11
203 Liceum Ogólnokształcące Izbica Kujawska Nowomiejska 1 11

204 Liceum Medyczne Opiekunek 
Dziecięcych Grudziądz Sienkiewicza 22 11

205 Liceum Ekonomiczno-Menadżerskie Włocławek Ostrowska 8 11
206 Liceum Ekonomiczne Gronowo gm Lubicz 11
207 Liceum Ekonomiczne Toruń Grunwaldzka 39 11
208 Liceum Ekonomiczne Grudziądz Lipowa 33 11
209 I Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Plac 1 Maja 11/13 11

210 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Tuchola Nowodworskiego 9 10

211 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Strzelno Kościuszki 15 10
212 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Parkowa 18 10
213 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Słoneczna 19 10
214 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Bydgoszcz Filmowa 1 10
215 Zasadnicza Szkoła Budowlana Toruń Legionów 19/25 10
216 Zasadnicza Szkoła Budowlana Bydgoszcz Pestalozziego 18 10
217 XIV Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Łukasiewicza 3 10
218 Technikum Technologii Żywności Rypin Nowy Rynek 20 10
219 Technikum Rolnicze Kościelec Kujawski gm. Pakość 10
220 Technikum Rolnicze Golub-Dobrzyń Kilińskiego 31 10
221 Technikum Odzieżowe Bydgoszcz Fordońska 430 10
222 Technikum Mechaniczne Bydgoszcz Św. Trójcy 37 10

223 Technikum Inzynierii Środowiska i 
Melioracji Wodnych Toruń Batorego 43/49 10

224 Policealna Szkoła Pracowników 
Służb Społecznych Toruń Bartkiewiczówny 93 10

225 Medyczne Studium Zawodowe Toruń Św.Jana 1/3 10

226 Liceum Zawodowe Toruń Szosa Chełmińska 
224/226 10

227 Liceum Ogólnokształcące Strzelno Gimnazjalna 7 10
228 Liceum Ogólnokształcące Mogilno Dworcowa 9 10
229 Liceum Ekonomiczne Skępe Klasztorna 10
230 IX Liceum Ogólnokształcące Toruń Rydygiera 12 a 10
231 IV Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Poznańska 345 10

232 Centrum Kształcenia Ustawicznego Bydgoszcz Słoneczna 19 10
233 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Unisław Lipowa 31 9
234 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowalewo Pomorskie Jedności Robotniczej 6 9
235 Zasadnicza Szkoła Specjalna Bydgoszcz Grunwaldzka 41 9



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

bezrobotnych 
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236 Zasadnicza Szkoła Rolnicza 
(zlikwidowana) Inowrocław Poznańska 14 9

237 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Włocławek Ostrowska 30 9
238 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Tuchola Nowodworskiego 9 9
239 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Toruń Jęczmienna 23 9

240 Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna Toruń Sienkiewicza 29 9
241 XV Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Berlinga 13 9

242 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Karolewo pt. Dobrcz 9

243 Technikum Zawodowe Włocławek Bulwary 4 9
244 Technikum Zawodowe Inowrocław Średnia 9 9
245 Technikum Technologii Żywności Żnin Janickiego 26 9
246 Technikum Technologii Żywności Samostrzel 9
247 Technikum Rolnicze Kobylniki 9
248 Technikum Mechaniczne Koronowo Dworcowa 53 9
249 Technikum Elektryczne Grudziądz Hoffmana 1-7 9
250 Technikum Cukrownicze Toruń Grunwaldzka 33/35 9
251 Technikum Agrobiznesu Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 9

252 Szkoła Zasadnicza Zawodowa Nr 3 Inowrocław Dworcowa 25 9

253 Prywatna Średnia Szkoła Zawodowa Lipno Okrzei 3 9

254 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Lipno Traugutta 1 9

255 Liceum Ogólnokształcące Nieszawa 3 Maja 27 9
256 Liceum Ogólnokształcące Lubraniec Brzeska 51 9
257 Liceum Ogólnokształcące Ciechocinek Kopernika 1 9
258 Liceum Handlowe Tuchola Świecka 89a 9
259 Liceum Ekonomiczne Solec Kujawski 29 Listopada 7 9
260 III Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nowogrodzka 3 9
261 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Radziejów Kościuszki 58 8
262 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Fordońska 432 8
263 XIII LO przy ZSM Toruń Targowa 36/38 8
264 XIII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Łowicka 45 8

265
Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego w Zespole Szkół 
Rolniczych 

Chodecz Waryńskiego 4
8

266 Technikum Rolnicze Sypniewo Kwiatowa  3 8
267 Technikum Rolnicze Inowrocław Poznańska 14 8
268 Technikum Rolnicze Grudziądz Lipowa 33 8
269 Technikum Odzieżowe Toruń Jęczmienna 23 8
270 Technikum Hotelarstwa Włocławek Bulwary 4 8
271 Technikum Elektryczne Bydgoszcz Stawowa 41 8
272 Technikum Chemiczne Bydgoszcz Łukasiewicza 3 8

273 Pomorskie Technikum Gastronomii i 
Hotelarstwa Bydgoszcz Bydgoskich Olimpijczyków 11 8

274 Policealne Studium Hotelarskie Toruń Szosa Chełmińska 
224/226 8

275 Liceum Zawodowe Włocławek Ostrowska 30 8
276 Liceum Techniczne Grudziądz Hoffmana 1-7 8
277 Liceum Ogólnokształcące nr XVI Bydgoszcz Fordońska 432 8

278 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Włocławek Mickiewicza 6 8

279 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Grudziądz Chełmińska 8



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

bezrobotnych 
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280 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Brodnica Lidzbarska 14 8

281 Liceum Ogólnokształcące Chełmno Dominikańska 35 8
282 Liceum Ekonomiczne Mogilno Dworcowa 9 8
283 I Liceum Ogólnokształcące Włocławek Mickiewicza 6 8
284 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 Bydgoszcz Karłowicza 20 7
285 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Grunwaldzka 33/35 7
286 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Wiślana 27 7
287 VII Liceum Ogólnokształcące Toruń Batorego 39b 7
288 Technikum Żywienia Skępe 7
289 Technikum Technologii Żywności Sypniewo Kwiatowa  3 7
290 Technikum Rolnicze Radziejów Franciszkańska 2 7
291 Technikum Rolnicze Karolewo pt. Dobrcz 7
292 Technikum Rolnicze Gąsawa Żnińska 6 7
293 Technikum Ogrodnicze Aleksandrów Kujawski Wyspiańskiego 4 7
294 Technikum Ochrony Środowiska Inowrocław Poznańska 345 7
295 Technikum Mechaniczne Żnin Browarowa 14 7
296 Technikum Mechaniczne Włocławek Ogniowa 2 7

297 Technikum Ekonomiczne w Zespole 
Szkół Rolniczych Lubraniec-Marysin 7

298 Technikum Ekonomiczne Toruń Grunwaldzka 39 7
299 Technikum Drzewne Aleksandrów Kujawski Gen. Sikorskiego 2 7
300 Technikum Chemiczne Toruń Osikowa 15 7
301 Studium Policealne Lipno Traugutta 1 7
302 Policealne Studium Zawodowe Włocławek Ogniowa 2 7
303 Policealne Studium Zawodowe Kowal Kazimierza Wielkiego 9 7
304 Policealne Studium Ekonomiczne Bydgoszcz Grodzka 18 7

305 Policealna Szkoła Finansów i 
Zarzadzania Grudziądz Korczaka 23 7

306 Liceum Zawodowe w Zespole Szkół 
Rolniczych CKU Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 7

307 Liceum Techniczne Rypin Dworcowa 11 7
308 Liceum Ogólnokształcące Skępe 7
309 Liceum Ogólnokształcące Wąbrzeźno Wolności 39 7
310 Liceum Ogólnokształcące Solec Kujawski 29 Listopada 7 7
311 Liceum Ogólnokształcące Łasin Odrodzenia Polski 3 7
312 Liceum Ogólnokształcące Koronowo Szkolna 4 7
313 Liceum Ogólnokształcące Aleksandrów Kujawski Gen. Sikorskiego 2 7
314 Liceum Handlowe Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 7
315 Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Kaliska 10 7
316 IX Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Sobieskiego 10 7
317 IV Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Stawowa 39 7
318 I Liceum Ogólnokształcące Toruń Zaułek Prosowy 1 7

319 Centrum Kształcenia Praktycznego Grubno 7
320 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Nowomiejska 25 6
321 Zasadnicza Szkoła Specjalna Golub-Dobrzyń Konopnickiej 15 6
322 Zasadnicza Szkoła Specjalna Chełmża Wyszyńskiego 7 6
323 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Chodecz Waryńskiego 4 6
324 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Brodnica Kamionka 27 6
325 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Aleksandrów Kujawski Wyspiańskiego 4 6
326 Zasadnicza Szkoła Elektryczna Grudziądz Hoffmana 1-7 6
327 Zasadnicza Szkoła Elektroniczna Inowrocław Poznańska 345 6
328 Zasadnicza Szkoła Chemiczna Inowrocław Poznańska 345 6
329 Zasadnicza Szkoła  Zawodowa nr 2 Chojnice Angowicka  45 6
330 V Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Szarych Szeregów 4a 6



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
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331 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Sypniewo Kwiatowa 6

332 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Przemystka gm Radziejów 6

333 Technikum Żeglugi Śródlądowej Nakło Dąbrowskiego 4 6
334 Technikum Rolnicze Dobrzyń nad Wisłą Robotnicza 6

335 Technikum Przemysłu Spożywczego Toruń Grunwaldzka 33/35 6
336 Technikum Odzieżowe Tuchola Świecka 89a 6

337 Technikum Mechanizacji Rolnictwa 
w Zespole Szkół Rolniczych CKU Stary Brześć gm. Brześć Kujawski

6

338 Technikum Mechanizacji Rolnictwa Gronowo gm Lubicz 6
339 Technikum Mechaniczne Toruń Św.Józefa 26 6
340 Technikum Kolejowe Bydgoszcz Kopernika 1 6

341 Społeczne Liceum Ogólnokształcące Świecie Wojska Polskiego 72 6

342 Policealne Studium Zawodowe w 
Zespole Szkół Rolniczych Włocławek Ostrowska 30 6

343 Policealna Szkoła Turystyki i 
Rekreacji "Kolfer" Bydgoszcz Garbary 3 6

344 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 6

345 Liceum Ogólnokształcące Żnin Sienkiewicza 1 6
346 Liceum Ekonomiczne Jabłonowo Pomorskie Główna 22 6
347 Liceum  Handlowe Więcbork Pocztowa 14b 6
348 III Liceum Ogólnokształcące Toruń Bolta 5 6
349 II Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nowodworska 13 6

350 Centrum Kształcenia Ustawicznego Grudziądz Legionów 2 6
351 Centrum Edukacji Dorosłych Bydgoszcz Fordońska 120 6

352 Bydgoska Szkoła Turystyki i 
Informatyki Bydgoszcz Św. Trójcy 37 6

353 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Trzemeszno Mickiewicza 33 5
354 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń PCK 1/3 5
355 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Rybaki 57 5
356 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Koło Kolejowa 11 5
357 Zasadnicza Szkoła Specjalna Żnin Mickiewicza 32 5
358 Zasadnicza Szkoła Specjalna Kruszwica Kujawska 20 5
359 Zasadnicza Szkoła Samochodowa Kowalewo Pomorskie Jedności Robotniczej 6 5
360 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Bielice 5

361 XI Liceum Ogólnokształcące Toruń Szosa                               
Chełmińska 224/226 5

362 VIII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Swarzewska 10 5

363 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Bielice 5

364 Technikum Technologii Żywności Bydgoszcz Toruńska 174 5
365 Technikum Samochodowe Inowrocław Średnia 9 5
366 Technikum Rolnicze dla Dorosłych Kobylniki 5
367 Technikum Rolnicze 3 letnie Brodnica Kamionka 27 5
368 Technikum Rolnicze Wronie 5

369 Technikum Mechanizacji Rolnictwa Bielice 5

370 Technikum Mechaniczne dla 
Dorosłych Grudziądz Legionów 2 5



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

bezrobotnych 
absolwentów

371 Technikum Hotelarskie Toruń Szosa Chełmińska 
224/226 5

372 Technikum Handlowe dla Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 5
373 Technikum Elektroniczne Toruń PCK 1/3 5
374 Technikum Elektroniczne Grudziądz Hoffmana 1-7 5
375 Technikum Budowlane Bydgoszcz Pestalozziego 18 5

376 Prywatne Policealne Studium 
Zawodowe Lipno Okrzei 3 5

377 Policealne Studium Zawodowe Włocławek Kaliska 87 a 5
378 Policealne Studium Zawodowe Grudziądz Wybickiego 5
379 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Gdańska 122 5
380 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Swarzewska 10 5
381 Policealne Studium Elektroniczne Toruń Św.Józefa 26 5
382 Policealne Studium Ekonomiczne Toruń Bema 66 5

383 Medyczne Studium Zawodowe Grudziądz Kosynierów Gdyńskich 
17 5

384 Liceum Zawodowe Toruń Osikowa 15 5

385 Liceum Techniczne Bydgoszcz Powstańców 
Wielkopolskich 63 5

386 Liceum Rolnicze Wronie 5
387 Liceum Plastyczne Włocławek Zapiecek 4 5
388 Liceum Ogólnokształcące Włocławek Słowackiego 4a 5
389 Liceum Ogólnokształcące Nowe Nowa 2 5
390 Liceum Ekonomiczne Chełmno Szkolna 14 5
391 Liceum Ekonomiczne Bielice 5

392 CKR - Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego Kościelec Kujawski gm. Pakość 5

393 Bydgoska Szkoła Realna Bydgoszcz Kopernika 1 5
394  I Liceum Menadżerskie Grudziądz Sobieskiego 1 5

395 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 
w Z.Sz. Nr 1 Włocławek Leśna 24 4

396 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Malachin powiat Chojnice 4
397 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Bulwary 4 4
398 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Stawowa 41 4
399 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Izbica Kujawska Nowomiejska 5 4
400 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Gąsawa Żnińska 6 4
401 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Włocławek Leśna 1a 4
402 Zasadnicza Szkoła Handlowa Bydgoszcz Fordońska 432 4
403 VII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz 11 Listopada 4 4
404 Technikum Technologii Żywności Gronowo gm Lubicz 4
405 Technikum Rolnicze Grubno 4
406 Technikum Rolnicze Chojnice Dworcowa 1 4
407 Technikum Ogrodnicze Szubin Kochanowskiego 1 4
408 Technikum Ogrodnicze Ndróż gm. Rogowo 4
409 Technikum Ochrony Środowiska Bydgoszcz Łukasiewicza 3 4
410 Technikum Mechaniczne Włocławek Toruńska 77/83 4
411 Technikum Mechaniczne Toruń Targowa 36/38 4
412 Technikum Mechaniczne Kruszwica Kujawska 20 4
413 Technikum Mechaniczne Brodnica Mazurska 28 4
414 Technikum Informatyczne Włocławek Toruńska 77/83 4
415 Technikum Geodezyjne Toruń Legionów 19/25 4

416 Technikum Elektryczno-
Elektroniczne Chojnice Kościerska 11 4

417 Technikum Elektryczne Toruń PCK 1/3 4
418 Technikum Elektryczne Toruń Św.Józefa 26 4
419 Technikum Elektryczne Inowrocław Poznańska 345 4
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420 Technikum Elektroniczne Włocławek Toruńska 77/83 4
421 Technikum Ekonomiczne Bydgoszcz Gajowa 98 4
422 Technikum Drzewne Nowe Myśliwska 1 4

423
Publiczne Technikum Zawodowe 
Wieczorowe dla Dorosłych w Z. Sz. 
S. 

Włocławek Leśna 1a
4

424 Policealne Studium Zawodowe Żnin Aliantów 26 4
425 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Karpacka 54 4

426 Policealne Studium Detektywów i 
Pracowników Ochrony Toruń Jęczmienna 4

427 Policealne Studium Administracji Toruń Grunwaldzka 39 4

428 Policealna Szkoła Detektywów i 
Pracowników Ochrony Bydgoszcz Skłodowskiej-Curie 4 4

429 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Bydgoszcz Grunwaldzka 45 4

430 Liceum Ogólnokształcące Trzemeszno Kosmowskiego 5 4
431 Liceum Ogólnokształcące Toruń Plac św. Katarzyny 8 4
432 Liceum Ogólnokształcące Kruszwica Kujawska 20 4
433 Liceum Handlowe Toruń Grunwaldzka 39 4
434 Liceum Handlowe Chełmno Szkolna 14 4
435 Liceum Ekonomiczne Kisielice Daszyńskiego 4
436 Liceum Ekonomiczne Karolewo pt. Dobrcz 4
437 Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Sobieskiego 10 4
438 Liceum Agrobiznesu Grudziądz Lipowa 33 4

439 Centrum Kształcenia Ustawicznego Toruń Rybaki 57 4

440
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników przy 
ZSS

Włocławek Leśna 1a
3

441 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Grudziądz Skłodowskiej-Curie 22/24 3

442 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniezno 22 Lipca 106 3
443 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Łukasiewicza 3 3
444 Zasadnicza Szkoła Specjalna Toruń Żwirki i Wigury 19/21 3
445 Zasadnicza Szkoła Specjalna Lipno Okrzei 3 3
446 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Tłuchowo 3
447 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Ndróż gm. Rogowo 3

448 Zasadnicza Szkoła Mechanizacji 
Rolnictwa Sypniewo Kwiatowa  3 3

449 Zasadnicza Szkoła Leśna Tuchola Nowodworskiego 9 3
450 Zasadnicza Szkoła Elektryczna Włocławek Toruńska 77/83 3
451 Zasadnicza Szkoła Drzewna Bydgoszcz Toruńska 44 3
452 Zasadnicza Szkoła Chemiczna Toruń Osikowa 15 3
453 Zasadnicza Szkoła Chemiczna Grudziądz Hoffmana 1-7 3

454 Technikum Zawodowe dla Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 3
455 Technikum Zawodowe Włocławek Ogniowa 2 3
456 Technikum Technologii Żywności Inowrocław Średnia 9 3
457 Technikum Samochodowe Toruń Św.Józefa 26 3
458 Technikum Rolnicze Samostrzel 3
459 Technikum Rolnicze Kowal Kazimierza Wielkiego 9 3
460 Technikum Rolnicze Janowiec Wielkopolski 3 Maja 30 3
461 Technikum Odzieżowe Radziejów Kościuszki 58 3

462 Technikum Odzieżowe Grudziądz Skłodowskiej-Curie 22/24 3
463 Technikum Młynarskie Toruń Grunwaldzka 33/35 3
464 Technikum Mechaniczne Strzelno Kościuszki 15 3
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465 Technikum Mechaniczne Radziejów Kościuszki 58 3

466 Technikum Fryzjerskie na 
podbudowie ZSZ Bydgoszcz Nakielska 11 3

467 Technikum Elektroniczne Toruń Św.Józefa 26 3

468 Technikum Budowlane dla Dorosłych Toruń Legionów 19/25 3

469 Publiczne Technikum Odzieżowe 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych Kłodawa

3

470 Policealne Studium Zawodowe dla 
Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 3

471 Policealne Studium Zawodowe Świecie Żwirki i Wigury 6 3
472 Policealne Studium Zawodowe Skępe 3
473 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Kaliska 10 3

474 Policealne Studium Ochrony 
Środowiska Bydgoszcz Łukasiewicza 3 3

475 Policealne Studium Informatyczne Toruń Św.Józefa 26 3
476 Policealne Studium Fizjoterapii Ciechocinek Staszica 7 3

477 Policealne Studium Farmaceutyczne Bydgoszcz Łukasiewicza3 3
478 Policealne Studium Administracji Nowe Nowa 2 3

479 Policealne Politechniczno-
Ekonomiczne Studium Zawodowe Kruszwica 3

480 Policealna Szkoła Zawodowa Tuchola Świecka 89a 3

481 Niepubliczne Technikum Zawodowe 
dla Dorosłych Żuromin 3

482 Medyczne Studium Zawodowe Świecie Wojska Polskiego 85 3

483 Liceum Zawodowe w Zespole Szkół 
im. C. K. Norwida Nowe Miasto Lubawskie 3

484 Liceum Techniczne Toruń Św.Józefa 26 3
485 Liceum Sztuk Plastycznych Bydgoszcz Konarskiego 5 3

486 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Kruszwica Kujawska 20 3

487 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Chełmża Hallera 23 3

488 Liceum Hotelarskie Toruń Grunwaldzka 15 3
489 Liceum Handlowe Bydgoszcz Sobieskiego 10 3
490 Liceum Ekonomiczne Świecie Gimnazjalna 3 3
491 Liceum Ekonomiczne Grubno 3
492 Liceum Ekonomiczne Chojnice Dworcowa 11 3
493 Liceum Agrobiznesu Bydgoszcz Filmowa 1 3
494 I Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Plac Wolności 9 3

495 Collegium Primum Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące Grudziądz Sniadeckich 22 3

496 CKR - Technikum Rolnicze Kościelec Kujawski gm. Pakość 3

497  Liceum Ekonomiczne "MENEDŻER" Włocławek Starodębska 21 3

498 Zsadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół im C. K. Norwida Nowe Miasto Lubawskie 2

499 Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół Ekonomicznych Toruń Grunwaldzka 39 2

500 Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Z.S. R.C.K.U. Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 2

501 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chodzież 2
502 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żnin Śniadeckich 18 2
503 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Batorego 43/49 2
504 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przemystka gm Radziejów 2
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505 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Sienkiewicza 33 2
506 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Golub-Dobrzyń Konopnickiej 15 2
507 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniezno Chrobrego 23 2
508 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniezno Cieszkowskiego 17 2
509 Zasadnicza Szkoła Specjalna Radziejów Kościuszki 58 2
510 Zasadnicza Szkoła Specjalna Brodnica Kochanowskiego 2 2
511 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Grudziądz Lipowa 33 2
512 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Kowalewo Pomorskie Jedności Robotniczej 6 2
513 Zasadnicza Szkoła Mechaniczna Toruń Targowa 36/38 2

514 Zaoczne Technikum Przemysłowe 
dla Dorosłych Toruń Bema 66 2

515 Zaoczne Liceum Ogólnokształcące 
dla Dorosłych Włocławek Gniazdowskiego 7 2

516 Zaoczne L.O. Dla Dorosłych 
Towarzystwa Wiedzy Powszechnej Włocławek

2
517 Zakład Doskonalenia Zawodowego Włocławek Smolna 7 2

518 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Kamienica 2

519 Technikum Rolnicze Kruszwica 2
520 Technikum Rolnicze Kisielice Daszyńskiego 2
521 Technikum Rolnicze Damasławek Rynek4 2
522 Technikum Poligraficzne Bydgoszcz Łukasiewicza 3 2

523 Technikum Ogrodnicze w Zespole 
Szkół Ogrodniczych Powiercie 2

524 Technikum Ogrodnicze Bydgoszcz Filmowa 1 2
525 Technikum Odzieżowe Lipno Piłsudskiego 2 2
526 Technikum Ochrony Środowiska Toruń Osikowa 15 2
527 Technikum Mechaniczne Tuchola Świecka 89a 2

528 Technikum Gastronomiczne w 
Zespole Szkół Rolniczych CKU Przemystka gm Radziejów

2
529 Technikum Elektroniczne Bydgoszcz Słoneczna 19 2
530 Technikum Ekonomiczne Wronie 2
531 Technikum Chemiczne Grudziądz Hoffmanna 1-7 2

532 Technikum Budowlane dla Dorosłych Włocławek Nowomiejska 25 2
533 Technikum  Mechaniczne Chojnice Kościerska 11 2
534 Studium Policealne  ''FAMA'' Bydgoszcz Toruńska  30 2

535 Roczne Policealne Studium 
Finansów Toruń Młodzieżowa 31a 2

536 Publiczne L.O. Dla Dorosłych przy 
Zespole Szkół Technicznych Włocławek Ogniowa 2 2

537 Prywatne Liceum Ekonomiczne ZOK 
"Profesor" Włocławek Słowackiego 4a 2

538 Policealne Studium Zawodowe 
Zespołu Edukacji "Wiedza" Rypin Nowy Rynek 20 2

539 Policealne Studium Zawodowe Toruń Żółkiewskiego 37/41 2
540 Policealne Studium Zawodowe Mogilno Dworcowa 9 2
541 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Staszica 4 2
542 Policealne Studium Zawodowe Brodnica Kamionka 27 2

543 Policealne Studium Inżynierii 
Środowiska i Melioracji Toruń Batorego 43/49 2

544 Policealne Studium Informatyczne 
"Ekomtur" Bydgoszcz Św. Trójcy 37 2

545 Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące Świecie Żwirki i Wigury 6 2
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546 Niepubliczna Zasadnicza Szkoła 
Gastronomiczna Toruń Fałata 21 2

547 Liceum Zawodowe Bydgoszcz Konarskiego 5 2
548 Liceum Techniczne Grudziądz Konarskiego 39 2

549 Liceum Ogólnokształcące 
Towarzystwa Salezjańskiego Aleksandrów Kujawski Chopina 24 2

550 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Mogilno Dworcowa 9 2

551 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Kowalewo Pomorskie Jedności Robotniczej 6 2

552 Liceum Ogólnokształcące Włocławek Toruńska 77/83 2
553 Liceum Ogólnokształcące Gniezno Łubieńskiego 2
554 Liceum Ogólnokształcące Chełmno Kopernika 1 2
555 Liceum Menadżerskie Bydgoszcz Staszica 4 2
556 Liceum Handlowe dla Dorosłych Grudziądz Legionów 2 2

557 Liceum Gastronomiczne Grudziądz Skłodowskiej-Curie 22/24 2
558 Liceum Gastronomiczne Bydgoszcz Konarskiego 5 2

559 Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 2

560 Liceum Ekonomiczne dla Dorosłych Bydgoszcz Gajowa 98 2
561 Liceum Ekonomiczne Chojnice Nowe Miasto 4/6 2
562 Liceum dla Dorosłych Toruń Grunwaldzka 39 2
563 Liceum Agrobiznesu Gronowo gm Lubicz 2

564 Kujawskie Niepubliczne Policealne 
Studium Ekonomiczno-Handlowe Inowrocław Krzymińskiego 8

2
565 IV Liceum Ogólnokształcące Toruń Warszawska 1/ 5 2

566 II Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące Bydgoszcz W. Pola 19 2

567 I Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące Bydgoszcz Jagiellońska 27 2

568 Zespół Szkół Ogólnokształcących dla 
Dorosłych Bydgoszcz Plac Wolności 9 1

569 Zespół Szkół Medycznych Bydgoszcz Swarzewska 10 1

570 Zespół Szkół Gospodarki 
Żywnościowej Brzostowo 1

571 Zespół Szkół Ekonomicznych Hrubieszów 1
572 Zespół Szkół Świdin 1

573 Zasadnicza Szkoła Zawodowa ul. 
Bydgoska 4 Nowe Bydgoska 4 1

574 Zasadnicza Szkoła Zawodowa im.H. 
Mierzejewskiego Chojnów 1

575 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Włocławek Nowomiejska 25 1

576 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Gniezno 22 Lipca 106 1

577 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Dorosłych Inowrocław Narutowicza 34 1

578 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Dorosłych Bydgoszcz Bełzy 2 1

579 Zasadnicza Szkoła Zawodowa  Nr  1 Chojnice Kościerska 11 1
580 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żuromin Lidzbarska 27 1
581 Zasadnicza szkoła Zawodowa Tuchola Przemysłowa 2 1
582 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Hallera 23 1
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583 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sierpc 1
584 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mrozy 1
585 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowal Kazimierza Wielkiego 9 1
586 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Koszalin 1
587 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniezno Sienkiewicza 1
588 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Kopernika 1 1
589 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Św. Trójcy 37 1
590 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Białystok 1
591 Zasadnicza Szkoła Specjalna nr 5 Bydgoszcz Grunwaldzka 41 1
592 Zasadnicza Szkoła Specjalna Płock Lasockiego 14 1
593 Zasadnicza Szkoła Specjalna Bydgoszcz Kasprowicza 4 1
594 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Szubin Kochanowskiego 1 1
595 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Grudziądz Lipowa 33 1
596 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Bydgoszcz Fordońska 432 1

597 Zasadnicza Szkoła Mechanizacji 
Rolnictwa Kowalewo Pomorskie Jedności Robotniczej 6 1

598 Zasadnicza Szkoła Mechanizacji 
Rolnictwa Bielice 1

599 Zaoczne Technikum Zawodowe dla 
Dorosłych Toruń Grunwaldzka 39 1

600
Zaoczne Studium Policealne dla 
Dorosłych - Centrum Edukacji 
Nowum

Toruń
1

601 Zaoczne Studium Policealne dla 
Dorosłych Toruń 1

602 Zaoczne Studium Policealne Bydgoszcz 1

603 Zaoczne Liceum Handlowe - Zespół 
Edukacji WIEDZA Aleksandrów Kujawski 1

604 Wielkopolska Szkoła Medyczna Poznań Starołęcka 129a 1
605 Wieczorowe Techniku Rolnicze Inowrocław 1
606 VI Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Staszica 4 1
607 Tucholska Szkoła Realna Tuchola Pocztowa 8 1

608 Towarzystwo Nowoczesnej Edukacji 
(studium policealne) Toruń 1

609 Towarzystwo Nowoczesnej Edukacji -
Studium Policealne Toruń Wyszyńskiego 6 1

610 Technikum Żywienia Zbiorowego Owidz 1

611 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Kowal Kazimierza Wielkiego 9 1

612 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Grubno 1

613 Technikum Zawodowe dla Dorosłych Toruń Rybaki 57 1

614 Technikum Zawodowe dla Dorosłych Bydgoszcz Gdańska 122 1
615 Technikum Technologii Żywności Smętowo 1
616 Technikum Technologii Żywności Płock 1
617 Technikum Spożywcze Bydgoszcz Konarskiego 5 1

618 Technikum Samochodowe dla 
Dorosłych Poznań 1

619 Technikum Samochodowe Włocławek Łęgska 20 1
620 Technikum Rolnicze RCKU Przemystka gm Radziejów 1
621 Technikum Rolnicze dla Dorosłych Opoczno 1
622 Technikum Rolnicze dla Dorosłych Kruszwica 1
623 Technikum Rolnicze Bielice 1
624 Technikum Rolnicze Gołańcz Libelta 1
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625 Technikum Przemysłowo-
Ekonomiczne Sosnowiec 1

626 Technikum Odzieżowe Lublin 1
627 Technikum Ochrony Środowiska Włocławek Ogniowa 2 1

628 Technikum Mechanizacji Rolnictwa 
dla Dorosłych Tuchola Nowodworskiego 9 1

629 Technikum Mechaniczne dla 
Dorosłych Świecie Kościuszki 6 a 1

630 Technikum Mechaniczne Sierpc Armii Krajowej 10 1
631 Technikum Mechaniczne Sępolno  Krajeńskie Przemysłowa 15 1
632 Technikum Mechaniczne Gronowo gm Lubicz 1
633 Technikum Mechaniczne Bydgoszcz Łukasiewicza 2 1
634 Technikum Leśne Goraj 1
635 Technikum Handlowe Grudziądz Konarskiego 39 1
636 Technikum Gastronomiczne Gniezno 22 Lipca 106 1

637 Technikum Farmaceutyczne Studium 
Medyczne ul.14 PLM Mińsk Mazowiecki 14 PLM 1

638 Technikum Farmaceutyczne Bydgoszcz Swarzewska 10 1

639 Technikum Ekonomiczno-
Informatyczne Bydgoszcz 1

640 Technikum Ekonomiczne Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 1
641 Technikum Ekonomiczne Grudziądz Konarskiego 39 1

642 Technikum Budowlane dla 
Pracujących Toruń Batorego 37/41 1

643 Technikum Budowlane Bydgoszcz Słoneczna 19 1
644 Technikum  Handlowe Więcbork Pocztowa 14b 1
645 Technikum  Drzewne Chojnice Sukienników 13 1

646 Średnie Studium Zawodowe przy 
CKU Toruń 1

647 Szkoła Policealna nr 1 Gdańsk 1
648 Szkoła Policealna Gniezno 1
649 Studium Ekonomiczne Bydgoszcz Gdańska 122 1
650 Społeczne Technikum Kupieckie Bydgoszcz Wiślana 27 1

651 Społeczne Technikum dla Dorosłych Płock 1

652 Społeczne LO oprofilu 
menadżerskim Toruń Żółkiewskiego 1

653 Specjalny Ośrodek Wychowawczy 
Zasadnicza Szkoła Specjalna Grudziądz Kasprowicza 4

1

654 Specjalny Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy Lidzbark Warmiński 1

655 Publiczne Liceum Ekonomiczne Radziejów 1

656 Prywatne Zaoczne L.O.dla Dorosłych 
ZOK "Profesor" Włocławek Słowackiego 4a 1

657
Prywatne Pomaturalne Studium 
Języków Obcych o Profilu 
Menedżerskim

Toruń Żółkiewskiego 46
1

658 Prywatne Policealne Studium 
Farmaceutyczne Toruń 1

659 Prywatne Liceum Ogólnokształcące Pobiedziska 1
660 Poznańska Szkoła Reklamy Bydgoszcz 1
661 Pomorskie Studium Policealne Bydgoszcz Warmińskiego 3 1
662 Pomorskie Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Warmińskiego 3 1

663 Pomorskie Centrum Kształcenia 
Kadr i Consultingu Bydgoszcz Warmińskiego 3 1



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

bezrobotnych 
absolwentów

664 Pomaturalne Studium Zawodowe 
zaoczne Toruń 1

665 Policealne Studium Zawodowe 
Turystyki i Hotelarstwa Toruń Fałata 21 1

666 Policealne Studium Zawodowe 
Ekonomiczne Bydgoszcz Sobieskiego 10 1

667 Policealne Studium Zawodowe 
"WIEDZA" Aleksandrów Kujawski Gen. Sikorskiego 2 1

668 Policealne Studium Zawodowe 
"MENEDŻER" ul. Starodębska 21 Włocławek Starodebska 21 1

669 Policealne Studium Zawodowe Radziejów Kruszwicka 7 1
670 Policealne Studium Zawodowe Poznań 1
671 Policealne Studium Zawodowe Grudziądz Sobieskiego 1 1
672 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Gdańska 27 1
673 Policealne Studium Reklamy Bydgoszcz Karłowicza 2 1
674 Policealne Studium Leśne Goraj 1
675 Policealne Studium Informatyczne Radziejów Kościuszki 58 1
676 Policealne Studium Informatyczne Nakło 1
677 Policealne Studium Ekonomiczne Toruń Wysoka 16 1
678 Policealne Studium Ekonomiczne Szubin Kochanowskiego 1 1
679 Policealne Studium Ekonomiczne Katowice 1
680 Policealne Studium dla Dorosłych Bydgoszcz Gdańska 122 1
681 Policealne Studium Budowlane Brodnica 1

682 Policealne Studium Bezpieczeństwa i 
Higieny Pracy Bydgoszcz Słoneczna 19 1

683 Policealne Studium Administracji Bydgoszcz Fordońska 120 1
684 Policealne Studium Włocławek Łęgska 20 1

685 Policealne Politechniczno-
Ekonomiczne Studium Zawodowe Inowrocław Kujawska 20 1

686 Policealna Szkoła Projektowania i 
Konfekcji Odzieży Toruń 1

687 Państwowa Szkoła Muzyczna II 
stopnia Włocławek 1

688 Medyczne Studium Zawodowe Włocławek Obrońców Wisły 1920 r. 
21/25 1

689 Medyczne Studium Zawodowe Gniezno Mieszka I 1
690 Medyczne Studium Zawodowe Chojnice Świętopełka 1
691 LO przy ZSZ nr2 Łowicz 1

692 Liceum Zawodowe w Zespole Szkół 
Elektronicznych Bydgoszcz Krłowicza 20 1

693 Liceum Zawodowe dla Dorosłych 
przy ZSEkonomicznych nr 5 Warszawa 1

694 Liceum Zawodowe Łobżenica 1
695 Liceum Zawodowe Chojnice Sukienników 13 1
696 Liceum Techniczne Toruń Grunwaldzka 39 1

697 Liceum Techniczne Toruń Kosynierów 
Kościuszkowskich 6 1

698 Liceum Techniczne Inowrocław Poznańska 345 1

699 Liceum Ogólnokształcące 
Towarzystwa Salezjańskiego Bydgoszcz Pod Reglami 1 1

700 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Lubraniec-Marysin 1

701 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Świecie Żwirki i Wigury 6 1

702 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Rypin Nowy Rynek 20 1



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

bezrobotnych 
absolwentów

703 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Nowe Nowa 2 1

704 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Jabłonowo Pomorskie 1

705 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Inowrocław Średnia 9 1

706 Liceum Ogólnokształcące - 
Towarzystwo Wiedzy Powszechnej Bydgoszcz

1
707 Liceum Ogólnokształcące Żuromin 1
708 Liceum Ogólnokształcące Koronowo Ogrodowa 1
709 Liceum Ogólnokształcące Zielona Góra 1
710 Liceum Ogólnokształcące Włocławek Łęgska 20 1
711 Liceum Ogólnokształcące Rypin Dworcowa 11 1
712 Liceum Ogólnokształcące Kowal Piwna 4 1
713 Liceum Ogólnokształcące Kcynia 22 Stycznia 1 1
714 Liceum Ogólnokształcące Jelenia Góra 1
715 Liceum Ogólnokształcące Czersk Szkolna 3 1
716 Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Fordońska 120 1
717 Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Gajowa 98 1
718 Liceum Handlowe dla Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 1
719 Liceum Handlowe Gniezno 1

720 Liceum Ekonomiczne przy Zespole 
Szkół Zawodowych Toruń Królowej Jadwigi 6 1

721 Liceum Ekonomiczne nr 2 Wrocław Drukarska 1
722 Liceum Ekonomiczne Konin 1
723 Liceum Ekonomiczne Toruń Plac św. Katarzyny 8 1
724 Liceum Ekonomiczne Tczew 1
725 Liceum Ekonomiczne Studzieniec 1
726 Liceum Chemiczne Toruń Osikowa 15 1
727 Liceum  Zawodowe  Nr 1 Złotów 1
728 Liceum  Ogólnokształcące Chojnice Nowe Miasto 4/6 1

729 Kujawskie Niepubliczne Liceum 
Handlowe Inowrocław Krzymińskiego 8 1

730 Katolickie Liceum Ogólnokształcące Świecie 1

731 I Katolickie Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Leszczyńskiego 49 1
732 CKU - Technikum Mechaniczne Bydgoszcz Stawowa 41 1
733 CKU Lidzbark Welski 1
734 CKU Inowrocław Średnia 9 1

735 CKR - Technikum Technologii 
Żywności Kościelec Kujawski gm. Pakość 1

736 Centrum Kształcenia Ustawicznego Kołobrzeg Łopuskiego 13 1

737 Ogółem bezrobotni absolwenci 7093



Tab.2.Udział bezrobotnych absolwentów w ogólnej liczbie absolwentów danej szkoły.

L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

absolwentów 
ogółem 

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Udział bezrobotnych 
absolwentów w 
ogólnej liczbie 
absolwentów

1 Technikum Przemysłu Spożywczego Bydgoszcz Toruńska 174 31 30 96,8
2 Liceum Handlowe Świecie Kościuszki 6 a 54 52 96,3
3 Policealne Studium Informatyczne Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 26 20 76,9
4 Technikum Gastronomiczne Bydgoszcz Konarskiego 5 32 24 75,0
5 Technikum Zawodowe Nakło Staszica 18 30 21 70,0
6 Liceum Ekonomiczne Grudziądz Konarskiego 39 87 60 69,0
7 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Więcbork Pocztowa 14b 30 18 60,0
8 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Nakło Staszica 18 28 16 57,1

9 Policealne Studium Organizacji i 
Zarządzania Bydgoszcz Grodzka 18 45 25 55,6

10 Liceum Ekonomiczne Szubin Kochanowskiego 1 37 20 54,1
11 Technikum Mechaniczne Świecie Kościuszki 6 a 26 14 53,8
12 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Wiślana 27 13 7 53,8
13 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kruszwica Kujawska 20 116 62 53,4
14 Technikum Mechaniczne Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 23 12 52,2
15 Liceum Ekonomiczne Inowrocław Krzymińskiego 8 171 89 52,0
16 Liceum Handlowe Inowrocław Krzymińskiego 8 50 26 52,0
17 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Bukowa 38/40 80 41 51,3
18 Liceum Ekonomiczne Brodnica Mazurska 28 92 47 51,1
19 Technikum Odzieżowe Inowrocław Sienkiewicza 33 57 29 50,9
20 Technikum Chemiczne Inowrocław Poznańska 345 22 11 50,0
21 Technikum Drzewne Aleksandrów Kujawski Gen. Sikorskiego 2 14 7 50,0

22 Liceum Medyczne Świecie Wojska                          
Polskiego 85 33 16 48,5

23 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chełmża Hallera 23 86 41 47,7
24 Zasadnicza Szkoła Handlowa Żnin Śniadeckich 18 36 17 47,2
25 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniewkowo Powstanców Wielkopolskich 5 79 37 46,8
26 Liceum Ekonomiczne Rypin Dworcowa 11 97 45 46,4
27 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Solec Kujawski 23 Stycznia 13 76 35 46,1
28 Technikum Budowlane Inowrocław Narutowicza 34 74 34 45,9
29 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Solankowa 21 199 91 45,7
30 Prywatne Liceum Menadżerskie Świecie Żwirki i Wigury 6 44 20 45,5
31 Liceum Plastyczne Włocławek Zapiecek 4 11 5 45,5
32 Technikum Zawodowe Inowrocław Poznańska 345 31 14 45,2



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

absolwentów 
ogółem 

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Udział bezrobotnych 
absolwentów w 
ogólnej liczbie 
absolwentów

33 Technikum Technologii Żywności Samostrzel 20 9 45,0
34 Technikum Gastronomiczne Aleksandrów Kujawski Gen. Sikorskiego 2 29 13 44,8
35 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubaszcz 230 103 44,8
36 Liceum Handlowe Grudziądz Konarskiego 39 27 12 44,4
37 Technikum Mechaniczne Nakło Dabrowskiego 4 25 11 44,0
38 Zasadnicza Szkoła Handlowa Inowrocław Krzymińskiego 8 98 43 43,9
39 Technikum Gastronomiczne Grudziądz Skłodowskiej-Curie 22/24 89 39 43,8
40 Liceum Ekonomiczne Nakło Staszica 18 87 38 43,7
41 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Ogniowa 2 44 19 43,2
42 Technikum Mechaniczne Grudziądz Hallera 31 35 15 42,9
43 Technikum Ochrony Środowiska Włocławek Toruńska 77/83 28 12 42,9

44 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Kościelec Kujawski gm. Pakość 28 12 42,9

45 Liceum Ekonomiczne Solec Kujawski 29 Listopada 7 21 9 42,9

46 Policealne Studium Zawodowe w Zespole 
Szkół Rolniczych Włocławek Ostrowska 30 14 6 42,9

47 Technikum Mechaniczne Lipno Okrzei 3 48 20 41,7
48 Technikum Rolnicze Kościelec Kujawski gm. Pakość 24 10 41,7
49 Liceum Handlowe Żnin Śniadeckich 18 32 13 40,6
50 Liceum Ekonomiczno-Menadżerskie Włocławek Ostrowska 8 28 11 39,3

51 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Lipno Okrzei 3 280 109 38,9

52 Liceum Zawodowe Golub-Dobrzyń Kilińskiego 31 36 14 38,9
53 TechnikumTechnologii Żywności Kościelec Kujawski gm. Pakość 31 12 38,7
54 Technikum Gastronomiczne Inowrocław Sienkiewicza 33 84 32 38,1
55 Liceum Handlowe Brodnica Mazurska 28 50 19 38,0
56 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rypin Dworcowa 11 179 68 38,0
57 Technikum Ekonomiczne Samostrzel 29 11 37,9
58 Technikum Budowlane (3 i 5 letnie) Grudziądz Czarnieckiego 9 56 21 37,5
59 Technikum Agrobiznesu Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 24 9 37,5
60 Zasadnicza Szkoła Specjalna Golub-Dobrzyń Konopnickiej 15 16 6 37,5
61 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Łęgska 20 231 86 37,2
62 Technikum Technologii Żywności Rypin Nowy Rynek 20 27 10 37,0
63 Technikum Technologii Żywności Kruszwica Kujawska 20 30 11 36,7
64 Liceum Handlowe Inowrocław Średnia 9 33 12 36,4



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

absolwentów 
ogółem 

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Udział bezrobotnych 
absolwentów w 
ogólnej liczbie 
absolwentów

65 Technikum Zawodowe Inowrocław Średnia 9 25 9 36,0
66 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Bielice 14 5 35,7
67 Zasadnicza Szkoła Specjalna Nr 4 Inowrocław Poznańska 43/45 59 21 35,6
68 Liceum Ekonomiczne Grudziądz Lipowa 33 31 11 35,5
69 Liceum Ogólnokształcące Chełmża Hallera 23 65 23 35,4
70 Liceum Handlowe dla Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 43 15 34,9
71 Liceum Ekonomiczne Gronowo gm Lubicz 32 11 34,4
72 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Aleksandrów Kujawski Gen. Sikorskiego 2 198 67 33,8
73 Technikum Żywienia Zbiorowego Włocławek Bulwary 4 117 39 33,3
74 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Włocławek Ostrowska 30 27 9 33,3
75 Liceum Zawodowe Włocławek Ostrowska 30 24 8 33,3
76 Policealne Studium Zawodowe Kowal Kazimierza Wielkiego 9 21 7 33,3
77 Studium Policealne Lipno Traugutta 1 21 7 33,3

78 Liceum Zawodowe w Zespole Szkół 
Rolniczych CKU Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 21 7 33,3

79 Policealne Studium Ochrony Środowiska Bydgoszcz Łukasiewicza 3 9 3 33,3
80 Zakład Doskonalenia Zawodowego Włocławek Smolna 7 6 2 33,3
81 Technikum Elektryczne Włocławek Toruńska 77/83 49 16 32,7
82 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Czarnieckiego 9 92 30 32,6
83 Technikum Mechaniczno- Elektryczne Inowrocław Dworcowa 25 105 34 32,4
84 Technikum Odzieżowe Włocławek Leśna 1a 68 22 32,4
85 Technikum Żywienia Zbiorowego Radziejów Kościuszki 58 34 11 32,4
86 Technikum Budowlane Włocławek Nowomiejska 25 59 19 32,2

87 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Lipno Traugutta 1 28 9 32,1
88 Prywatna Średnia Szkoła Zawodowa Lipno Okrzei 3 28 9 32,1
89 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Świecie Kościuszki 6 a 316 101 32,0
90 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Poznańska 345 44 14 31,8
91 Technikum Żywienia Skępe 22 7 31,8
92 Zasadnicza Szkoła Budowlana Włocławek Nowomiejska 25 60 19 31,7

93 Technikum Agrobiznesu w Zespole Szkół 
Rolniczych Lubraniec-Marysin 35 11 31,4

94 Technikum Rolnicze Golub-Dobrzyń Kilińskiego 31 32 10 31,3
95 Liceum Ekonomiczne Skępe Klasztorna 32 10 31,3



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

absolwentów 
ogółem 

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Udział bezrobotnych 
absolwentów w 
ogólnej liczbie 
absolwentów

96 Liceum Ogólnokształcące Włocławek Ogniowa 2 45 14 31,1
97 Technikum Zawodowe Włocławek Bulwary 4 29 9 31,0
98 Technikum Technologii Żywności Żnin Janickiego 26 29 9 31,0
99 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Piechcin Radłowska 10 78 24 30,8

100 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sępólno Krajeńskie Przemysłowa 15 166 51 30,7
101 Zasadnicza Szkoła Budowlana Inowrocław Narutowicza 34 49 15 30,6
102 Liceum Ogólnokształcące Kruszwica Kasprowicza 7 102 31 30,4

103 Liceum Ekonomiczne w Zespole Szkół 
Ekonomicznych Włocławek Bukowa 38/40 160 48 30,0

104 Technikum Gastronomiczne Toruń Sienkiewicza 29 70 21 30,0
105 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Nowomiejska 25 20 6 30,0
106 Liceum Handlowe Rypin Dworcowa 11 57 17 29,8
107 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żnin Browarowa 14 47 14 29,8
108 Liceum Ogólnokształcące Radziejów Szkolna 12 125 37 29,6

109 Prywatne Policealne Studium Zawodowe Lipno Okrzei 3 17 5 29,4
110 Technikum Mechanizacji Rolnictwa Bielice 17 5 29,4
111 Zasadnicza Szkoła Specjalna Chełmża Wyszyńskiego 7 21 6 28,6
112 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tuchola Świecka 89a 195 55 28,2
113 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowalewo Pomorskie Jedności Robotniczej 6 32 9 28,1
114 Liceum Techniczne Rypin Dworcowa 11 25 7 28,0
115 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Janowiec Wielkopolski 3 Maja 30 61 17 27,9
116 Technikum Odzieżowe Toruń Jęczmienna 23 29 8 27,6

117 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego w Zespole Szkół Rolniczych Chodecz Waryńskiego 4

29 8 27,6
118 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Unisław Lipowa 31 33 9 27,3
119 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Aleksandrów Kujawski Wyspiańskiego 4 22 6 27,3

120 Bydgoska Szkoła Turystyki i Informatyki Bydgoszcz Św. Trójcy 37 22 6 27,3

121 Technikum Mechanizacji Rolnictwa w 
Zespole Szkół Rolniczych C.K.U. Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 22 6 27,3

122 Liceum Ekonomiczne Żnin Śniadeckich 18 125 34 27,2
123 Liceum Handlowe Nakło Staszica 18 48 13 27,1



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

absolwentów 
ogółem 
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bezrobotnych 
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124 Technikum Rolnicze  (łącznie z 
zaocznym) Skępe 52 14 26,9

125 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8 Bydgoszcz Gliwicka 1 135 36 26,7
126 Technikum Samochodowe Włocławek Leśna 1a 154 41 26,6
127 Zasadnicza Szkoła Specjalna Włocławek Nowomiejska 25 69 18 26,1
128 Policealne Studium Zawodowe Toruń Plac św. Katarzyny 8 50 13 26,0
129 Technikum Ogrodnicze Aleksandrów Kujawski Wyspiańskiego 4 27 7 25,9
130 Technikum Rolnicze Radziejów Franciszkańska 2 27 7 25,9
131 Liceum Agrobiznesu Aleksandrów Kujawski Wyspiańskiego 4 58 15 25,9
132 Technikum Hotelarstwa Włocławek Bulwary 4 31 8 25,8
133 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Golub-Dobrzyń PTTK 28 167 43 25,7
134 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chełmno Szkolna 14 148 38 25,7

135
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Włocławskiego Stowarzyszenia 
Oświatowego "Cogito''

Włocławek Łęgska 4
82 21 25,6

136 Liceum Ekonomiczne Wronie 63 16 25,4

137 III Liceum Ogólnokształcące im. St. 
Staszica Grudziądz Legionów 2 140 35 25,0

138 Liceum Handlowe Strzelno Kościuszki 15 64 16 25,0
139 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Chodecz Waryńskiego 4 24 6 25,0
140 Liceum Rolnicze Wronie 20 5 25,0
141 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Tłuchowo 12 3 25,0
142 Liceum Ogólnokształcące Świecie Gimnazjalna 3 117 29 24,8
143 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowalewo Szkolna 5 166 41 24,7

144 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Włocławek Kaliska 87 a 46 11 23,9
145 Liceum Ekonomiczne Przemystka gm Radziejów 63 15 23,8
146 Technikum Rolnicze 3 letnie Brodnica Kamionka 27 21 5 23,8
147 III Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Narutowicza 53 255 60 23,5
148 Liceum Ogólnokształcące Skępe 30 7 23,3
149 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 163 38 23,3
150 Liceum Ekonomiczne Jabłonowo Pomorskie Główna 22 26 6 23,1

151 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Przemystka gm Radziejów 26 6 23,1

152 II Liceum Ogólnokształcące Świecie Wojska Polskiego 85 70 16 22,9



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

absolwentów 
ogółem 

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Udział bezrobotnych 
absolwentów w 
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153 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Grunwaldzka 33/35 31 7 22,6
154 Liceum Ogólnokształcące Szubin Kcyńska 1 58 13 22,4
155 Technikum Odzieżowe Tuchola Świecka 89a 27 6 22,2
156 Liceum Handlowe Chełmno Szkolna 14 18 4 22,2
157 II Liceum Ogólnokształcące Brodnica Kamionka 18 105 23 21,9

158 Technikum Ekonomiczne w Zespole Szkół 
Rolniczych Lubraniec-Marysin 32 7 21,9

159 Liceum Techniczne Inowrocław Dworcowa 25 55 12 21,8
160 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nakło Dąbrowskiego 4 55 12 21,8
161 Technikum Mechaniczne Bydgoszcz Słoneczna 19 69 15 21,7
162  I Liceum Menadżerskie Grudziądz Sobieskiego 1 23 5 21,7
163 Technikum Żeglugi Śródlądowej Nakło Dąbrowskiego 4 28 6 21,4
164 Zasadnicza Szkoła Leśna Tuchola Nowodworskiego 9 14 3 21,4
165 Policealne Studium Zawodowe Skępe 14 3 21,4
166 Zasadnicza Szkoła Budowlana Bydgoszcz Pestalozziego 18 47 10 21,3
167 Liceum Ogólnokształcące Nieszawa 3 Maja 27 43 9 20,9
168 Liceum Ogólnokształcące Golub-Dobrzyń PTTK 28 118 24 20,3
169 Policealne Studium Zawodowe Grudziądz Konarskiego 39 74 15 20,3

170 Medyczne Studium Zawodowe - Wydział 
Fizjoterapii, Terapii Zajęciowej, Dietetyki Grudziądz Sienkiewicza 22

104 21 20,2
171 Technikum Elektroniczne Inowrocław Poznańska 345 164 33 20,1
172 Liceum Ekonomiczne Świecie Kościuszki 6 a 60 12 20,0
173 Technikum Ogrodnicze Grudziądz Lipowa 33 55 11 20,0
174 Technikum Mechaniczne Brodnica Mazurska 28 20 4 20,0
175 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Nakielska 11 71 14 19,7
176 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Tuchola Nowodworskiego 9 46 9 19,6
177 Technikum Chemiczne Bydgoszcz Łukasiewicza 3 41 8 19,5
178 Policealne Studium Zawodowe Włocławek Ogniowa 2 36 7 19,4
179 Centrum Kształcenia Ustawicznego Toruń Plac św. Katarzyny 8 98 19 19,4
180 V Liceum Ogólnokształcące Włocławek Toruńska 77/83 217 42 19,4
181 Społeczne Liceum Ogólnokształcące Świecie Wojska Polskiego 72 31 6 19,4
182 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Łabiszyn Poznańska 20 94 18 19,1
183 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Karpacka 54 21 4 19,0
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184 Technikum Inzynierii Środowiska i 
Melioracji Wodnych Toruń Batorego 43/49 53 10 18,9

185 Zasadnicza Szkoła Spożywcza Bydgoszcz Toruńska 174 115 21 18,3

186 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5 w 
Z.Sz. Nr 1 Włocławek Leśna 24 22 4 18,2

187 Technikum Samochodowe Toruń Grunwaldzka 25 b 111 20 18,0
188 Technikum Rolnicze Kobylniki 50 9 18,0
189 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubraniec Brzeska 51 123 22 17,9
190 Liceum Ogólnokształcące Mogilno Dworcowa 9 56 10 17,9
191 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mogilno Dworcowa 9 163 29 17,8
192 Liceum  Ogólnokształcące Więcbork Pocztowa 14a 90 16 17,8

193 Pomorska Szkoła Komputerowa "Kolfer" Bydgoszcz Garbary 3 68 12 17,6
194 Technikum Ochrony Środowiska Bydgoszcz Łukasiewicza 3 23 4 17,4
195 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Izbica Kujawska Nowomiejska 5 23 4 17,4
196 Policealne Studium Zawodowe Toruń Grunwaldzka 39 121 21 17,4
197 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Koronowo Dworcowa 53 295 51 17,3
198 Zasadnicza Szkoła Specjalna Żnin Mickiewicza 32 29 5 17,2
199 V Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Korczaka 23 83 14 16,9

200 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Tuchola Nowodworskiego 9 60 10 16,7

201 Technikum Elektryczne Grudziądz Hoffmana 1-7 54 9 16,7
202 Liceum Ogólnokształcące Solec Kujawski 29 Listopada 7 42 7 16,7
203 Technikum Elektroniczne Grudziądz Hoffmana 1-7 30 5 16,7
204 Technikum Elektroniczne Włocławek Toruńska 77/83 24 4 16,7
205 Technikum Mechaniczne Włocławek Toruńska 77/83 24 4 16,7
206 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Ndróż gm. Rogowo 18 3 16,7
207  Liceum Ekonomiczne "MENEDŻER" Włocławek Starodębska 21 18 3 16,7
208 Technikum Budowlane dla Dorosłych Włocławek Nowomiejska 25 12 2 16,7
209 Technikum Rolnicze Grudziądz Lipowa 33 49 8 16,3
210 Liceum Ogólnokształcące Sępólno Krajeńskie Młyńska  42 117 19 16,2
211 Zasadnicza Szkoła Samochodowa Włocławek Leśna 1a 185 30 16,2
212 Zasadnicza Szkoła Budowlana Toruń Legionów 19/25 62 10 16,1
213 Technikum Handlowe dla Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 31 5 16,1
214 Technikum Mechaniczne Kruszwica Kujawska 20 25 4 16,0
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215 Policealne Studium Ekonomiczno - 
Administracyjne Bydgoszcz Gajowa 98 119 19 16,0

216 Medyczne Studium Zawodowe Świecie Wojska Polskiego 85 19 3 15,8

217 Pomorskie Technikum Gastronomii i 
Hotelarstwa Bydgoszcz Bydgoskich Olimpijczyków 11 51 8 15,7

218 Technikum Rolnicze Wronie 32 5 15,6
219 Liceum Ekonomiczne Bielice 32 5 15,6
220 Liceum Ogólnokształcące Lipno Traugutta 1 213 33 15,5

221 Zasadnicza Szkoła Samochodowa Bydgoszcz Powstańców Wielkopolskich 63 84 13 15,5
222 Technikum Przemysłu Drzewnego Bydgoszcz Toruńska 44 130 20 15,4
223 Liceum Zawodowe Toruń Szosa Chełmińska 224/226 65 10 15,4
224 Technikum Mechanizacji Rolnictwa Gronowo gm Lubicz 39 6 15,4
225 Liceum Ogólnokształcące Rypin Kościuszki 51 196 30 15,3
226 Liceum Handlowe Tuchola Świecka 89a 59 9 15,3
227 Policealne Studium Ekonomiczne Bydgoszcz Grodzka 18 46 7 15,2
228 Technikum Mechaniczne Włocławek Ogniowa 2 46 7 15,2

229 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Bielice 33 5 15,2

230 Policealne Studium Hotelarskie Toruń Szosa Chełmińska 224/226 53 8 15,1

231 Policealne Studium Zawodowe dla 
Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 80 12 15,0

232 Collegium Primum Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące Grudziądz Sniadeckich 22 20 3 15,0

233 Technikum Odzieżowe Grudziądz Skłodowskiej-Curie 22/24 20 3 15,0
234 Technikum Rolnicze Samostrzel 20 3 15,0
235 Zasadnicza Szkoła Handlowa Bydgoszcz Kaliska 10 154 23 14,9

236 Policealna Szkoła Finansów i Zarzadzania Grudziądz Korczaka 23 47 7 14,9
237 Liceum Ogólnokształcące Łasin Odrodzenia Polski 3 47 7 14,9
238 Technikum Chemiczne Toruń Osikowa 15 47 7 14,9
239 Technikum Informatyczne Włocławek Toruńska 77/83 27 4 14,8
240 Technikum Technologii Żywności Gronowo gm Lubicz 27 4 14,8
241 Technikum Drzewne Nowe Myśliwska 1 27 4 14,8
242 Liceum Ekonomiczne Chełmno Szkolna 14 34 5 14,7
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243 XII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Kijowska 7 77 11 14,3
244 Liceum Ogólnokształcące Lubraniec Brzeska 51 63 9 14,3
245 Technikum Hotelarskie Toruń Szosa Chełmińska 224/226 35 5 14,3
246 Technikum Ogrodnicze Szubin Kochanowskiego 1 28 4 14,3
247 Technikum Elektryczne Toruń PCK 1/3 28 4 14,3

248 Technikum Fryzjerskie na podbudowie 
ZSZ Bydgoszcz Nakielska 11 21 3 14,3

249 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 4 Bydgoszcz Świętojańska 20 299 42 14,0
250 Technikum Leśne Tuchola Nowodworskiego 9 86 12 14,0
251 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowe Myśliwska 1 94 13 13,8
252 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Gąsawa Żnińska 6 29 4 13,8
253 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Włocławek Leśna 1a 29 4 13,8
254 Zasadnicza Szkoła Specjalna Lipno Okrzei 3 22 3 13,6
255 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brodnica Mazurska 28 414 56 13,5

256 Zasadnicza Szkoła Rolnicza 
(zlikwidowana) Inowrocław Poznańska 14 68 9 13,2

257 Liceum Ekonomiczne Mogilno Dworcowa 9 61 8 13,1
258 Technikum Odzieżowe Radziejów Kościuszki 58 23 3 13,0
259 Technikum Odzieżowe Bydgoszcz Fordońska 430 78 10 12,8
260 Technikum Ogrodnicze Ndróż gm. Rogowo 32 4 12,5
261 Technikum Mechaniczne Strzelno Kościuszki 15 24 3 12,5
262 Technikum Zawodowe dla Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 24 3 12,5
263 Technikum Rolnicze Damasławek Rynek4 16 2 12,5
264 Zasadnicza Szkoła Specjalna Radziejów Kościuszki 58 16 2 12,5

265 Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Z.S. 
R.C.K.U. Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 16 2 12,5

266 Liceum Medyczne Opiekunek Dziecięcych Grudziądz Sienkiewicza 22 89 11 12,4
267 Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Gajowa 98 196 24 12,2
268 Technikum Handlowe Bydgoszcz Kaliska 10 98 12 12,2
269 Zasadnicza Szkoła Samochodowa Kowalewo Pomorskie Jedności Robotniczej 6 41 5 12,2
270 XIII LO przy ZSM Toruń Targowa 36/38 66 8 12,1
271 Technikum Rolnicze Kowal Kazimierza Wielkiego 9 25 3 12,0
272 Zasadnicza Szkoła Mechaniczna Grudziądz Hallera 31 135 16 11,9
273 Liceum Ogólnokształcące Izbica Kujawska Nowomiejska 1 93 11 11,8
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274 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Kowalewo Pomorskie Jedności Robotniczej 6 17 2 11,8
275 Technikum Mechaniczne Bydgoszcz Św. Trójcy 37 86 10 11,6
276 Liceum Ogólnokształcące Strzelno Gimnazjalna 7 87 10 11,5
277 Technikum Budowlane Toruń Legionów 19/25 105 12 11,4
278 Szkoła Zasadnicza Zawodowa Nr 3 Inowrocław Dworcowa 25 79 9 11,4

279 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 153 17 11,1
280 Liceum Ogólnokształcące Ciechocinek Kopernika 1 81 9 11,1
281 Technikum Rolnicze Gąsawa Żnińska 6 63 7 11,1
282 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Grudziądz Lipowa 33 18 2 11,1

283 Prywatne Liceum Ekonomiczne ZOK 
"Profesor" Włocławek Słowackiego 4a 18 2 11,1

284 Technikum  Samochodowe Bydgoszcz Powstańców Wielkopolskich 63 100 11 11,0
285 VI Liceum Ogólnokształcące Toruń Wojska Polskiego 47 a 119 13 10,9
286 Technikum Rolnicze Janowiec Wielkopolski 3 Maja 30 28 3 10,7

287 Zasadnicza Szkoła Mechanizacji 
Rolnictwa Sypniewo Kwiatowa  3 28 3 10,7

288 Policealna Szkoła Zawodowa Tuchola Świecka 89a 28 3 10,7
289 Liceum Ogólnokształcące Aleksandrów Kujawski Gen. Sikorskiego 2 66 7 10,6
290 Technikum Mechaniczne Tuchola Świecka 89a 19 2 10,5

291 Publiczne L.O. Dla Dorosłych przy 
Zespole Szkół Technicznych Włocławek Ogniowa 2 19 2 10,5

292 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Karolewo pt. Dobrcz 88 9 10,2

293 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Konarskiego 5 158 16 10,1
294 Liceum Ekonomiczne Grubno 30 3 10,0
295 Policealne Studium Zawodowe Mogilno Dworcowa 9 20 2 10,0

296 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Rypin Nowy Rynek 20 10 1 10,0
297 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Toruń Jęczmienna 23 91 9 9,9
298 X Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nakielska 11 132 13 9,8

299 I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława 
Chrobrego Grudziądz Sienkiewicza 27 184 18 9,8

300 Technikum Elektroniczne Bydgoszcz Karłowicza 20 175 17 9,7
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301 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Radziejów Kościuszki 58 83 8 9,6
302 Technikum Budowlane Bydgoszcz Pestalozziego 18 52 5 9,6
303 IV Liceum Ogólnokształcące Włocławek Kaliska 108 178 17 9,6
304 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Batorego 43/49 21 2 9,5
305 Technikum Chemiczne Grudziądz Hoffmanna 1-7 21 2 9,5
306 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Strzelno Kościuszki 15 107 10 9,3
307 XIV Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Łukasiewicza 3 110 10 9,1
308 Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Kaliska 10 77 7 9,1
309 Policealne Studium Zawodowe Włocławek Kaliska 87 a 55 5 9,1
310 Zasadnicza Szkoła Specjalna Brodnica Kochanowskiego 2 22 2 9,1

311 Policealne Studium Zawodowe 
"MENEDŻER" ul. Starodębska 21 Włocławek Starodebska 21 11 1 9,1

312 XI Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Cicha 59 177 16 9,0
313 II Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Konopnickiej 15 200 18 9,0

314 Publiczne Technikum Zawodowe 
Wieczorowe dla Dorosłych w Z. Sz. S. Włocławek Leśna 1a 45 4 8,9

315 Liceum Ogólnokształcące Nakło Gimnazjalna 3 203 18 8,9
316 Technikum Budowlane dla Dorosłych Toruń Legionów 19/25 34 3 8,8

317 XI Liceum Ogólnokształcące Toruń Szosa                               
Chełmińska 224/226 57 5 8,8

318 I Społeczne Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Jagiellońska 27 23 2 8,7
319 II Liceum Ogólnokształcące Toruń Osikowa 15 176 15 8,5

320 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Żnin Browarowa 14 270 23 8,5

321 Liceum Ogólnokształcące Koronowo Szkolna 4 83 7 8,4
322 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 Bydgoszcz Karłowicza 20 84 7 8,3
323 Liceum Ogólnokształcące Nowe Nowa 2 60 5 8,3
324 Technikum Mechaniczne Żnin Browarowa 14 85 7 8,2
325 Technikum Technologii Żywności Inowrocław Średnia 9 37 3 8,1
326 IX Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Sobieskiego 10 87 7 8,0
327 XII Liceum Ogólnokształcące Toruń Wyszyńskiego 1/5 162 13 8,0

328 Policealna Szkoła Turystyki i Rekreacji 
"Kolfer" Bydgoszcz Garbary 3 75 6 8,0

329 Technikum Rolnicze Karolewo pt. Dobrcz 88 7 8,0
330 Zasadnicza Szkoła Chemiczna Grudziądz Hoffmana 1-7 38 3 7,9
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331 Zasadnicza Szkoła Elektryczna Grudziądz Hoffmana 1-7 77 6 7,8
332 Technikum Przemysłu Spożywczego Toruń Grunwaldzka 33/35 77 6 7,8
333 Zasadnicza Szkoła Samochodowa Toruń Grunwaldzka 25 b 143 11 7,7
334 Liceum Ogólnokształcące Wąbrzeźno Wolności 39 91 7 7,7
335 Policealne Studium Zawodowe Świecie Żwirki i Wigury 6 39 3 7,7
336 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przemystka gm Radziejów 26 2 7,7
337 Technikum Rolnicze Grubno 53 4 7,5
338 Liceum Ogólnokształcące Tuchola Pocztowa 8a 146 11 7,5

339 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 80 6 7,5
340 Technikum Elektryczne Bydgoszcz Stawowa 41 107 8 7,5
341 Zasadnicza Szkoła Specjalna Bydgoszcz Grunwaldzka 41 121 9 7,4
342 II Społeczne Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz W. Pola 19 27 2 7,4
343 Technikum Ekonomiczne Toruń Grunwaldzka 39 95 7 7,4
344 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Bulwary 4 55 4 7,3
345 XIII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Łowicka 45 112 8 7,1
346 Technikum Mechaniczne Toruń Targowa 36/38 56 4 7,1
347 Liceum Techniczne Grudziądz Konarskiego 39 28 2 7,1
348 Liceum Agrobiznesu Gronowo gm Lubicz 28 2 7,1
349 Pomorskie Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Warmińskiego 3 14 1 7,1
350 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Szubin Kochanowskiego 1 14 1 7,1
351 Policealne Studium Ekonomiczne Szubin Kochanowskiego 1 14 1 7,1
352 X Liceum Ogólnokształcące Toruń Plac św. Katarzyny 8 198 14 7,1
353 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Swarzewska 10 72 5 6,9

354 Policealna Szkoła Detektywów i 
Pracowników Ochrony Bydgoszcz Skłodowskiej-Curie 4 58 4 6,9

355 II Liceum Ogólnokształcące im. K.J. III 
Sobieskiego Grudziądz Marcinkowskiego 10 175 12 6,9

356 Technikum Samochodowe Inowrocław Średnia 9 74 5 6,8

357 Policealne Studium Zawodowe Zespołu 
Edukacji "Wiedza" Rypin Nowy Rynek 20 30 2 6,7

358 I Liceum Ogólnokształcące Brodnica Lidzbarska 14 288 19 6,6
359 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Łukasiewicza 3 47 3 6,4
360 Technikum Mechaniczne Radziejów Kościuszki 58 48 3 6,3
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361 Policealne Studium Zawodowe 
Ekonomiczne Bydgoszcz Sobieskiego 10 16 1 6,3

362 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Kowalewo Pomorskie Jedności Robotniczej 6 33 2 6,1
363 II Liceum Ogólnokształcące Włocławek Urocza 3 250 15 6,0
364 Zasadnicza Szkoła Gastronomiczna Toruń Sienkiewicza 29 153 9 5,9
365 Technikum Technologii Żywności Bydgoszcz Toruńska 174 85 5 5,9
366 Katolickie Liceum Ogólnokształcące Świecie 17 1 5,9
367 Technikum Rolnicze RCKU Przemystka gm Radziejów 17 1 5,9
368 III Liceum Ogólnokształcące Włocławek Bechiego 1 247 14 5,7
369 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Plac św. Katarzyny 8 300 17 5,7

370 Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Zespole 
Szkół Ekonomicznych Toruń Grunwaldzka 39 36 2 5,6

371 Technikum Mechanizacji Rolnictwa dla 
Dorosłych Tuchola Nowodworskiego 9 18 1 5,6

372 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Włocławek Nowomiejska 25 18 1 5,6

373 VII Liceum Ogólnokształcące Toruń Batorego 39b 128 7 5,5
374 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Słoneczna 19 184 10 5,4
375 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń PCK 1/3 93 5 5,4
376 I Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Plac 1 Maja 11/13 205 11 5,4

377 Centrum Kształcenia Stacjonarnego (lub 
Ustawicznego) Ekonomistów Bydgoszcz Sobieskiego 10 224 12 5,4

378 VIII Liceum Ogólnokształcące Toruń Grunwaldzka 33/35 206 11 5,3

379 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Chełmża Hallera 23 57 3 5,3
380 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Kopernika 1 19 1 5,3
381 Liceum Menadżerskie Bydgoszcz Staszica 4 39 2 5,1
382 IX Liceum Ogólnokształcące Toruń Rydygiera 12 a 196 10 5,1
383 Policealne Studium Farmaceutyczne Bydgoszcz Łukasiewicza3 59 3 5,1

384 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Mogilno Dworcowa 9 40 2 5,0
385 Technikum Poligraficzne Bydgoszcz Łukasiewicza 3 41 2 4,9
386 XV Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Berlinga 13 191 9 4,7
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387 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Bydgoszcz Plac Wolności 9 264 12 4,5
388 Liceum Ekonomiczne Karolewo pt. Dobrcz 88 4 4,5
389 I Liceum Ogólnokształcące Włocławek Mickiewicza 6 178 8 4,5
390 III Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nowogrodzka 3 201 9 4,5
391 Liceum Ogólnokształcące Chełmno Dominikańska 35 180 8 4,4
392 Policealne Studium Informatyczne Toruń Św.Józefa 26 68 3 4,4
393 Zasadnicza Szkoła Elektryczna Włocławek Toruńska 77/83 69 3 4,3
394 Policealne Studium Administracji Toruń Grunwaldzka 39 96 4 4,2

395 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Grubno 24 1 4,2

396 I Katolickie Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Leszczyńskiego 49 25 1 4,0
397 Liceum Techniczne Toruń Św.Józefa 26 76 3 3,9
398 Zasadnicza Szkoła Chemiczna Toruń Osikowa 15 76 3 3,9
399 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Grudziądz Lipowa 33 26 1 3,8

400 Technikum Żywienia i Gospodarstwa 
Domowego Kowal Kazimierza Wielkiego 9 26 1 3,8

401 Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa 
Salezjańskiego Aleksandrów Kujawski Chopina 24 55 2 3,6

402 Zasadnicza Szkoła Mechanizacji 
Rolnictwa Bielice 28 1 3,6

403 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników przy ZSS Włocławek Leśna 1a 85 3 3,5

404 Technikum Rolnicze Bielice 29 1 3,4
405 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowal Kazimierza Wielkiego 9 30 1 3,3
406 Zasadnicza Szkoła Drzewna Bydgoszcz Toruńska 44 93 3 3,2
407 Centrum Kształcenia Ustawicznego Bydgoszcz Słoneczna 19 314 10 3,2
408 Technikum Kolejowe Bydgoszcz Kopernika 1 189 6 3,2
409 V Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Szarych Szeregów 4a 195 6 3,1
410 Liceum Chemiczne Toruń Osikowa 15 33 1 3,0
411 III Liceum Ogólnokształcące Toruń Bolta 5 204 6 2,9
412 IV Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Stawowa 39 245 7 2,9
413 Technikum Mechaniczne dla Dorosłych Świecie Kościuszki 6 a 35 1 2,9
414 Technikum Ogrodnicze Bydgoszcz Filmowa 1 72 2 2,8
415 II Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nowodworska 13 220 6 2,7



L.p. Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Liczba 

absolwentów 
ogółem 

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Udział bezrobotnych 
absolwentów w 
ogólnej liczbie 
absolwentów

416 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Staszica 4 79 2 2,5
417 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Św. Trójcy 37 41 1 2,4
418 Pomorskie Studium Policealne Bydgoszcz Warmińskiego 3 42 1 2,4
419 Liceum Ogólnokształcące Toruń Plac św. Katarzyny 8 176 4 2,3

420 Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa 
Salezjańskiego Bydgoszcz Pod Reglami 1 45 1 2,2

421 Policealne Studium Zawodowe Grudziądz Sobieskiego 1 46 1 2,2
422 VII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz 11 Listopada 4 186 4 2,2

423 Prywatne Zaoczne L.O.dla Dorosłych 
ZOK "Profesor" Włocławek Słowackiego 4a 48 1 2,1

424 VIII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Swarzewska 10 247 5 2,0
425 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Świecie Żwirki i Wigury 6 52 1 1,9
426 Liceum Ogólnokształcące Kowal Piwna 4 55 1 1,8
427 Technikum Ekonomiczne Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 61 1 1,6
428 Technikum Elektroniczne Toruń Św.Józefa 26 190 3 1,6
429 Policealne Studium Administracji Bydgoszcz Fordońska 120 67 1 1,5
430 Liceum Techniczne Inowrocław Poznańska 345 78 1 1,3
431 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Sienkiewicza 33 157 2 1,3
432 I Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Plac Wolności 9 277 3 1,1
433 Technikum Spożywcze Bydgoszcz Konarskiego 5 95 1 1,1
434 Technikum Zawodowe dla Dorosłych Bydgoszcz Gdańska 122 99 1 1,0
435 IV Liceum Ogólnokształcące Toruń Warszawska 1/ 5 205 2 1,0
436 Liceum Techniczne Toruń Grunwaldzka 39 111 1 0,9
437 Policealne Studium dla Dorosłych Bydgoszcz Gdańska 122 126 1 0,8
438 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Bydgoszcz Fordońska 432 135 1 0,7
439 Centrum Kształcenia Ustawicznego Grudziądz Legionów 2 1168 6 0,5
440 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Inowrocław Średnia 9 206 1 0,5
441 VI Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Staszica 4 219 1 0,5



Tab.3. Udział bezrobotnych absolwentów szkół ponadgimnazjalnych uczących i nie uczących się w liczbie ogółem absolwentów danej szkoły.

L.p

Nazwa szkoły Miejscowość Ulica
Uczący się  Nie uczący się Brak danych Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba % 

1 Liceum Ogólnokształcące Aleksandrów 
Kujawski Gen. Sikorskiego 2 6 85,7 1 14,3 7 100,0

2 Liceum Ogólnokształcące 
Towarzystwa Salezjańskiego

Aleksandrów 
Kujawski Chopina 24 2 100,0 2 100,0

3 Policealne Studium Zawodowe 
"WIEDZA"

Aleksandrów 
Kujawski Gen. Sikorskiego 2 1 100,0 1 100,0

4 Technikum Drzewne Aleksandrów 
Kujawski Gen. Sikorskiego 2 1 14,3 6 85,7 7 100,0

5 Technikum Gastronomiczne Aleksandrów 
Kujawski Gen. Sikorskiego 2 6 46,2 7 53,8 13 100,0

6 Technikum Ogrodnicze Aleksandrów 
Kujawski Wyspiańskiego 4 3 42,9 4 57,1 7 100,0

7 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Aleksandrów 
Kujawski Wyspiańskiego 4 5 83,3 1 16,7 6 100,0

8 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Aleksandrów 
Kujawski Gen. Sikorskiego 2 30 44,8 36 53,7 1 1,5 67 100,0

9 I Liceum Ogólnokształcące Brodnica Lidzbarska 14 14 73,7 5 26,3 19 100,0
10 II Liceum Ogólnokształcące Brodnica Kamionka 18 12 52,2 11 47,8 23 100,0
11 III Liceum Ogólnokształcące Brodnica Matejki 5 11 91,7 1 8,3 12 100,0
12 Liceum Ekonomiczne Brodnica Mazurska 28 30 63,8 17 36,2 47 100,0
13 Liceum Handlowe Brodnica Mazurska 28 7 36,8 12 63,2 19 100,0

14 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Brodnica Lidzbarska 14 5 62,5 3 37,5 8 100,0

15 Policealne Studium Zawodowe Brodnica Kamionka 27 2 100,0 2 100,0
16 Technikum Mechaniczne Brodnica Mazurska 28 3 75,0 1 25,0 4 100,0
17 Technikum Rolnicze 3 letnie Brodnica Kamionka 27 2 40,0 3 60,0 5 100,0
18 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Brodnica Kamionka 27 4 66,7 2 33,3 6 100,0
19 Zasadnicza Szkoła Specjalna Brodnica Kochanowskiego 2 2 100,0 2 100,0
20 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Brodnica Mazurska 28 29 51,8 27 48,2 56 100,0
21 Bydgoska Szkoła Realna Bydgoszcz Kopernika 1 5 100,0 5 100,0



22 Bydgoska Szkoła Turystyki i 
Informatyki Bydgoszcz Św. Trójcy 37 6 100,0 6 100,0

23 Centrum Edukacji Dorosłych Bydgoszcz Fordońska 120 2 33,3 4 66,7 6 100,0

24 Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Ekonomistów Bydgoszcz Sobieskiego 10 3 25,0 9 75,0 12 100,0

25 Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Bydgoszcz Słoneczna 19 4 40,0 6 60,0 10 100,0

26 I Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Plac Wolności 9 1 33,3 2 66,7 3 100,0

27 I Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące Bydgoszcz Jagiellońska 27 2 100,0 2 100,0

28 II Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nowodworska 13 2 33,3 4 66,7 6 100,0

29 II Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące Bydgoszcz W. Pola 19 2 100,0 2 100,0

30 III Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nowogrodzka 3 6 66,7 3 33,3 9 100,0
31 IV Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Stawowa 39 4 57,1 3 42,9 7 100,0
32 IX Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Sobieskiego 10 5 71,4 2 28,6 7 100,0
33 Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Gajowa 98 10 41,7 14 58,3 24 100,0
34 Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Kaliska 10 2 28,6 5 71,4 7 100,0
35 Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Sobieskiego 10 1 25,0 3 75,0 4 100,0
36 Liceum Gastronomiczne Bydgoszcz Konarskiego 5 1 50,0 1 50,0 2 100,0
37 Liceum Handlowe Bydgoszcz Kaliska 10 3 21,4 11 78,6 14 100,0
38 Liceum Handlowe Bydgoszcz Sobieskiego 10 1 33,3 2 66,7 3 100,0
39 Liceum Menadżerskie Bydgoszcz Staszica 4 1 50,0 1 50,0 2 100,0
40 Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Fordońska 120 1 100,0 1 100,0
41 Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Gajowa 98 1 100,0 1 100,0

42 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Bydgoszcz Plac Wolności 9 3 25,0 9 75,0 12 100,0

43 Liceum Ogólnokształcące 
Towarzystwa Salezjańskiego Bydgoszcz Pod Reglami 1 1 100,0 1 100,0

44 Liceum Sztuk Plastycznych Bydgoszcz Konarskiego 5 2 66,7 1 33,3 3 100,0
45 Liceum Techniczne Bydgoszcz Pestalozziego 18 11 78,6 3 21,4 14 100,0

46 Liceum Techniczne Bydgoszcz Powstańców 
Wielkopolskich 63 3 60,0 2 40,0 5 100,0

47 Liceum Zawodowe Bydgoszcz Konarskiego 5 1 50,0 1 50,0 2 100,0

48 Policealna Szkoła Detektywów i 
Pracowników Ochrony Bydgoszcz Skłodowskiej-Curie 4 1 25,0 3 75,0 4 100,0

49 Policealna Szkoła Turystyki i 
Rekreacji "Kolfer" Bydgoszcz Garbary 3 6 100,0 6 100,0



-

50 Policealne Studium Administracji Bydgoszcz Fordońska 120 1 100,0 1 100,0
51 Policealne Studium dla Dorosłych Bydgoszcz Gdańska 122 1 100,0 1 100,0
52 Policealne Studium Ekonomiczne Bydgoszcz Grodzka 18 1 14,3 6 85,7 7 100,0

53 Policealne Studium Ekonomiczno 
Administracyjne Bydgoszcz Gajowa 98 7 36,8 12 63,2 19 100,0

54 Policealne Studium Informatyczne 
"Ekomtur" Bydgoszcz Św. Trójcy 37 1 50,0 1 50,0 2 100,0

55 Policealne Studium Ochrony 
Środowiska Bydgoszcz Łukasiewicza 3 2 66,7 1 33,3 3 100,0

56 Policealne Studium Organizacji i 
Zarządzania Bydgoszcz Grodzka 18 5 20,0 20 80,0 25 100,0

57 Policealne Studium Reklamy Bydgoszcz Karłowicza 2 1 100,0 1 100,0
58 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Gdańska 122 1 20,0 4 80,0 5 100,0
59 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Gdańska 27 1 100,0 1 100,0
60 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Kaliska 10 3 100,0 3 100,0
61 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Karpacka 54 3 75,0 1 25,0 4 100,0
62 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Staszica 4 1 50,0 1 50,0 2 100,0
63 Policealne Studium Zawodowe Bydgoszcz Swarzewska 10 1 20,0 4 80,0 5 100,0

64 Policealne Studium Zawodowe 
Ekonomiczne Bydgoszcz Sobieskiego 10 1 100,0 1 100,0

65 Pomorska Szkoła Komputerowa 
"Kolfer" Bydgoszcz Garbary 3 5 41,7 7 58,3 12 100,0

66 Pomorskie Centrum Kształcenia 
Kadr i Consultingu Bydgoszcz Warmińskiego 3 1 100,0 1 100,0

67 Pomorskie Liceum Ekonomiczne Bydgoszcz Warmińskiego 3 1 100,0 1 100,0
68 Pomorskie Studium Policealne Bydgoszcz Warmińskiego 3 1 100,0 1 100,0
69 Społeczne Technikum Kupieckie Bydgoszcz Wiślana 27 1 100,0 1 100,0
70 Studium Ekonomiczne Bydgoszcz Gdańska 122 1 100,0 1 100,0
71 Studium Policealne  ''FAMA'' Bydgoszcz Toruńska  30 1 50,0 1 50,0 2 100,0

72 Technikum  Samochodowe Bydgoszcz Powstańców 
Wielkopolskich 63 6 54,5 5 45,5 11 100,0

73 Technikum Budowlane Bydgoszcz Pestalozziego 18 2 40,0 3 60,0 5 100,0
74 Technikum Budowlane Bydgoszcz Słoneczna 19 1 100,0 1 100,0
75 Technikum Chemiczne Bydgoszcz Łukasiewicza 3 1 12,5 7 87,5 8 100,0
76 Technikum Ekonomiczne Bydgoszcz Gajowa 98 1 25,0 3 75,0 4 100,0
77 Technikum Elektroniczne Bydgoszcz Karłowicza 20 14 82,4 3 17,6 17 100,0
78 Technikum Elektroniczne Bydgoszcz Słoneczna 19 2 100,0 2 100,0
79 Technikum Elektryczne Bydgoszcz Stawowa 41 3 37,5 5 62,5 8 100,0



80 Technikum Gastronomiczne Bydgoszcz Konarskiego 5 5 20,8 19 79,2 24 100,0
81 Technikum Handlowe Bydgoszcz Kaliska 10 4 33,3 8 66,7 12 100,0
82 Technikum Kolejowe Bydgoszcz Kopernika 1 3 50,0 3 50,0 6 100,0
83 Technikum Mechaniczne Bydgoszcz Św. Trójcy 37 5 50,0 5 50,0 10 100,0
84 Technikum Mechaniczne Bydgoszcz Słoneczna 19 6 40,0 9 60,0 15 100,0
85 Technikum Ochrony Środowiska Bydgoszcz Łukasiewicza 3 1 25,0 3 75,0 4 100,0
86 Technikum Odzieżowe Bydgoszcz Fordońska 430 1 10,0 9 90,0 10 100,0
87 Technikum Ogrodnicze Bydgoszcz Filmowa 1 2 100,0 2 100,0
88 Technikum Poligraficzne Bydgoszcz Łukasiewicza 3 1 50,0 1 50,0 2 100,0
89 Technikum Przemysłu Bydgoszcz Toruńska 44 8 40,0 12 60,0 20 100,0

90 Technikum Przemysłu 
Spożywczego Bydgoszcz Toruńska 174 3 10,0 27 90,0 30 100,0

91 Technikum Spożywcze Bydgoszcz Konarskiego 5 1 100,0 1 100,0
92 Technikum Technologii Żywności Bydgoszcz Toruńska 174 3 60,0 1 20,0 1 20,0 5 100,0

93 Technikum Zawodowe dla 
Dorosłych Bydgoszcz Gdańska 122 1 100,0 1 100,0

94 V Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Szarych Szeregów 
4a 5 83,3 1 16,7 6 100,0

95 VI Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Staszica 4 1 100,0 1 100,0
96 VII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz 11 Listopada 4 3 75,0 1 25,0 4 100,0
97 VIII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Swarzewska 10 4 80,0 1 20,0 5 100,0
98 X Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Nakielska 11 8 61,5 5 38,5 13 100,0
99 XI Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Cicha 59 10 62,5 6 37,5 16 100,0

100 XII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Kijowska 7 6 54,5 5 45,5 11 100,0
101 XIII Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Łowicka 45 6 75,0 2 25,0 8 100,0
102 XIV Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Łukasiewicza 3 5 50,0 5 50,0 10 100,0
103 XV Liceum Ogólnokształcące Bydgoszcz Berlinga 13 5 55,6 4 44,4 9 100,0
104 Zasadnicza Szkoła Budowlana Bydgoszcz Pestalozziego 18 6 60,0 4 40,0 10 100,0
105 Zasadnicza Szkoła Drzewna Bydgoszcz Toruńska 44 3 100,0 3 100,0
106 Zasadnicza Szkoła Handlowa Bydgoszcz Fordońska 432 2 50,0 2 50,0 4 100,0
107 Zasadnicza Szkoła Handlowa Bydgoszcz Kaliska 10 15 65,2 8 34,8 23 100,0
108 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Bydgoszcz Fordońska 432 1 100,0 1 100,0
109 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Bydgoszcz Filmowa 1 6 60,0 4 40,0 10 100,0

110 Zasadnicza Szkoła 
Samochodowa Bydgoszcz Powstańców 

Wielkopolskich 63 9 69,2 4 30,8 13 100,0
111 Zasadnicza Szkoła Specjalna Bydgoszcz Grunwaldzka 41 9 100,0 9 100,0
112 Zasadnicza Szkoła Specjalna Bydgoszcz Kasprowicza 4 1 100,0 1 100,0
113 Zasadnicza Szkoła Spożywcza Bydgoszcz Toruńska 174 7 33,3 14 66,7 21 100,0



114 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Fordońska 432 3 37,5 5 62,5 8 100,0

115 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 
8 Bydgoszcz Gliwicka 1 18 50,0 18 50,0 36 100,0

116 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Grunwaldzka 41 1 5,9 16 94,1 17 100,0

117 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 
5 Bydgoszcz Karłowicza 20 4 57,1 3 42,9 7 100,0

118 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Konarskiego 5 6 37,5 9 56,3 1 6,3 16 100,0
119 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Kopernika 1 1 100,0 1 100,0
120 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Łukasiewicza 3 1 33,3 2 66,7 3 100,0
121 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Nakielska 11 5 35,7 9 64,3 14 100,0
122 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Słoneczna 19 7 70,0 3 30,0 10 100,0
123 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Stawowa 41 4 100,0 4 100,0
124 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Św. Trójcy 37 1 100,0 1 100,0

125 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 
4 Bydgoszcz Świętojańska 20 20 47,6 22 52,4 42 100,0

126 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Bydgoszcz Wiślana 27 1 14,3 6 85,7 7 100,0

127 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Dorosłych Bydgoszcz Bełzy 2 1 100,0 1 100,0

128 Liceum Ekonomiczne Chełmno Szkolna 14 4 80,0 1 20,0 5 100,0
129 Liceum Handlowe Chełmno Szkolna 14 2 50,0 2 50,0 4 100,0
130 Liceum Ogólnokształcące Chełmno Dominikańska 35 6 75,0 2 25,0 8 100,0
131 Liceum Ogólnokształcące Chełmno Kopernika 1 1 50,0 1 50,0 2 100,0
132 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chełmno Szkolna 14 9 23,7 29 76,3 38 100,0
133 Liceum Ogólnokształcące Chełmża Hallera 23 18 78,3 5 21,7 23 100,0

134 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Chełmża Hallera 23 3 100,0 3 100,0

135 Zasadnicza Szkoła Specjalna Chełmża Wyszyńskiego 7 6 100,0 6 100,0
136 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chełmża Hallera 23 23 56,1 18 43,9 41 100,0
137 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Chodecz Waryńskiego 4 3 50,0 3 50,0 6 100,0
138 Liceum  Ogólnokształcące Chojnice Nowe Miasto 4/6 1 100,0 1 100,0
139 Liceum Ekonomiczne Chojnice Nowe Miasto 4/6 2 100,0 2 100,0
140 Technikum  Drzewne Chojnice Sukienników 13 1 100,0 1 100,0
141 Technikum  Mechaniczne Chojnice Kościerska 11 2 100,0 2 100,0

142 Technikum Elektryczno-
Elektroniczne Chojnice Kościerska 11 3 75,0 1 25,0 4 100,0

143 Technikum Rolnicze Chojnice Dworcowa 1 3 75,0 1 25,0 4 100,0

144 Zasadnicza Szkoła  Zawodowa  
Nr 2 Chojnice Angowicka  45 3 50,0 3 50,0 6 100,0



145 Zasadnicza Szkoła Zawodowa  Nr 
1 Chojnice Kościerska 11 1 100,0 1 100,0

146 Liceum Ogólnokształcące Ciechocinek Kopernika 1 9 100,0 9 100,0
147 Policealne Studium Fizjoterapii Ciechocinek Staszica 7 3 100,0 3 100,0
148 Liceum Ogólnokształcące Czersk Szkolna 3 1 100,0 1 100,0
149 Technikum Rolnicze Damasławek Rynek4 2 100,0 2 100,0

150 Technikum Rolnicze Dobrzyń nad 
Wisłą Robotnicza 6 100,0 6 100,0

151 Technikum Rolnicze Gąsawa Żnińska 6 2 28,6 5 71,4 7 100,0
152 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Gąsawa Żnińska 6 2 50,0 2 50,0 4 100,0

153 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniewkowo Powstanców 
Wielkopolskich 5 14 37,8 23 62,2 37 100,0

154 Liceum Ogólnokształcące Gniezno Łubieńskiego 2 100,0 2 100,0
155 Medyczne Studium Zawodowe Gniezno Mieszka I 1 100,0 1 100,0
156 Technikum Gastronomiczne Gniezno 22 Lipca 106 1 100,0 1 100,0
157 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniezno 22 Lipca 106 1 33,3 2 66,7 3 100,0
158 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniezno Chrobrego 23 2 100,0 2 100,0
159 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniezno Cieszkowskiego 17 1 50,0 1 50,0 2 100,0
160 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Gniezno Sienkiewicza 1 100,0 1 100,0

161 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Gniezno 22 Lipca 106 1 100,0 1 100,0

162 Liceum Ogólnokształcące Golub-Dobrzyń PTTK 28 22 91,7 2 8,3 24 100,0
163 Liceum Zawodowe Golub-Dobrzyń Kilińskiego 31 10 71,4 4 28,6 14 100,0
164 Technikum Rolnicze Golub-Dobrzyń Kilińskiego 31 4 40,0 6 60,0 10 100,0
165 Zasadnicza Szkoła Specjalna Golub-Dobrzyń Konopnickiej 15 6 100,0 6 100,0
166 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Golub-Dobrzyń Konopnickiej 15 1 50,0 1 50,0 2 100,0
167 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Golub-Dobrzyń PTTK 28 25 58,1 18 41,9 43 100,0
168 Technikum Rolnicze Gołańcz Libelta 1 100,0 1 100,0

169 Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Grudziądz Legionów 2 1 16,7 5 83,3 6 100,0

170 I Liceum Ogólnokształcące im. 
Bolesława Chrobrego Grudziądz Sienkiewicza 27 15 83,3 3 16,7 18 100,0

171 II Liceum Ogólnokształcące im. 
K.J. III Sobieskiego Grudziądz Marcinkowskiego 10 10 83,3 2 16,7 12 100,0

172 III Liceum Ogólnokształcące im. 
St. Staszica Grudziądz Legionów 2 25 71,4 10 28,6 35 100,0

173 Collegium Primum Katolickie 
Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Sniadeckich 22 3 100,0 3 100,0



174 Liceum Ekonomiczne Grudziądz Konarskiego 39 35 58,3 25 41,7 60 100,0
175 Liceum Ekonomiczne Grudziądz Lipowa 33 7 63,6 4 36,4 11 100,0

176 Liceum Gastronomiczne Grudziądz Skłodowskiej-Curie 
22/24 2 100,0 2 100,0

177 Liceum Handlowe Grudziądz Konarskiego 39 2 16,7 10 83,3 12 100,0
178 Liceum Handlowe dla Dorosłych Grudziądz Legionów 2 2 100,0 2 100,0

179 Liceum Medyczne Opiekunek 
Dziecięcych Grudziądz Sienkiewicza 22 6 54,5 5 45,5 11 100,0

180 Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Bolesława 
Chrobrego 11 73,3 4 26,7 15 100,0

181 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Grudziądz Chełmińska 3 37,5 5 62,5 8 100,0

182 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Grudziądz Legionów 2 9 32,1 19 67,9 28 100,0

183 Liceum Techniczne Grudziądz Hoffmana 1-7 7 87,5 1 12,5 8 100,0
184 Liceum Techniczne Grudziądz Konarskiego 39 2 100,0 2 100,0

185 Liceum Zawodowe Grudziądz Skłodowskiej-Curie 
22/24 3 21,4 11 78,6 14 100,0

186 Medyczne Studium Zawodowe Grudziądz Kosynierów 
Gdyńskich 17 1 20,0 4 80,0 5 100,0

187 Policealna Szkoła Finansów i 
Zarzadzania Grudziądz Korczaka 23 3 42,9 4 57,1 7 100,0

188 Policealne Studium Zawodowe Grudziądz Konarskiego 39 2 13,3 13 86,7 15 100,0

189
 Medyczne Studium Zawodowe - 
Wydział Fizjoterapii, Terapii 
Zajęciowej, Dietetyki

Grudziądz Sienkiewicza 22
5 23,8 16 76,2 21 100,0

190 Policealne Studium Zawodowe Grudziądz Sobieskiego 1 1 100,0 1 100,0
191 Policealne Studium Zawodowe Grudziądz Wybickiego 1 20,0 4 80,0 5 100,0

192 Technikum Budowlane (3 i 5 
letnie) Grudziądz Czarnieckiego 9 10 47,6 11 52,4 21 100,0

193 Technikum Ekonomiczne Grudziądz Konarskiego 39 1 100,0 1 100,0
194 Technikum Elektroniczne Grudziądz Hoffmana 1-7 3 60,0 2 40,0 5 100,0
195 Technikum Elektryczne Grudziądz Hoffmana 1-7 6 66,7 3 33,3 9 100,0

196 Technikum Gastronomiczne Grudziądz Skłodowskiej-Curie 
22/24 9 23,1 30 76,9 39 100,0

197 Technikum Handlowe Grudziądz Konarskiego 39 1 100,0 1 100,0
198 Technikum Mechaniczne Grudziądz Hallera 31 7 46,7 8 53,3 15 100,0



199 Technikum Mechaniczne dla 
Dorosłych Grudziądz Legionów 2 2 40,0 3 60,0 5 100,0

200 Technikum Odzieżowe Grudziądz Skłodowskiej-Curie 
22/24 3 100,0 3 100,0

201 Technikum Ogrodnicze Grudziądz Lipowa 33 1 9,1 10 90,9 11 100,0
202 Technikum Rolnicze Grudziądz Lipowa 33 4 50,0 4 50,0 8 100,0
203 V Liceum Ogólnokształcące Grudziądz Korczaka 23 11 78,6 3 21,4 14 100,0
204 Zasadnicza Szkoła Chemiczna Grudziądz Hoffmana 1-7 3 100,0 3 100,0
205 Zasadnicza Szkoła Elektryczna Grudziądz Hoffmana 1-7 3 50,0 3 50,0 6 100,0
206 Zasadnicza Szkoła Mechaniczna Grudziądz Hallera 31 7 43,8 9 56,3 16 100,0
207 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Grudziądz Lipowa 33 1 100,0 1 100,0
208 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Grudziądz Lipowa 33 2 100,0 2 100,0
209 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Czarnieckiego 9 15 50,0 15 50,0 30 100,0
210 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Kasprowicza 4 1 6,7 14 93,3 15 100,0
211 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Legionów 2 33 63,5 19 36,5 52 100,0
212 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Parkowa 18 3 30,0 7 70,0 10 100,0

213 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Grudziądz Skłodowskiej-Curie 
22/24 15 38,5 24 61,5 39 100,0

214 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Grudziądz Skłodowskiej-Curie 

22/24 2 66,7 1 33,3 3 100,0
215 I Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Plac 1 Maja 11/13 8 72,7 3 27,3 11 100,0
216 II Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Konopnickiej 15 14 77,8 4 22,2 18 100,0
217 III Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Narutowicza 53 49 81,7 11 18,3 60 100,0

218
Kujawskie Niepubliczne 
Policealne Studium Ekonomiczno-
Handlowe

Inowrocław Krzymińskiego 8
2 100,0 2 100,0

219 Liceum Ekonomiczne Inowrocław Krzymińskiego 8 50 56,2 39 43,8 89 100,0
220 Liceum Handlowe Inowrocław Krzymińskiego 8 15 57,7 11 42,3 26 100,0
221 Liceum Handlowe Inowrocław Średnia 9 3 25,0 9 75,0 12 100,0
222 Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Średnia 9 14 32,6 29 67,4 43 100,0

223 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Inowrocław Średnia 9 1 100,0 1 100,0

224 Liceum Techniczne Inowrocław Dworcowa 25 5 41,7 7 58,3 12 100,0
225 Liceum Techniczne Inowrocław Poznańska 345 1 100,0 1 100,0
226 Policealna Szkoła Medyczna Inowrocław Narutowicza 53 2 9,5 19 90,5 21 100,0

227 Policealne Politechniczno-
Ekonomiczne Studium Zawodowe Inowrocław Kujawska 20 1 100,0 1 100,0

228 Policealne Studium Ekonomiczne Inowrocław Średnia 9 2 11,8 15 88,2 17 100,0



229 Szkoła Zasadnicza Zawodowa Nr 
3 Inowrocław Dworcowa 25 3 33,3 6 66,7 9 100,0

230 Technikum Budowlane Inowrocław Narutowicza 34 15 44,1 19 55,9 34 100,0
231 Technikum Chemiczne Inowrocław Poznańska 345 1 9,1 10 90,9 11 100,0
232 Technikum Elektroniczne Inowrocław Poznańska 345 23 69,7 10 30,3 33 100,0
233 Technikum Elektryczne Inowrocław Poznańska 345 2 50,0 2 50,0 4 100,0
234 Technikum Gastronomiczne Inowrocław Sienkiewicza 33 5 15,6 27 84,4 32 100,0

235 Technikum Mechaniczno- 
Elektryczne Inowrocław Dworcowa 25 19 55,9 15 44,1 34 100,0

236 Technikum Ochrony Środowiska Inowrocław Poznańska 345 4 57,1 3 42,9 7 100,0
237 Technikum Odzieżowe Inowrocław Sienkiewicza 33 9 31,0 20 69,0 29 100,0
238 Technikum Rolnicze Inowrocław Poznańska 14 1 12,5 7 87,5 8 100,0
239 Technikum Samochodowe Inowrocław Dworcowa 55 6 42,9 8 57,1 14 100,0
240 Technikum Samochodowe Inowrocław Średnia 9 3 60,0 2 40,0 5 100,0
241 Technikum Technologii Żywności Inowrocław Średnia 9 3 100,0 3 100,0
242 Technikum Zawodowe Inowrocław Poznańska 345 7 50,0 7 50,0 14 100,0
243 Technikum Zawodowe Inowrocław Średnia 9 1 11,1 8 88,9 9 100,0
244 Zasadnicza Szkoła Budowlana Inowrocław Narutowicza 34 3 20,0 12 80,0 15 100,0
245 Zasadnicza Szkoła Chemiczna Inowrocław Poznańska 345 6 100,0 6 100,0
246 Zasadnicza Szkoła Elektroniczna Inowrocław Poznańska 345 4 66,7 2 33,3 6 100,0

247 Zasadnicza Szkoła 
Gastronomiczna Inowrocław Sienkiewicza 33 15 46,9 17 53,1 32 100,0

248 Zasadnicza Szkoła Handlowa Inowrocław Krzymińskiego 8 31 72,1 12 27,9 43 100,0
249 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Inowrocław Sienkiewicza 33 4 21,1 15 78,9 19 100,0

250 Zasadnicza Szkoła Rolnicza 
(zlikwidowana) Inowrocław Poznańska 14 1 11,1 8 88,9 9 100,0

251 Zasadnicza Szkoła Inowrocław Dworcowa 55 10 41,7 14 58,3 24 100,0
252 Zasadnicza Szkoła Specjalna Nr Inowrocław Poznańska 43/45 21 100,0 21 100,0
253 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Poznańska 345 6 42,9 8 57,1 14 100,0
254 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Sienkiewicza 33 2 100,0 2 100,0
255 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Inowrocław Solankowa 21 31 34,1 60 65,9 91 100,0

256 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Dorosłych Inowrocław Narutowicza 34 1 100,0 1 100,0

257 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Inowrocław Dworcowa 55 17 65,4 9 34,6 26 100,0

258 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 
1 Inowrocław Dworcowa 55 8 47,1 9 52,9 17 100,0

259 Liceum Ogólnokształcące Izbica Nowomiejska 1 8 72,7 3 27,3 11 100,0



260 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Izbica Nowomiejska 5 2 50,0 1 25,0 1 25,0 4 100,0

261 Liceum Ekonomiczne Jabłonowo 
Pomorskie Główna 22 4 66,7 2 33,3 6 100,0

262 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jabłonowo 
Pomorskie Główna 22 4 16,0 21 84,0 25 100,0

263 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Jabłonowo 
Pomorskie Kościelna 8 7 38,9 11 61,1 18 100,0

264 Technikum Rolnicze Janowiec 
Wielkopolski 3 Maja 30 2 66,7 1 33,3 3 100,0

265 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Janowiec 
Wielkopolski 3 Maja 30 13 76,5 4 23,5 17 100,0

266 Liceum Ogólnokształcące Kcynia 22 Stycznia 1 1 100,0 1 100,0
267 Liceum Ogólnokształcące Kcynia Libelta 7 58,3 5 41,7 12 100,0
268 Liceum Ogólnokształcące Koronowo Szkolna 4 3 42,9 4 57,1 7 100,0
269 Technikum Mechaniczne Koronowo Dworcowa 53 4 44,4 5 55,6 9 100,0
270 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Koronowo Dworcowa 53 25 49,0 26 51,0 51 100,0
271 Liceum Ogólnokształcące Kowal Piwna 4 1 100,0 1 100,0

272 Policealne Studium Zawodowe Kowal Kazimierza 
Wielkiego 9 1 14,3 3 42,9 3 42,9 7 100,0

273 Technikum Rolnicze Kowal Kazimierza 
Wielkiego 9 1 33,3 2 66,7 3 100,0

274 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowal Kazimierza 
Wielkiego 9 1 100,0 1 100,0

275 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowalewo Szkolna 5 18 43,9 23 56,1 41 100,0

276 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych

Kowalewo 
Pomorskie

Jedności Robotniczej 
6 1 50,0 1 50,0 2 100,0

277 Zasadnicza Szkoła Mechanizacji 
Rolnictwa

Kowalewo 
Pomorskie

Jedności Robotniczej 
6 1 100,0 1 100,0

278 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Kowalewo 
Pomorskie

Jedności Robotniczej 
6 2 100,0 2 100,0

279 Zasadnicza Szkoła 
Samochodowa

Kowalewo 
Pomorskie

Jedności Robotniczej 
6 3 60,0 2 40,0 5 100,0

280 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kowalewo 
Pomorskie

Jedności Robotniczej 
6 1 11,1 8 88,9 9 100,0

281 Liceum Handlowe Kruszwica Kujawska 20 2 15,4 11 84,6 13 100,0
282 Liceum Ogólnokształcące Kruszwica Kasprowicza 7 24 77,4 7 22,6 31 100,0
283 Liceum Ogólnokształcące Kruszwica Kujawska 20 2 50,0 2 50,0 4 100,0



284 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Kruszwica Kujawska 20 3 100,0 3 100,0

285 Technikum Mechaniczne Kruszwica Kujawska 20 4 100,0 4 100,0
286 Technikum Technologii Żywności Kruszwica Kujawska 20 3 27,3 8 72,7 11 100,0
287 Zasadnicza Szkoła Handlowa Kruszwica Kujawska 20 8 53,3 7 46,7 15 100,0
288 Zasadnicza Szkoła Specjalna Kruszwica Kujawska 20 5 100,0 5 100,0
289 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Kruszwica Kujawska 20 24 38,7 38 61,3 62 100,0
290 Liceum Ogólnokształcące Lipno Traugutta 1 22 66,7 11 33,3 33 100,0

291 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Lipno Traugutta 1 1 11,1 7 77,8 1 11,1 9 100,0

292 Prywatna Średnia Szkoła 
Zawodowa Lipno Okrzei 3 3 33,3 6 66,7 9 100,0

293 Prywatne Policealne Studium 
Zawodowe Lipno Okrzei 3 1 20,0 4 80,0 5 100,0

294 Studium Policealne Lipno Traugutta 1 3 42,9 4 57,1 7 100,0
295 Technikum Mechaniczne Lipno Okrzei 3 14 70,0 6 30,0 20 100,0
296 Technikum Odzieżowe Lipno Piłsudskiego 2 2 100,0 2 100,0
297 Zasadnicza Szkoła Specjalna Lipno Okrzei 3 3 100,0 3 100,0
298 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lipno Okrzei 3 5 21,7 17 73,9 1 4,3 23 100,0

299 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Lipno Okrzei 3 32 29,4 74 67,9 3 2,8 109 100,0

300 Liceum Ogólnokształcące Lubraniec Brzeska 51 6 66,7 3 33,3 9 100,0
301 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubraniec Brzeska 51 6 27,3 16 72,7 22 100,0
302 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Łabiszyn Poznańska 20 4 22,2 14 77,8 18 100,0
303 Liceum Ogólnokształcące Łasin Odrodzenia Polski 3 2 28,6 5 71,4 7 100,0

304 Zasadnicza Szkoła Mechanizacji 
Rolnictwa Łasin Odrodzenia Polski 3 12 63,2 7 36,8 19 100,0

305 Liceum Ekonomiczne Mogilno Dworcowa 9 4 50,0 4 50,0 8 100,0
306 Liceum Ogólnokształcące Mogilno Dworcowa 9 7 70,0 3 30,0 10 100,0

307 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Mogilno Dworcowa 9 2 100,0 2 100,0

308 Policealne Studium Zawodowe Mogilno Dworcowa 9 2 100,0 2 100,0
309 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mogilno Dworcowa 9 14 48,3 15 51,7 29 100,0
310 Liceum Ekonomiczne Nakło Staszica 18 8 21,1 30 78,9 38 100,0
311 Liceum Handlowe Nakło Staszica 18 2 15,4 11 84,6 13 100,0
312 Liceum Ogólnokształcące Nakło Gimnazjalna 3 8 44,4 10 55,6 18 100,0
313 Technikum Mechaniczne Nakło Dabrowskiego 4 6 54,5 5 45,5 11 100,0
314 Technikum Żeglugi Śródlądowej Nakło Dąbrowskiego 4 3 50,0 3 50,0 6 100,0



315 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Nakło Staszica 18 6 37,5 10 62,5 16 100,0
316 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nakło Dąbrowskiego 4 8 66,7 4 33,3 12 100,0
317 Liceum Ogólnokształcące Nieszawa 3 Maja 27 5 55,6 4 44,4 9 100,0
318 Liceum Ogólnokształcące Nowe Nowa 2 3 60,0 2 40,0 5 100,0

319 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Nowe Nowa 2 1 100,0 1 100,0

320 Policealne Studium Administracji Nowe Nowa 2 3 100,0 3 100,0
321 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nowe Myśliwska 1 3 23,1 10 76,9 13 100,0
322 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Piechcin Radłowska 10 10 41,7 14 58,3 24 100,0
323 Zasadnicza Szkoła Specjalna Płock Lasockiego 14 1 100,0 1 100,0
324 Liceum Ogólnokształcące Radziejów Szkolna 12 15 40,5 22 59,5 37 100,0
325 Policealne Studium Zawodowe Radziejów Kruszwicka 7 1 100,0 1 100,0
326 Technikum Mechaniczne Radziejów Kościuszki 58 3 100,0 3 100,0
327 Technikum Odzieżowe Radziejów Kościuszki 58 3 100,0 3 100,0
328 Technikum Rolnicze Radziejów Franciszkańska 2 3 42,9 4 57,1 7 100,0
329 Technikum Żywienia Zbiorowego Radziejów Kościuszki 58 5 45,5 6 54,5 11 100,0
330 Zasadnicza Szkoła Specjalna Radziejów Kościuszki 58 2 100,0 2 100,0
331 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Radziejów Kościuszki 58 6 75,0 2 25,0 8 100,0
332 Liceum Ekonomiczne Rypin Dworcowa 11 26 57,8 18 40,0 1 2,2 45 100,0
333 Liceum Handlowe Rypin Dworcowa 11 6 35,3 11 64,7 17 100,0
334 Liceum Ogólnokształcące Rypin Dworcowa 11 1 100,0 1 100,0
335 Liceum Ogólnokształcące Rypin Kościuszki 51 21 70,0 9 30,0 30 100,0

336 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Rypin Nowy Rynek 20 1 100,0 1 100,0

337 Policealne Studium Zawodowe 
Zespołu Edukacji "Wiedza" Rypin Nowy Rynek 20 2 100,0 2 100,0

338 Technikum Technologii Żywności Rypin Nowy Rynek 20 6 60,0 4 40,0 10 100,0
339 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Rypin Dworcowa 11 36 52,9 32 47,1 68 100,0

340 Liceum Ogólnokształcące Sępólno 
Krajeńskie Młyńska  42 12 63,2 7 36,8 19 100,0

341 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sępólno 
Krajeńskie Przemysłowa 15 22 43,1 29 56,9 51 100,0

342 Technikum Mechaniczne Sierpc Armii Krajowej 10 1 100,0 1 100,0
343 Liceum Ekonomiczne Skępe Klasztorna 3 30,0 7 70,0 10 100,0
344 Liceum Ekonomiczne Solec Kujawski 29 Listopada 7 4 44,4 5 55,6 9 100,0
345 Liceum Ogólnokształcące Solec Kujawski 29 Listopada 7 5 71,4 2 28,6 7 100,0
346 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Solec Kujawski 23 Stycznia 13 19 54,3 16 45,7 35 100,0
347 Liceum Handlowe Strzelno Kościuszki 15 3 18,8 13 81,3 16 100,0



348 Liceum Ogólnokształcące Strzelno Gimnazjalna 7 5 50,0 5 50,0 10 100,0
349 Technikum Mechaniczne Strzelno Kościuszki 15 2 66,7 1 33,3 3 100,0
350 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Strzelno Kościuszki 15 4 40,0 6 60,0 10 100,0
351 Technikum Rolnicze Sypniewo Kwiatowa  3 4 50,0 4 50,0 8 100,0
352 Technikum Technologii Żywności Sypniewo Kwiatowa  3 4 57,1 3 42,9 7 100,0

353 Zasadnicza Szkoła Mechanizacji 
Rolnictwa Sypniewo Kwiatowa  3 2 66,7 1 33,3 3 100,0

354 Liceum Ekonomiczne Szubin Kochanowskiego 1 7 35,0 13 65,0 20 100,0
355 Liceum Ogólnokształcące Szubin Kcyńska 1 8 61,5 5 38,5 13 100,0
356 Technikum Ogrodnicze Szubin Kochanowskiego 1 1 25,0 3 75,0 4 100,0
357 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Szubin Kochanowskiego 1 1 100,0 1 100,0
358 Policealne Studium Ekonomiczne Szubin Kochanowskiego 1 1 100,0 1 100,0

359 II Liceum Ogólnokształcące Świecie Wojska Polskiego 85 11 68,8 5 31,3 16 100,0
360 Liceum Ekonomiczne Świecie Gimnazjalna 3 2 66,7 1 33,3 3 100,0
361 Liceum Ekonomiczne Świecie Kościuszki 6 a 4 33,3 8 66,7 12 100,0
362 Liceum Handlowe Świecie Kościuszki 6 a 25 48,1 27 51,9 52 100,0

363 Liceum Medyczne Świecie Wojska                       
Polskiego 85 5 31,3 11 68,8 16 100,0

364 Liceum Ogólnokształcące Świecie Gimnazjalna 3 24 82,8 5 17,2 29 100,0

365 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Świecie Żwirki i Wigury 6 1 100,0 1 100,0

366 Niepubliczne Liceum 
Ogólnokształcące Świecie Żwirki i Wigury 6 2 100,0 2 100,0

367 Medyczne Studium Zawodowe Świecie Wojska Polskiego 85 3 100,0 3 100,0
368 Policealne Studium Zawodowe Świecie Żwirki i Wigury 6 3 100,0 3 100,0
369 Prywatne Liceum Menadżerskie Świecie Żwirki i Wigury 6 11 55,0 9 45,0 20 100,0

370 Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące Świecie Wojska Polskiego 72 1 16,7 5 83,3 6 100,0

371 Technikum Mechaniczne Świecie Kościuszki 6 a 8 57,1 6 42,9 14 100,0

372 Technikum Mechaniczne dla 
Dorosłych Świecie Kościuszki 6 a 1 100,0 1 100,0

373 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Świecie Kościuszki 6 a 33 32,7 68 67,3 101 100,0

374 Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Toruń Plac św. Katarzyny 8 6 31,6 13 68,4 19 100,0

375 Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Toruń Rybaki 57 4 100,0 4 100,0



376 I Liceum Ogólnokształcące Toruń Zaułek Prosowy 1 5 71,4 2 28,6 7 100,0
377 II Liceum Ogólnokształcące Toruń Osikowa 15 8 53,3 7 46,7 15 100,0
378 III Liceum Ogólnokształcące Toruń Bolta 5 6 100,0 6 100,0
379 IV Liceum Ogólnokształcące Toruń Warszawska 1/ 5 1 50,0 1 50,0 2 100,0
380 IX Liceum Ogólnokształcące Toruń Rydygiera 12 a 7 70,0 3 30,0 10 100,0
381 Liceum Chemiczne Toruń Osikowa 15 1 100,0 1 100,0
382 Liceum dla Dorosłych Toruń Grunwaldzka 39 1 50,0 1 50,0 2 100,0
383 Liceum Ekonomiczne Toruń Grunwaldzka 39 4 36,4 7 63,6 11 100,0

384 Liceum Ekonomiczne Toruń Plac św. Katarzyny 8 1 100,0 1 100,0

385 Liceum Ekonomiczne dla 
Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 1 50,0 1 50,0 2 100,0

386 Liceum Handlowe Toruń Grunwaldzka 39 1 25,0 3 75,0 4 100,0

387 Liceum Handlowe dla Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 1 100,0 1 100,0
388 Liceum Hotelarskie Toruń Grunwaldzka 15 1 33,3 2 66,7 3 100,0
389 VIII Liceum Ogólnokształcące Toruń Grunwaldzka 33/35 8 72,7 3 27,3 11 100,0

390 Liceum Ogólnokształcące Toruń Plac św. Katarzyny 8 2 50,0 2 50,0 4 100,0

391 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 3 50,0 3 50,0 6 100,0

392 Liceum Techniczne Toruń Grunwaldzka 39 1 100,0 1 100,0

393 Liceum Techniczne Toruń Kosynierów 
Kościuszkowskich 6 1 100,0 1 100,0

394 Liceum Techniczne Toruń Św.Józefa 26 2 66,7 1 33,3 3 100,0
395 Liceum Zawodowe Toruń Osikowa 15 3 60,0 2 40,0 5 100,0

396 Liceum Zawodowe Toruń Szosa Chełmińska 
224/226 5 50,0 5 50,0 10 100,0

397 Medyczne Studium Zawodowe Toruń Św.Jana 1/3 3 30,0 7 70,0 10 100,0

398 Policealna Szkoła Pracowników 
Służb Społecznych Toruń Bartkiewiczówny 93 2 20,0 8 80,0 10 100,0

399 Policealne Studium Administracji Toruń Grunwaldzka 39 1 25,0 3 75,0 4 100,0
400 Policealne Studium Ekonomiczne Toruń Bema 66 5 100,0 5 100,0
401 Policealne Studium Ekonomiczne Toruń Wysoka 16 1 100,0 1 100,0
402 Policealne Studium Elektroniczne Toruń Św.Józefa 26 3 60,0 2 40,0 5 100,0

403 Policealne Studium Hotelarskie Toruń Szosa Chełmińska 
224/226 4 50,0 4 50,0 8 100,0

404 Policealne Studium Informatyczne Toruń Św.Józefa 26 2 66,7 1 33,3 3 100,0
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405 Policealne Studium Inżynierii 
Środowiska i Melioracji Toruń Batorego 43/49 1 50,0 1 50,0 2 100,0

406 Policealne Studium Zawodowe Toruń Grunwaldzka 39 8 38,1 13 61,9 21 100,0

407 Policealne Studium Zawodowe Toruń Plac św. Katarzyny 8 4 30,8 9 69,2 13 100,0
408 Policealne Studium Zawodowe Toruń Żó kiewskiego 37/41 2 100,0 2 100,0

409 Policealne Studium Zawodowe 
dla Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 1 33,3 2 66,7 3 100,0

410
Prywatne Pomaturalne Studium 
Języków Obcych o Profilu 
Menedżerskim

Toruń Żó kiewskiego 46
1 100,0 1 100,0

411 Technikum Budowlane Toruń Legionów 19/25 4 33,3 8 66,7 12 100,0

412 Technikum Budowlane dla 
Dorosłych Toruń Legionów 19/25 3 100,0 3 100,0

413 Technikum Chemiczne Toruń Osikowa 15 3 42,9 4 57,1 7 100,0
414 Technikum Cukrownicze Toruń Grunwaldzka 33/35 2 22,2 7 77,8 9 100,0
415 Technikum Ekonomiczne Toruń Grunwaldzka 39 4 57,1 3 42,9 7 100,0
416 Technikum Elektroniczne Toruń PCK 1/3 5 100,0 5 100,0
417 Technikum Elektroniczne Toruń Św.Józefa 26 2 66,7 1 33,3 3 100,0
418 Technikum Elektryczne Toruń PCK 1/3 4 100,0 4 100,0
419 Technikum Elektryczne Toruń Św.Józefa 26 3 75,0 1 25,0 4 100,0
420 Technikum Gastronomiczne Toruń Sienkiewicza 29 6 28,6 15 71,4 21 100,0
421 Technikum Geodezyjne Toruń Legionów 19/25 3 75,0 1 25,0 4 100,0

422 Technikum Hotelarskie Toruń Szosa Chełmińska 
224/226 1 20,0 4 80,0 5 100,0

423 Technikum Inzynierii Środowiska i 
Melioracji Wodnych Toruń Batorego 43/49 7 70,0 3 30,0 10 100,0

424 Technikum Mechaniczne Toruń Św.Józefa 26 3 50,0 3 50,0 6 100,0
425 Technikum Mechaniczne Toruń Targowa 36/38 3 75,0 1 25,0 4 100,0
426 Technikum Młynarskie Toruń Grunwaldzka 33/35 2 66,7 1 33,3 3 100,0
427 Technikum Odzieżowe Toruń Jęczmienna 23 2 25,0 6 75,0 8 100,0

428 Technikum Przemysłu 
Spożywczego Toruń Grunwaldzka 33/35 3 50,0 3 50,0 6 100,0

429 Technikum Samochodowe Toruń Grunwaldzka 25 b 7 35,0 13 65,0 20 100,0
430 Technikum Samochodowe Toruń Św.Józefa 26 3 100,0 3 100,0

431 Technikum Zawodowe dla 
Dorosłych Toruń Plac św. Katarzyny 8 3 100,0 3 100,0
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432 Technikum Zawodowe dla 
Dorosłych Toruń Rybaki 57 1 100,0 1 100,0

433 VI Liceum Ogólnokształcące Toruń Wojska Polskiego 47 
a 9 69,2 3 23,1 1 7,7 13 100,0

434 VII Liceum Ogólnokształcące Toruń Batorego 39b 4 57,1 3 42,9 7 100,0

435 X Liceum Ogólnokształcące Toruń Plac św. Katarzyny 8 4 28,6 10 71,4 14 100,0

436 XI Liceum Ogólnokształcące Toruń Szosa                         
Chełmińska 224/226 2 40,0 3 60,0 5 100,0

437 XII Liceum Ogólnokształcące Toruń Wyszyńskiego 1/5 12 92,3 1 7,7 13 100,0
438 Zakład Doskonalenia Toruń Żó kiewskiego 37/41 5 35,7 9 64,3 14 100,0
439 Zasadnicza Szkoła Budowlana Toruń Batorego 37/41 5 35,7 9 64,3 14 100,0
440 Zasadnicza Szkoła Budowlana Toruń Legionów 19/25 6 60,0 4 40,0 10 100,0
441 Zasadnicza Szkoła Chemiczna Toruń Osikowa 15 1 33,3 2 66,7 3 100,0

442 Zasadnicza Szkoła 
Gastronomiczna Toruń Sienkiewicza 29 3 33,3 6 66,7 9 100,0

443 Zasadnicza Szkoła Handlowa Toruń Plac św. Katarzyny 8 4 26,7 11 73,3 15 100,0
444 Zasadnicza Szkoła Mechaniczna Toruń Targowa 36/38 1 50,0 1 50,0 2 100,0
445 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Toruń Jęczmienna 23 2 22,2 7 77,8 9 100,0
446 Zasadnicza Szkoła Toruń Grunwaldzka 25 b 10 90,9 1 9,1 11 100,0
447 Zasadnicza Szkoła Specjalna Toruń Żwirki i Wigury 19/21 3 100,0 3 100,0
448 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Batorego 43/49 1 50,0 1 50,0 2 100,0
449 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Grunwaldzka 33/35 4 57,1 3 42,9 7 100,0
450 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Hallera 23 1 100,0 1 100,0
451 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń PCK 1/3 4 80,0 1 20,0 5 100,0

452 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Plac św. Katarzyny 8 9 52,9 8 47,1 17 100,0
453 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Rybaki 57 2 40,0 3 60,0 5 100,0
454 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Toruń Żó kiewskiego 37/41 5 41,7 7 58,3 12 100,0

455 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Toruń Osikowa 15 5 35,7 9 64,3 14 100,0

456 Liceum Ogólnokształcące Trzemeszno Kosmowskiego 5 3 75,0 1 25,0 4 100,0
457 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Trzemeszno Mickiewicza 33 1 20,0 4 80,0 5 100,0
458 Liceum Handlowe Tuchola Świecka 89a 3 33,3 6 66,7 9 100,0
459 Liceum Ogólnokształcące Tuchola Pocztowa 8a 5 45,5 6 54,5 11 100,0
460 Technikum Leśne Tuchola Nowodworskiego 9 6 50,0 6 50,0 12 100,0
461 Technikum Mechaniczne Tuchola Świecka 89a 2 100,0 2 100,0



462 Technikum Mechanizacji 
Rolnictwa dla Dorosłych Tuchola Nowodworskiego 9 1 100,0 1 100,0

463 Technikum Odzieżowe Tuchola Świecka 89a 2 33,3 4 66,7 6 100,0
464 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Tuchola Nowodworskiego 9 6 66,7 3 33,3 9 100,0
465 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Tuchola Świecka 89a 24 43,6 31 56,4 55 100,0
466 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Unisław Lipowa 31 2 22,2 7 77,8 9 100,0
467 Liceum Ekonomiczne Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 10 43,5 13 56,5 23 100,0
468 Liceum Handlowe Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 2 28,6 5 71,4 7 100,0
469 Liceum Ogólnokształcące Wąbrzeźno Wolności 39 7 100,0 7 100,0
470 Technikum Mechaniczne Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 7 58,3 5 41,7 12 100,0
471 Technikum Ekonomiczne Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 1 100,0 1 100,0
472 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Wąbrzeźno Królowej Jadwigi 6 23 60,5 15 39,5 38 100,0
473 Liceum  Handlowe Więcbork Pocztowa 14b 2 33,3 4 66,7 6 100,0
474 Liceum  Ogólnokształcące Więcbork Pocztowa 14a 10 62,5 5 31,3 1 6,3 16 100,0
475 Liceum Ekonomiczne Więcbork Pocztowa 14b 16 41,0 23 59,0 39 100,0
476 Technikum  Handlowe Więcbork Pocztowa 14b 1 100,0 1 100,0
477 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Więcbork Pocztowa 14b 11 61,1 7 38,9 18 100,0
478 I Liceum Ogólnokształcące Włocławek Mickiewicza 6 3 37,5 5 62,5 8 100,0
479 II Liceum Ogólnokształcące Włocławek Urocza 3 9 60,0 6 40,0 15 100,0
480 III Liceum Ogólnokształcące Włocławek Bechiego 1 7 50,0 1 7,1 6 42,9 14 100,0
481 IV Liceum Ogólnokształcące Włocławek Kaliska 108 8 47,1 1 5,9 8 47,1 17 100,0

482 Liceum Ekonomiczne dla 
Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 4 23,5 6 35,3 7 41,2 17 100,0

483 Liceum Ekonomiczno-
Menadżerskie Włocławek Ostrowska 8 7 63,6 2 18,2 2 18,2 11 100,0

484 Liceum Handlowe dla Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 6 40,0 4 26,7 5 33,3 15 100,0
485 Liceum Ogólnokształcące Włocławek Łęgska 20 1 100,0 1 100,0
486 Liceum Ogólnokształcące Włocławek Ogniowa 2 4 28,6 2 14,3 8 57,1 14 100,0
487 Liceum Ogólnokształcące Włocławek Słowackiego 4a 3 60,0 1 20,0 1 20,0 5 100,0
488 Liceum Ogólnokształcące Włocławek Toruńska 77/83 2 100,0 2 100,0

489 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 4 23,5 5 29,4 8 47,1 17 100,0

490 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Włocławek Kaliska 87 a 1 9,1 2 18,2 8 72,7 11 100,0

491 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Włocławek Mickiewicza 6 2 25,0 3 37,5 3 37,5 8 100,0

492 Liceum Plastyczne Włocławek Zapiecek 4 2 40,0 2 40,0 1 20,0 5 100,0
493 Liceum Zawodowe Włocławek Ostrowska 30 3 37,5 2 25,0 3 37,5 8 100,0



494 Medyczne Studium Zawodowe Włocławek Obrońców Wisły 
1920 r. 21/25 1 100,0 1 100,0

495 Policealne Studium Włocławek Łęgska 20 1 100,0 1 100,0
496 Policealne Studium Zawodowe Włocławek Kaliska 87 a 2 40,0 3 60,0 5 100,0
497 Policealne Studium Zawodowe Włocławek Ogniowa 2 2 28,6 2 28,6 3 42,9 7 100,0

498 Policealne Studium Zawodowe 
dla Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 1 8,3 4 33,3 7 58,3 12 100,0

499 Technikum Budowlane Włocławek Nowomiejska 25 4 21,1 6 31,6 9 47,4 19 100,0

500 Technikum Budowlane dla 
Dorosłych Włocławek Nowomiejska 25 1 50,0 1 50,0 2 100,0

501 Technikum Elektroniczne Włocławek Toruńska 77/83 2 50,0 1 25,0 1 25,0 4 100,0
502 Technikum Elektryczne Włocławek Toruńska 77/83 5 31,3 2 12,5 9 56,3 16 100,0

503 Technikum Handlowe dla 
Dorosłych Włocławek Bukowa 38/40 2 40,0 2 40,0 1 20,0 5 100,0

504 Technikum Hotelarstwa Włocławek Bulwary 4 2 25,0 2 25,0 4 50,0 8 100,0
505 Technikum Informatyczne Włocławek Toruńska 77/83 3 75,0 1 25,0 4 100,0
506 Technikum Mechaniczne Włocławek Ogniowa 2 3 42,9 1 14,3 3 42,9 7 100,0
507 Technikum Mechaniczne Włocławek Toruńska 77/83 2 50,0 1 25,0 1 25,0 4 100,0
508 Technikum Ochrony Środowiska Włocławek Ogniowa 2 1 100,0 1 100,0
509 Technikum Ochrony Środowiska Włocławek Toruńska 77/83 4 33,3 5 41,7 3 25,0 12 100,0
510 Technikum Odzieżowe Włocławek Leśna 1a 4 18,2 10 45,5 8 36,4 22 100,0
511 Technikum Samochodowe Włocławek Leśna 1a 17 41,5 8 19,5 16 39,0 41 100,0
512 Technikum Samochodowe Włocławek Łęgska 20 1 100,0 1 100,0
513 Technikum Zawodowe Włocławek Bulwary 4 3 33,3 4 44,4 2 22,2 9 100,0
514 Technikum Zawodowe Włocławek Ogniowa 2 1 33,3 1 33,3 1 33,3 3 100,0
515 Technikum Żywienia Zbiorowego Włocławek Bulwary 4 12 30,8 14 35,9 13 33,3 39 100,0
516 V Liceum Ogólnokształcące Włocławek Toruńska 77/83 16 38,1 6 14,3 20 47,6 42 100,0
517 Zakład Doskonalenia Włocławek Smolna 7 1 50,0 1 50,0 2 100,0
518 Zasadnicza Szkoła Budowlana Włocławek Nowomiejska 25 5 26,3 8 42,1 6 31,6 19 100,0
519 Zasadnicza Szkoła Elektryczna Włocławek Toruńska 77/83 2 66,7 1 33,3 3 100,0
520 Zasadnicza Szkoła Odzieżowa Włocławek Leśna 1a 3 75,0 1 25,0 4 100,0
521 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Włocławek Ostrowska 30 3 33,3 2 22,2 4 44,4 9 100,0
522 Zasadnicza Szkoła Włocławek Leśna 1a 9 30,0 8 26,7 13 43,3 30 100,0
523 Zasadnicza Szkoła Specjalna Włocławek Nowomiejska 25 8 44,4 10 55,6 18 100,0
524 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Bukowa 38/40 17 41,5 7 17,1 17 41,5 41 100,0
525 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Bulwary 4 1 25,0 3 75,0 4 100,0



526
Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników przy 
ZSS

Włocławek Leśna 1a
1 33,3 2 66,7 3 100,0

527 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Łęgska 20 24 27,9 32 37,2 30 34,9 86 100,0
528 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Nowomiejska 25 3 50,0 2 33,3 1 16,7 6 100,0
529 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Włocławek Ogniowa 2 5 26,3 7 36,8 7 36,8 19 100,0

530 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Włocławek Nowomiejska 25 1 100,0 1 100,0

531 Liceum Ekonomiczne Żnin Śniadeckich 18 20 58,8 14 41,2 34 100,0
532 Liceum Handlowe Żnin Śniadeckich 18 10 76,9 3 23,1 13 100,0
533 Liceum Ogólnokształcące Żnin Sienkiewicza 1 4 66,7 2 33,3 6 100,0
534 Policealne Studium Zawodowe Żnin Aliantów 26 1 25,0 3 75,0 4 100,0
535 Technikum Mechaniczne Żnin Browarowa 14 1 14,3 6 85,7 7 100,0
536 Technikum Technologii Żywności Żnin Janickiego 26 7 77,8 2 22,2 9 100,0
537 Zasadnicza Szkoła Handlowa Żnin Śniadeckich 18 14 82,4 3 17,6 17 100,0
538 Zasadnicza Szkoła Specjalna Żnin Mickiewicza 32 5 100,0 5 100,0
539 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żnin Browarowa 14 7 50,0 7 50,0 14 100,0
540 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żnin Śniadeckich 18 2 100,0 2 100,0

541 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Pracowników Żnin Browarowa 14 10 43,5 13 56,5 23 100,0

542 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Żuromin Lidzbarska 27 1 100,0 1 100,0

543 Liceum Zawodowe w Zespole 
Szkół Elektronicznych Bydgoszcz Krłowicza 20 1 100,0 1 100,0

544 Policealne Studium 
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy Bydgoszcz Słoneczna 19 1 100,0 1 100,0

545 Liceum Ogólnokształcące nr XVI Bydgoszcz Fordońska 432 6 75,0 2 25,0 8 100,0

546 Technikum Fryzjerskie na 
podbudowie ZSZ Bydgoszcz Nakielska 11 3 100,0 3 100,0

547 Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego Karolewo pt. Dobrcz 4 44,4 5 55,6 9 100,0

548 Pomorskie Technikum 
Gastronomii i Hotelarstwa Bydgoszcz Bydgoskich 

Olimpijczyków 11 2 25,0 6 75,0 8 100,0
549 Liceum Agrobiznesu Grudziądz Lipowa 33 1 25,0 3 75,0 4 100,0
550 Technikum Chemiczne Grudziądz Hoffmanna 1-7 1 50,0 1 50,0 2 100,0
551 Liceum Ekonomiczne Kisielice Daszyńskiego 2 50,0 2 50,0 4 100,0
552 Technikum Rolnicze Kisielice Daszyńskiego 1 50,0 1 50,0 2 100,0
553 Technikum Rolnicze Wronie 2 40,0 3 60,0 5 100,0
554 Technikum Ekonomiczne Wronie 2 100,0 2 100,0



555  I Liceum Menadżerskie Grudziądz Sobieskiego 1 4 80,0 1 20,0 5 100,0

556 Technikum Rolnicze dla 
Dorosłych Kobylniki 2 40,0 3 60,0 5 100,0

557 Technikum Rolnicze Kobylniki 6 66,7 3 33,3 9 100,0

558 Technikum Rolnicze Kościelec 
Kujawski gm. Pakość 4 40,0 6 60,0 10 100,0

559 TechnikumTechnologii Żywności Kościelec 
Kujawski gm. Pakość 3 25,0 9 75,0 12 100,0

560 Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego

Kościelec 
Kujawski gm. Pakość 2 16,7 10 83,3 12 100,0

561 CKR - Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego

Kościelec 
Kujawski gm. Pakość 2 40,0 3 60,0 5 100,0

562 CKR - Technikum Rolnicze Kościelec 
Kujawski gm. Pakość 1 33,3 2 66,7 3 100,0

563 CKR - Technikum Technologii 
Żywności

Kościelec 
Kujawski gm. Pakość 1 100,0 1 100,0

564 Technikum Rolnicze Kruszwica 1 50,0 1 50,0 2 100,0

565 Policealne Politechniczno-
Ekonomiczne Studium Zawodowe Kruszwica 3 100,0 3 100,0

566 Technikum Rolnicze dla 
Dorosłych Kruszwica 1 100,0 1 100,0

567 IV Liceum Ogólnokształcące Inowrocław Poznańska 345 8 80,0 2 20,0 10 100,0
568 CKU Inowrocław Średnia 9 1 100,0 1 100,0
569 Wieczorowe Techniku Rolnicze Inowrocław 1 100,0 1 100,0
570 Liceum Agrobiznesu Bydgoszcz Filmowa 1 1 33,3 2 66,7 3 100,0
571 Zasadnicza Szkoła Specjalna nr 5 Bydgoszcz Grunwaldzka 41 1 100,0 1 100,0

572 Liceum Ekonomiczne dla 
Dorosłych Bydgoszcz Gajowa 98 2 100,0 2 100,0

573 Zespół Szkół Medycznych Bydgoszcz Swarzewska 10 1 100,0 1 100,0

574 Zespół Szkół Ogólnokształcących 
dla Dorosłych Bydgoszcz Plac Wolności 9 1 100,0 1 100,0

575 Technikum Rolnicze dla 
Dorosłych Opoczno 1 100,0 1 100,0

576 Technikum Leśne Goraj 1 100,0 1 100,0

577 Zasadnicza Szkoła Mechanizacji 
Rolnictwa Bielice 1 100,0 1 100,0

578 Technikum Rolnicze Bielice 1 100,0 1 100,0
579 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Bielice 1 20,0 4 80,0 5 100,0



580 Liceum Handlowe Gniezno 1 100,0 1 100,0
581 Szkoła Policealna Gniezno 1 100,0 1 100,0

582 Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
im.H. Mierzejewskiego Chojnów 1 100,0 1 100,0

583 Liceum Ogólnokształcące Zielona Góra 1 100,0 1 100,0
584 Technikum Odzieżowe Lublin 1 100,0 1 100,0
585 Publiczne Liceum Ekonomiczne Radziejów 1 100,0 1 100,0
586 Policealne Studium Zawodowe Poznań 1 100,0 1 100,0
587 Liceum Ekonomiczne Wronie 8 50,0 8 50,0 16 100,0
588 Liceum Ekonomiczne Gronowo gm Lubicz 4 36,4 7 63,6 11 100,0
589 Technikum Technologii Żywności Gronowo gm Lubicz 4 100,0 4 100,0

590 Technikum Mechanizacji 
Rolnictwa Gronowo gm Lubicz 5 83,3 1 16,7 6 100,0

591 Liceum Agrobiznesu Gronowo gm Lubicz 1 50,0 1 50,0 2 100,0
592 Liceum Ogólnokształcące Skępe 6 85,7 1 14,3 7 100,0

593 Policealne Studium Detektywów i 
Pracowników Ochrony Toruń Jęczmienna 4 100,0 4 100,0

594 Liceum Rolnicze Wronie 4 80,0 1 20,0 5 100,0

595 Liceum Agrobiznesu Aleksandrów 
Kujawski Wyspiańskiego 4 7 46,7 8 53,3 15 100,0

596 Zasadnicza Szkoła Leśna Tuchola Nowodworskiego 9 1 33,3 2 66,7 3 100,0

597 Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego Kamienica 1 50,0 1 50,0 2 100,0

598 Policealna Szkoła Zawodowa Tuchola Świecka 89a 1 33,3 2 66,7 3 100,0
599 Tucholska Szkoła Realna Tuchola Pocztowa 8 1 100,0 1 100,0

600 Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla 
Młodocianych Tuchola Nowodworskiego 9 3 30,0 7 70,0 10 100,0

601 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Malachin powiat Chojnice 1 25,0 3 75,0 4 100,0

602

Technikum Gastronomiczne w 
Zespole Szkół Rolniczych 
Centrum Kształcenia 
Ustawicznego 

Przemystka gm Radziejów

1 50,0 1 50,0 2 100,0
603 Liceum Ekonomiczne nr 2 Wrocław Drukarska 1 100,0 1 100,0

604 Zaoczne Liceum Handlowe - 
Zespół Edukacji WIEDZA

Aleksandrów 
Kujawski 1 100,0 1 100,0

605 Roczne Policealne Studium 
Finansów Toruń Młodzieżowa 31a 2 100,0 2 100,0

606 Technikum Mechaniczne Gronowo gm Lubicz 1 100,0 1 100,0



607 Wielkopolska Szkoła Medyczna Poznań Starołęcka 129a 1 100,0 1 100,0
608 Policealne Studium Budowlane Brodnica 1 100,0 1 100,0
609 Liceum Ekonomiczne Konin 1 100,0 1 100,0

610 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych

Jabłonowo 
Pomorskie 1 100,0 1 100,0

611 Liceum Ogólnokształcące Żuromin 1 100,0 1 100,0
612 Liceum Ekonomiczne Tczew 1 100,0 1 100,0
613 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Białystok 1 100,0 1 100,0
614 CKU Lidzbark Welski 1 100,0 1 100,0

615 Zsadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół im C. K. Norwida

Nowe Miasto 
Lubawskie 2 100,0 2 100,0

616 Liceum Zawodowe w Zespole 
Szkół im. C. K. Norwida

Nowe Miasto 
Lubawskie 3 100,0 3 100,0

617 Policealne Studium Ekonomiczne Katowice 1 100,0 1 100,0
618 Zespół Szkół Ekonomicznych Hrubieszów 1 100,0 1 100,0
619 Technikum Rolnicze Karolewo pt. Dobrcz 3 42,9 4 57,1 7 100,0
620 Zespół Szkół Świdin 1 100,0 1 100,0
621 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Lubaszcz 45 43,7 58 56,3 103 100,0
622 Liceum Ekonomiczne Studzieniec 1 100,0 1 100,0

623 Technikum Ekonomiczno-
Informatyczne Bydgoszcz 1 100,0 1 100,0

624 Liceum Ekonomiczne Karolewo pt. Dobrcz 3 75,0 1 25,0 4 100,0

625 I Katolickie Liceum 
Ogólnokształcące Bydgoszcz Leszczyńskiego 49 1 100,0 1 100,0

626
Liceum Ogólnokształcące - 
Towarzystwo Wiedzy 
Powszechnej

Bydgoszcz
1 100,0 1 100,0

627 Zaoczne Studium Policealne Bydgoszcz 1 100,0 1 100,0
628 Liceum Ogólnokształcące Jelenia Góra 1 100,0 1 100,0
629 CKU - Technikum Mechaniczne Bydgoszcz Stawowa 41 1 100,0 1 100,0

630 Policealne Studium 
Farmaceutyczne Bydgoszcz Łukasiewicza3 3 100,0 3 100,0

631 Zespół Szkół Gospodarki 
Żywnościowej Brzostowo 1 100,0 1 100,0

632 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Mrozy 1 100,0 1 100,0
633 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Sierpc 1 100,0 1 100,0
634 Technikum Technologii Żywności Płock 1 100,0 1 100,0
635 Zasadnicza Szkoła Rolnicza Tłuchowo 1 33,3 2 66,7 3 100,0



636 Pomaturalne Studium Zawodowe 
zaoczne Toruń 1 100,0 1 100,0

637 Policealne Studium Zawodowe Skępe 2 66,7 1 33,3 3 100,0

638 Społeczne Technikum dla 
Dorosłych Płock 1 100,0 1 100,0

639 Technikum Żywienia Skępe 2 28,6 5 71,4 7 100,0

640 Technikum Rolnicze  (łącznie z 
zaocznym) Skępe 4 28,6 10 71,4 14 100,0

641 Centrum Kształcenia 
Praktycznego Grubno 4 57,1 3 42,9 7 100,0

642 Centrum Kształcenia 
Ustawicznego Kołobrzeg Łopuskiego 13 1 100,0 1 100,0

643 Liceum Ekonomiczne Grubno 2 66,7 1 33,3 3 100,0

644
Specjalny Ośrodek 
Wychowawczy Zasadnicza 
Szkoła Specjalna

Grudziądz Kasprowicza 4
1 100,0 1 100,0

645 Prywatne Liceum 
Ogólnokształcące Pobiedziska 1 100,0 1 100,0

646 Technikum Mechanizacji 
Rolnictwa Bielice 3 60,0 2 40,0 5 100,0

647 Technikum Technologii Żywności Samostrzel 2 22,2 7 77,8 9 100,0
648 Liceum Ekonomiczne Bielice 3 60,0 2 40,0 5 100,0

649 Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego Bielice 5 100,0 5 100,0

650 Technikum Rolnicze Grubno 2 50,0 2 50,0 4 100,0

651 Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego Grubno 1 100,0 1 100,0

652 Technikum Agrobiznesu Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 4 44,4 2 22,2 3 33,3 9 100,0
653 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Chodzież 2 100,0 2 100,0
654 Liceum Ekonomiczne Przemystka gm Radziejów 10 66,7 5 33,3 15 100,0
655 Technikum Ekonomiczne Samostrzel 5 45,5 6 54,5 11 100,0
656 Technikum Rolnicze Samostrzel 3 100,0 3 100,0
657 Technikum Zawodowe Nakło Staszica 18 5 23,8 16 76,2 21 100,0
658 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Przemystka gm Radziejów 1 50,0 1 50,0 2 100,0

659 Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego Przemystka gm Radziejów 1 16,7 5 83,3 6 100,0



660 Technikum Samochodowe dla 
Dorosłych Poznań 1 100,0 1 100,0

661 Policealne Studium Informatyczne Nakło 1 100,0 1 100,0

662 Państwowa Szkoła Muzyczna II 
stopnia Włocławek 1 100,0 1 100,0

663 Technikum Farmaceutyczne Bydgoszcz Swarzewska 10 1 100,0 1 100,0
664 Policealne Studium Informatyczne Radziejów Kościuszki 58 1 100,0 1 100,0

665 Policealne Studium Informatyczne Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 3 15,0 13 65,0 4 20,0 20 100,0
666 Technikum Mechaniczne Bydgoszcz Łukasiewicza 2 1 100,0 1 100,0
667 Liceum Zawodowe Łobżenica 1 100,0 1 100,0
668 Policealne Studium Leśne Goraj 1 100,0 1 100,0
669 Szkoła Policealna nr 1 Gdańsk 1 100,0 1 100,0

670 Specjalny Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy

Lidzbark 
Warmiński 1 100,0 1 100,0

671 Kujawskie Niepubliczne Liceum 
Handlowe Inowrocław Krzymińskiego 8 1 100,0 1 100,0

672 Technikum Ogrodnicze Ndróż gm. Rogowo 2 50,0 2 50,0 4 100,0
673 Zasadnicza Szkoła Ogrodnicza Ndróż gm. Rogowo 2 66,7 1 33,3 3 100,0
674 Liceum Techniczne Rypin Dworcowa 11 5 71,4 2 28,6 7 100,0

675 Niepubliczna Zasadnicza Szkoła 
Gastronomiczna Toruń Fałata 21 2 100,0 2 100,0

676 Liceum Ekonomiczne przy 
Zespole Szkół Zawodowych Toruń Królowej Jadwigi 6 1 100,0 1 100,0

677 Liceum Ekonomiczne Chojnice Dworcowa 11 2 66,7 1 33,3 3 100,0
678 Medyczne Studium Zawodowe Chojnice Świętopełka 1 100,0 1 100,0
679 Liceum Zawodowe Chojnice Sukienników 13 1 100,0 1 100,0

680 Zaoczne Technikum Zawodowe 
dla Dorosłych Toruń Grunwaldzka 39 1 100,0 1 100,0

681 XIII LO przy ZSM Toruń Targowa 36/38 6 75,0 1 12,5 1 12,5 8 100,0

682 Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego Sypniewo Kwiatowa 1 16,7 5 83,3 6 100,0

683 Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
Zespole Szkół Ekonomicznych Toruń Grunwaldzka 39 2 100,0 2 100,0

684 Zasadnicza szkoła Zawodowa Tuchola Przemysłowa 2 1 100,0 1 100,0

685 Zaoczne Technikum 
Przemysłowe dla Dorosłych Toruń Bema 66 1 50,0 1 50,0 2 100,0

686 Liceum Ogólnokształcące Koronowo Ogrodowa 1 100,0 1 100,0



687 Technikum Budowlane dla 
Pracujących Toruń Batorego 37/41 1 100,0 1 100,0

688 Technikum Przemysłowo-
Ekonomiczne Sosnowiec 1 100,0 1 100,0

689 Liceum  Zawodowe  Nr 1 Złotów 1 100,0 1 100,0

690 Niepubliczne Technikum 
Zawodowe dla Dorosłych Żuromin 2 66,7 1 33,3 3 100,0

691 Technikum Mechaniczne Sępolno  
Krajeńskie Przemysłowa 15 1 100,0 1 100,0

692 Technikum Drzewne Nowe Myśliwska 1 2 50,0 2 50,0 4 100,0
693 Technikum Żywienia Zbiorowego Owidz 1 100,0 1 100,0
694 Technikum Technologii Żywności Smętowo 1 100,0 1 100,0
695 Katolickie Liceum Ogólnokształcące Świecie 1 100,0 1 100,0
696 Technikum Ochrony Środowiska Toruń Osikowa 15 2 100,0 2 100,0

697 Prywatne Policealne Studium 
Farmaceutyczne Toruń 1 100,0 1 100,0

698 Towarzystwo Nowoczesnej 
Edukacji (studium policealne) Toruń 1 100,0 1 100,0

699 Średnie Studium Zawodowe przy 
CKU Toruń 1 100,0 1 100,0

700
Zasadnicza Szkoła Zawodowa 
Włocławskiego Stowarzyszenia 
Oświatowego "Cogito''

Włocławek Łęgska 4
2 9,5 7 33,3 12 57,1 21 100,0

701 Liceum Ekonomiczne w Zespole 
Szkół Ekonomicznych Włocławek Bukowa 38/40 26 54,2 7 14,6 15 31,3 48 100,0

702 Prywatne Zaoczne L.O.dla 
Dorosłych ZOK "Profesor" Włocławek Słowackiego 4a 1 100,0 1 100,0

703 Prywatne Liceum Ekonomiczne 
ZOK "Profesor" Włocławek Słowackiego 4a 1 50,0 1 50,0 2 100,0

704 Publiczne L.O. Dla Dorosłych 
przy Zespole Szkół Technicznych Włocławek Ogniowa 2 2 100,0 2 100,0

705 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 
5 w Z.Sz. Nr 1 Włocławek Leśna 24 1 25,0 1 25,0 2 50,0 4 100,0

706  Liceum Ekonomiczne 
"MENEDŻER" Włocławek Starodębska 21 1 33,3 2 66,7 3 100,0

707 Policealne Studium Zawodowe w 
Zespole Szkół Rolniczych Włocławek Ostrowska 30 6 100,0 6 100,0



708
Publiczne Technikum Zawodowe 
Wieczorowe dla Dorosłych             
w ZSS

Włocławek Leśna 1a
1 25,0 3 75,0 4 100,0

709 Zaoczne Studium Policealne dla 
Dorosłych Toruń 1 100,0 1 100,0

710 Technikum Agrobiznesu w 
Zespole Szkół Rolniczych

Lubraniec-
Marysin 2 18,2 9 81,8 11 100,0

711 Technikum Ekonomiczne w 
Zespole Szkół Rolniczych 

Lubraniec-
Marysin 1 14,3 6 85,7 7 100,0

712 Zaoczne Liceum 
Ogólnokształcące dla Dorosłych Włocławek Gniazdowskiego 7 2 100,0 2 100,0

713 Policealne Studium Zawodowe 
"MENEDŻER" ul. Starodębska 21 Włocławek Starodebska 21 1 100,0 1 100,0

714 Zasadnicza Szkoła Zawodowa w 
ZS RCKU Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 2 100,0 2 100,0

715
Technikum Mechanizacji 
Rolnictwa w Zespole Szkół 
Rolniczych CKU

Stary Brześć gm. Brześć Kujawski
3 50,0 2 33,3 1 16,7 6 100,0

716 Liceum Zawodowe w Zespole 
Szkół Rolniczych CKU Stary Brześć gm. Brześć Kujawski 5 71,4 2 28,6 7 100,0

717 Policealna Szkoła Projektowania i 
Konfekcji Odzieży Toruń 1 100,0 1 100,0

718 Poznańska Szkoła Reklamy Bydgoszcz 1 100,0 1 100,0

719
Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego w 
Zespole Szkół Rolniczych 

Chodecz Waryńskiego 4
4 50,0 4 50,0 8 100,0

720 Technikum Żywienia i 
Gospodarstwa Domowego Kowal Kazimierza 

Wielkiego 9 1 100,0 1 100,0
721 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Koło Kolejowa 11 2 40,0 3 60,0 5 100,0
722 Zasadnicza Szkoła Zawodowa Koszalin 1 100,0 1 100,0

723
Publiczne Technikum Odzieżowe 
Zespół Szkół 
Ponadpodstawowych

Kłodawa
2 66,7 1 33,3 3 100,0

724 Technikum Ogrodnicze w Zespole 
Szkół Ogrodniczych Powiercie 1 50,0 1 50,0 2 100,0

725 Technikum Farmaceutyczne 
Studium Medyczne ul.14 PLM

Mińsk 
Mazowiecki 14 PLM 1 100,0 1 100,0

726 Technikum Rolnicze RCKU Przemystka gm Radziejów 1 100,0 1 100,0



ł

727 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych 

Lubraniec-
Marysin 1 100,0 1 100,0

728 Zasadnicza Szkoła Zawodowa ul. 
Bydgoska 4 Nowe Bydgoska 4 1 100,0 1 100,0

729 Policealne Studium Zawodowe 
Turystyki i Hotelarstwa Toruń Fałata 21 1 100,0 1 100,0

730
Społeczne Liceum 
Ogólnokształcące oprofilu 
menadżerskim 

Toruń Żó kiewskiego
1 100,0 1 100,0

731
Zaoczne Studium Policealne dla 
Dorosłych - Centrum Edukacji 
Nowum

Toruń
1 100,0 1 100,0

732 Liceum Ogólnokształcące              
przy ZSZ nr2 Łowicz 1 100,0 1 100,0

733 Liceum Zawodowe dla Dorosłych 
przy ZSEkonomicznych nr 5 Warszawa 1 100,0 1 100,0

734 Liceum Ogólnokształcące dla 
Dorosłych Bydgoszcz Grunwaldzka 45 2 50,0 2 50,0 4 100,0

735 Towarzystwo Nowoczesnej 
Edukacji - Studium Policealne Toruń Wyszyńskiego 6 1 100,0 1 100,0

736

Zaoczne Liceum 
Ogólnokształcące Dla Dorosłych 
Towarzystwa Wiedzy 
Powszechnej

Włocławek

2 100,0 2 100,0
737 Ogółem 3100 43,7 3640 51,3 353 5,0 7093 100,0



Tab.4. Dalsza nauka bezrobotnych absolwentów.

  Dalsza nauka Liczba bezrobotnych 
absolwentów Udział procentowy

Brak danych 353 5,0

Uczący się 3100 43,7

Nie uczący się 3640 51,3

Ogółem 7093 100,0

Tab.5. Typ ukończonej szkoły przez bezrobotnego absolwenta a podjęcie dalszej nauki. 

 Typ ukończonej szkoły 
Uczący się Nie uczący się Brak danych  Ogółem

Liczba 
absolwentów % Liczba 

absolwentów % Liczba 
absolwentów % Liczba 

absolwentów % 

Policealna 86 23,8 252 69,8 23 6,4 361 100,0

Pomaturalna 4 10,0 36 90,0 40 100,0

LO 769 60,3 425 33,3 81 6,4 1275 100,0

Liceum zawodowe/technikum 1139 42,0 1448 53,4 127 4,7 2714 100,0

Zasadnicza zawodowa 1061 41,9 1360 53,6 114 4,5 2535 100,0

Zasadnicza zawodowa specjalna 41 24,6 118 70,7 8 4,8 167 100,0

Brak danych 1 100,0 1 100,0

Ogółem 3100 43,7 3640 51,3 353 5,0 7093 100,0



Tab.6. Typ szkoły w której bezrobotny absolwent kontynuuje naukę.

Typ szkoły
Liczba 

bezrobotnych 
absolwentów

Udział % 

Studia wyższe magisterskie/licencjat 1313 42,8
Maturalna 1082 35,3
Pomaturalna/policealna 670 21,8
Inne 4 0,1
Ogółem 3069 100,0

Tab.7. Kierunek dalszego kształcenia a typ ukończonej szkoły przez bezrobotnego absolwenta.

Kierunek dalszego kształcenia
 Policealna  Pomaturalna  LO Liceum 

zawodowe/technikum
 Zasadnicza 
zawodowa

 Zasadnicza 
zawodowa 
specjalna

Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba % Liczba % Liczba % Liczba % 

Administracyjno-ekonomiczny 23 3 227 31 361 50 115 16 726 100

Marketing 4 3 34 28 80 67 2 2 120 100

Handlowy 4 3 3 2 145 92 5 3 157 100

Ekologiczno-rolniczy 9 8 40 35 56 49 9 8 1 1 115 100

Techniczny/mechaniczny 15 2 1 0 101 13 255 33 372 48 26 3 770 100

Nauki społeczne/humanistyczne 16 4 2 0 220 54 167 41 6 1 411 100

Nauki ścisłe 11 6 55 30 110 61 5 3 181 100

Inne 2 2 41 33 56 45 25 20 124 100

Medyczne i pokrewne 3 27 1 9 5 45 2 18 11 100

Profil ogólny 3 1 232 95 8 3 243 100

Ogółem 83 3 4 0 727 25 1093 38 911 32 40 1 2858 100



Tab.8. Wyuczony zawód bezrobotnych absolwentów a dalsza nauka.

Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba

0  Bez zawodu 775 60,8 418 32,8 81 6,4 1274
2110301 Chemik – chemia analityczna 1 100,0 1
2110309 Farmaceuta – analiza leków 1 100,0 1
2110390 Pozostali chemicy i pokrewni 1 100,0 1

2130190
Pozostali projektanci i analitycy systemów 
komputerowych 1 100,0 1

2139001 Administrator sieci informatycznej 1 100,0 1
2139002 Specjalista zastosowań informatyki 1 100,0 1

2141010
Inżynier inżynierii środowiska – systemy ochrony 
powierzchni Ziemi 1 100,0 1

2210103 Ekolog 1 100,0 1
2320101 Nauczyciel biologii 1 100,0 1

2410290
Pozostali specjaliści do spraw osobowych i rozwoju 
zawodowego 1 100,0 1

2410303 Specjalista organizacji i rozwoju handlu 1 100,0 1
2410304 Specjalista organizacji i rozwoju hotelarstwa 5 29,4 7 41,2 5 29,4 17
2410403 Specjalista ds. handlu wewnętrznego 1 100,0 1
2410406 Specjalista ds. reklamy 1 100,0 1

2410490 Pozostali specjaliści do spraw marketingu i handlu 4 18,2 18 81,8 22
2410501 Specjalista ds. administracji publicznej 2 66,7 1 33,3 3
2430202 Bibliotekarz 1 100,0 1
2440102 Ekonomista - analiza i rachunek ekonomiczny 14 46,7 16 53,3 30
2440104 Ekonomista - finanse publiczne i podatki 7 35,0 13 65,0 20
2440106 Ekonomista - teoria ekonomii 1 100,0 1
2440190 Pozostali ekonomiści 34 70,8 14 29,2 48

3010525
Technik mechanik - środki transportu 
samochodowego 1 100,0 1

3110101 Technik geodeta 4 66,7 2 33,3 6
3210107 Technik rolnik 1 100,0 1

3110190 Pozostali technicy metrolodzy, geolodzy i pokrewni 1 100,0 1
3110201 Technik architekt 1 100,0 1
3110202 Technik budownictwa - budownictwo ogólne 23 39,0 33 55,9 3 5,1 59

Brak danychKod 
zawodu Nazwa zawodu

Uczący się Nie uczący się



Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba

Brak danychKod 
zawodu Nazwa zawodu

Uczący się Nie uczący się

3110204 Technik budownictwa – dokumentacja budowlana 10 35,7 15 53,6 3 10,7 28
3110206 Technik budownictwa - drogi kołowe 1 16,7 3 50,0 2 33,3 6
3110208 Technik melioracji wodnych 6 75,0 2 25,0 8

3110211
Technik urządzeń sanitarnych - sieci wodociągowe i 
kanalizacyjne 1 100,0 1

3110212
Technik urządzeń sanitarnych – wyposażenie 
sanitarne budynków 1 33,3 2 66,7 3

3110301 Technik elektryk - dźwigi osobowe 3 60,0 2 40,0 5
3110302 Technik elektryk – elektroenergetyka 13 65,0 6 30,0 1 5,0 20
3110305 Technik elektryk - energetyka przemysłowa 1 100,0 1
3110307 Technik elektryk - instalacje elektryczne 4 66,7 1 16,7 1 16,7 6
3110310 Technik elektryk - sieci i systemy energetyczne 1 100,0 1
3110311 Technik elektryk - sprzęt elektromechaniczny 4 66,7 2 33,3 6
3110312 Technik elektryk - trakcja elektryczna 1 100,0 1
3110390 Pozostali technicy elektrycy 6 35,3 9 52,9 2 11,8 17
3110401 Technik elektronik – automatyka elektroniczna 11 78,6 3 21,4 14
3110406 Technik elektronik – technologia elektronowa 9 81,8 2 18,2 11

3110407
Technik elektronik – technologia sprzętu 
elektronicznego 16 61,5 9 34,6 1 3,8 26

3110408
Technik elektronik – technologia sprzętu 
informatycznego 2 100,0 2

3110409 Technik telekomunikacji – radiofonia 1 100,0 1
3110490 Pozostali technicy elektronicy i telekomunikacji 17 68,0 8 32,0 25

3110501
Technik mechanik – maszyny i urządzenia 
budowlane, drogowe i melioracyjne 12 50,0 12 50,0 24

3110502
Technik mechanik – maszyny i urządzenia do 
obróbki metali 3 60,0 1 20,0 1 20,0 5

3110505
Technik mechanik – maszyny i urządzenia 
energetyczne 9 45,0 11 55,0 20

3110508
Technik mechanik – maszyny i urządzenia ogólnego 
przeznaczenia 4 57,1 2 28,6 1 14,3 7

3110509
Technik mechanik – maszyny i urządzenia 
poligraficzne 1 100,0 1

3110510
Technik mechanik – maszyny i urządzenia przemysłu 
chemicznego 1 100,0 1



Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba

Brak danychKod 
zawodu Nazwa zawodu

Uczący się Nie uczący się

3110515
Technik mechanik – maszyny i urządzenia przemysłu 
spożywczego 1 100,0 1

3110517
Technik mechanik – maszyny i urządzenia rolnicze i 
gospodarki leśnej 10 62,5 6 37,5 16

3110518 Technik mechanik – mechanika precyzyjna 1 100,0 1
3110521 Technik mechanik – obróbka skrawaniem 33 63,5 19 36,5 52
3110522 Technik mechanik – silniki spalinowe 1 100,0 1

3110525
Technik mechanik – środki transportu 
samochodowego 37 40,7 34 37,4 20 22,0 91

3110526 Technik mechanik – środki transportu szynowego 1 100,0 1
3110527 Technik mechanik – środki transportu wodnego 2 50,0 2 50,0 4
3110528 Technik mechanizacji rolnictwa 13 81,3 2 12,5 1 6,3 16

3110529
Technik mechanik – aparatura kontrolno-pomiarowa i 
automatyka przemysłowa 15 44,1 18 52,9 1 2,9 34

3110590 Pozostali technicy mechanicy 7 26,9 19 73,1 26
3110601 Laborant chemiczny 5 71,4 2 28,6 7
3110602 Technik chemik analityk 1 50,0 1 50,0 2

3110603 Technik chemik – chemiczne procesy technologiczne 4 19,0 17 81,0 21
3110610 Technik chemik – technologia ropy naftowej 1 100,0 1

3110616 Technik chemik – technologia włókien chemicznych 3 100,0 3

3111101 Technik ochrony środowiska – gospodarka odpadami 3 37,5 4 50,0 1 12,5 8

3111102
Technik ochrony środowiska – ochrona powietrza 
przed zanieczyszczeniami 1 100,0 1

3111105
Technik ochrony środowiska – uzdatnianie wody i 
oczyszczanie ścieków 18 46,2 18 46,2 3 7,7 39

3111190 Pozostali technicy ochrony środowiska 1 100,0 1
3111201 Technik poligraf – procesy drukowania 1 50,0 1 50,0 2
3111202 Technik poligraf – procesy fotoreprodukcyjne 1 100,0 1
3111301 Technik technologii drewna – meblarstwo 4 36,4 7 63,6 11
3111401 Technik technologii żywności – cukrownictwo 7 22,6 24 77,4 31

3111402 Technik technologii żywności – produkcja cukiernicza 4 100,0 4



Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba

Brak danychKod 
zawodu Nazwa zawodu

Uczący się Nie uczący się

3111403
Technik technologii żywności – produkcja 
koncentratów spożywczych 4 40,0 4 40,0 2 20,0 10

3111404
Technik technologii żywności – produkcja piekarsko-
ciastkarska 11 36,7 19 63,3 30

3111405
Technik technologii żywności – przechowalnictwo 
chłodnicze i technologia mrożonej żywności 1 100,0 1

3111406
Technik technologii żywności – przetwórstwo 
fermentacyjne 3 60,0 2 40,0 5

3111408 Technik technologii żywności – przetwórstwo mięsne 10 35,7 18 64,3 28

3111409
Technik technologii żywności – przetwórstwo 
mleczarskie 7 53,8 6 46,2 13

3111410
Technik technologii żywności – przetwórstwo 
owocowo-warzywne 2 18,2 9 81,8 11

3111412
Technik technologii żywności – przetwórstwo 
surowców olejarskich 1 50,0 1 50,0 2

3111413
Technik technologii żywności – przetwórstwo 
zbożowe 5 50,0 5 50,0 10

3111490 Pozostali technicy technologii żywności 7 30,4 15 65,2 1 4,3 23
3111504 Technik technologii odzieży 18 23,1 52 66,7 8 10,3 78

3111507
Technik włókiennik - konserwacja wyrobów 
włókienniczych 1 100,0 1

3111590
Pozostali technicy włókiennicy, technologii odzieży i 
przetwórstwa skóry 1 100,0 1

3111606 Grafik komputerowy 1 100,0 1

3111410
Technik technologii żywności – przetwórstwo 
owocowo-warzywne 1 100,0 1

3119005 Technik transportu kolejowego 1 33,3 2 66,7 3
3120101 Technik informatyk 25 28,7 52 59,8 10 11,5 87
3120201 Operator sprzętu komputerowego 3 50,0 3 50,0 6
3130108 Fotograf 1 100,0 1
3140490 Pozostały personel służb ruchu lotniczego 1 100,0 1
3150204 Technik bezpieczeństwa i higieny pracy 1 25,0 3 75,0 4

3150290 Pozostali inspektorzy bezpieczeństwa i higieny pracy 1 100,0 1
3210103 Technik leśnik 9 75,0 3 25,0 12



Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba

Brak danychKod 
zawodu Nazwa zawodu

Uczący się Nie uczący się

3210105 Technik ogrodnik 15 35,7 27 64,3 42
3210107 Technik rolnik 55 32,4 109 63,5 7 4,1 171
3210190 Pozostali technicy rolnicy, lesnicy i pokrewni 1 100,0 1
3210190 Pozostali technicy rolnicy, lesnicy i pokrewni 2 50,0 2 50,0 4
3210201 Instruktor agrotechniczny 3 60,0 2 40,0 5
3210290 Pozostali pracownicy doradztwa rolnego 1 100,0 1
3220102 Ratownik medyczny 2 28,6 5 71,4 7
3220202 Instruktor higieny 9 100,0 9
3220301 Dietetyk 1 25,0 3 75,0 4
3220302 Technik żywienia 62 24,6 181 71,8 9 3,6 252
3220503 Technik dentystyczny 1 33,3 2 66,7 3
3220601 Fizjoterapeuta 3 15,8 16 84,2 19
3220605 Terapeuta zajęciowy 5 38,5 8 61,5 13
3220801 Technik farmaceutyczny 1 12,5 7 87,5 8
3220902 Technik analityki medycznej 1 50,0 1 50,0 2
3110690 Pozostali technicy chemicy i pokrewni 1 100,0 1
3410402 Organizator obsługi turystycznej 1 14,3 6 85,7 7
3410403 Organizator usług hotelarskich 1 10,0 9 90,0 10
3410490 Pozostali organizatorzy turystyki i pokrewni 1 100,0 1

3410502 Przedstawiciel handlowy (przedstawiciel regionalny) 5 55,6 3 33,3 1 11,1 9
3410590 Pozostali agenci do spraw sprzedaży 3 27,3 8 72,7 11
3420190 Pozostali pośrednicy handlowi 11 33,3 22 66,7 33
3429001 Agent reklamowy 1 100,0 1
3439004 Pracownik ds. administracyjnych 1 100,0 1

3450490
Pozostali niesklasyfikowani inspektorzy obrony 
cywilnej i pokrewni 3 100,0 3

3460103 Pracownik socjalny 2 20,0 8 80,0 10
3470101 Plastyk – formy użytkowe 2 40,0 3 60,0 5
3470102 Plastyk – techniki graficzne 1 100,0 1
3470105 Plastyk – wystawiennictwo 1 25,0 2 50,0 1 25,0 4
3470301 Muzyk estradowy 1 100,0 1
4110101 Sekretarka 3 100,0 3
4120102 Kontysta 1 100,0 1
4120201 Referent ekonomiczny 291 40,5 402 56,0 25 3,5 718
4120202 Referent finansowy 22 42,3 20 38,5 10 19,2 52



Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba

Brak danychKod 
zawodu Nazwa zawodu

Uczący się Nie uczący się

4120205 Referent ubezpieczeniowy 1 100,0 0,0 1

4120209
Pozostali referenci ekonomiczni, fnansowi 
statystyczni i pokrewni 1 100,0 0,0 1

4120290  Pozostali recepcjoniści i pokrewni 18 64,3 10 35,7 28
4190102 Referent administracyjno-biurowy 59 48,8 62 51,2 121
4210201 Kasjer stacyjny 2 100,0 0,0 2
4220105 Referent biura turystycznego 6 54,5 5 45,5 11
4220201 Recepcjonista 2 40,0 2 40,0 1 20,0 5
4220290 Pozostali recepcjoniści i pokrewni 1 100,0 1
5120101 Administrator 1 100,0 1
5120190 Pozostali administratorzy i pokrewni 1 100,0 0,0 1
5120201 Kucharz 85 31,7 172 64,2 11 4,1 268
5120302 Kelner 11 25,0 31 70,5 2 4,5 44
5130102 Opiekunka dziecięca 11 33,3 20 64,5 31
5140102 Fryzjer damski 29 32,6 56 63,6 3 3,5 88
5140103 Fryzjer męski 3 100,0 3
5140105 Kosmetyczka 1 10,0 3 30,0 6 60,0 10
5140190 Pozostali fryzjerzy, kosmetyczki i pokrewni 5 41,7 7 58,3 12
5160401 Agent ochrony mienia i osób 2 28,6 5 71,4 7
5220102 Demonstrator wyrobów 0,0 1
5220106 Sprzedawca drobnodetaliczny 159 45,7 183 52,6 6 1,7 348
5220109 Sprzedawca w handlu detalicznym 276 43,3 329 51,6 33 5,2 638
5220110 Sprzedawca w handlu hurtowym 2 40,0 3 60,0 5
5220190 Pozostali sprzedawcy i demonstratorzy 10 47,4 10 50,0 20
6110101 Rolnik chmielarz 2 66,7 1 33,3 3
6110106 Rolnik upraw polowych 6 100,0 6
6110190 Pozostali rolnicy upraw polowych 6 60,0 4 40,0 10
6110201 Ogrodnik producent nasion 1 100,0 1
6110203 Ogrodnik - uprawa grzybów jadalnych 1 100,0 0,0 1
6110204 Ogrodnik - uprawa roślin ozdobnych 1 100,0 0,0 1
6110205 Ogrodnik - uprawa warzyw polowych 1 100,0 0,0 1
6110207 Ogrodnik - uprawy wielokierunkowe 5 45,5 6 54,5 11
6110401 Rolnik upraw mieszanych 2 40,0 3 60,0 5
6119001 Ogrodnik terenów zieleni 3 27,3 8 72,7 11
6130101 Rolnik upraw polowych i produkcji zwierzęcej 19 70,4 6 22,2 2 7,4 27
6210101 Rolnik pracujący na własne potrzeby 2 20,0 3 30,0 5 50,0 10



Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba

Brak danychKod 
zawodu Nazwa zawodu

Uczący się Nie uczący się

7120102 Murarz (ogólnobudowlany) 13 28,9 26 57,8 6 13,3 45
7120103 Murarz górniczy 1 50,0 1 50,0 2
7120304 Stolarz budowlany 16 35,6 26 57,8 3 6,7 45
7130202 Posadzkarz 3 50,0 3 50,0 6

7130603
Monter instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej 
wody 3 42,9 4 57,1 7

7130606 Monter instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych 22 51,2 18 41,9 3 7,0 43

7130690
Pozostali monterzy i konserwatorzy instalacji 
sanitarnych i pokrewni 1 100,0 1

7140101 Lakiernik wyrobów drzewnych 1 10,0 9 90,0 10
7140104 Malarz – tapeciarz 1 7,7 12 92,3 13
7140201 Lakiernik wyrobów drzewnych 1 100,0 0,0 1
7140202 Lakiernik samochodowy 14 63,6 8 36,4 22
7210109 Pozostali formierze, rdzeniarze i pokrewni 1 100,0 0,0 1
7210301 Blacharz 1 33,3 2 66,7 3
7210305 Blacharz samochodowy 13 44,8 16 55,2 29
7220102 Kowal 1 100,0 1
7220103 Kowal wyrobów zdobniczych 1 100,0 1
7220202 Modelarz odlewniczy w metalu 1 100,0 1
7220205 Ślusarz 49 37,1 72 54,5 11 8,3 132
7220206 Ślusarz narzędziowy 1 100,0 1
7220308 Tokarz 4 28,6 6 42,9 4 28,6 14
7230101 Mechanik autobusów 1 12,5 7 87,5 8
7230102 Mechanik ciągników 1 100,0 1
7230104 Mechanik samochodów ciężarowych 3 50,0 2 33,3 1 16,7 6
7230105 Mechanik samochodów osobowych 102 47,4 96 44,7 17 7,9 215
7230190 Pozostali mechanicy pojazdów samochodowych 44 51,8 41 48,2 85

7230302
Mechanik maszyn i urządzeń budowlanych i 
melioracyjnych 1 33,3 2 66,7 3

7230317
Mechanik maszyn i urządzeń przemysłu 
spożywczego 1 100,0 1

7230320
Mechanik maszyn i urządzeń rolniczych i gospodarki 
leśnej 12 31,6 25 65,8 1 2,6 38

7230326 Mechanik urządzeń automatyki przemysłowej 4 57,1 3 42,9 7



Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba

Brak danychKod 
zawodu Nazwa zawodu

Uczący się Nie uczący się

7230390
Pozostali mechanicy maszyn i urządzeń 
przemysłowych i pokrewni 3 30,0 7 70,0 10

7240101
Elektromechanik elektrycznych przyrządów 
pomiarowych 12 75,0 3 18,8 1 6,3 16

7240103 Elektromechanik sprzętu gospodarstwa domowego 3 60,0 2 40,0 5
7240104 Elektromechanik urządzeń chłodniczych 2 100,0 2

7240105
Elektromechanik urządzeń sterowania ruchem 
kolejowym 1 100,0 1

7240106 Elektromonter akumulatorów i baterii 1 50,0 1 50,0 2
7240108 Elektromonter instalacji elektrycznych 8 47,1 9 52,9 17
7240116 Elektromonter samochodowy 8 80,0 2 20,0 10
7240127 Elektromonter (elektryk) zakładowy 17 44,7 16 42,1 5 13,2 38
7240190 Pozostali elektromechanicy i elektromonterzy 8 42,1 11 57,9 19
7240205 Monter elektronik – sprzęt komputerowy 1 100,0 0 0,0 1

7240206
Monter elektronik – układy elektroniczne automatyki 
przemysłowej 4 100,0 4

7240207 Monter elektronik – urządzenia radiokomunikacyjne 1 100,0 1

7240209 Monter elektronik – urządzenia radiowo-telewizyjne 1 50,0 1 50,0 2
7240290 Pozostali monterzy elektronicy 11 84,6 2 15,4 13

7240304
Monter elektronik - naprawa sprzętu audio-
wizualnego 1 50,0 1 50,0 2

7240305
Monter elektronik - naprawa urządzeń 
radiokomunikacyjnych 2 66,7 1 33,3 3

7310102 Mechanik precyzyjny 1 100,0 1
7310103 Optyk mechanik 1 100,0 1
7320209 Szklarz przetwórstwa szkła 1 100,0 1
7320308 Zdobnik szkła 1 100,0 1

7330190
Pozostali wytwórcy wyrobów galanteryjnych, 
pamiątkarskich i pokrewni 1 100,0 1

7340390 Pozostali kopiści, trawiacze, grawerzy i pokrewni 1 100,0 1
7340501 Introligator galanteryjny 1 100,0 1
7340502 Introligator poligraficzny 1 33,3 2 66,7 3
7410102 Gruczolarz 6 100,0 6



Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba

Brak danychKod 
zawodu Nazwa zawodu

Uczący się Nie uczący się

7410106 Rozbieracz – wykrawacz 1 100,0 1

7410109 Pozostali robotnicy przygotowujcy drewno i pokrewni 3 20,0 12 80,0 15
7410201 Cukiernik (ciastkarz) 36 41,4 44 50,6 7 8,0 87
7410203  Piekarz 36 28,6 85 67,5 5 4,0 126
7410204 Piekarz pieczywa cukierniczego trwałego 2 100,0 2

7420190 Pozostali robotnicy przygotowujcy drewno i pokrewni 1 100,0 1
7420203 Stolarz galanterii drzewnej 4 50,0 4 50,0 8
7420205 Stolarz meblowy 43 42,6 58 57,4 101
7420207 Stolarz ręczny 10 100,0 10

7420290
Pozostali stolarze (z wyjątkiem stolarzy 
budowlanych) i pokrewni 3 37,5 5 62,5 8

7430301 Bieliźniarz 3 100,0 3
7430302 Czapnik 2 28,6 5 71,4 7
7430306 Krawiec odzieży ciężkiej 1 12,5 7 87,5 8
7430307 Krawiec odzieży lekkiej 26 21,7 88 73,3 6 5,0 120
7430390 Pozostali krawcy, kapelusznicy i pokrewni 1 50,0 1 50,0 2
7430604 Szwaczka 2 66,7 1 33,3 3
7430702 Tapicer 4 44,4 5 55,6 9

7440290 Pozostali kaletnicy, rymarze, rekawicznicy i pokrewni 1 100,0 1

7440290 Pozostali kaletnicy, rymarze, rekawicznicy i pokrewni 1 100,0 1

8110204
Operator maszyn i urządzeń do rozdrabniania i 
sortowania surowców mineralnych 1 100,0 1

8150190

Pozostali operatorzy urządzeń do obróbki 
mechanicznej chemikaliów i surowców pokrewnych 5 55,6 4 44,4 9

8150402 Aparatowy procesów chlorowania 1 100,0 1
8150410 Aparatowy produkcji kwasu siarkowego 1 100,0 1

8150490
Pozostali aparatowi procesów chemicznych i 
produkcji chemikaliów 3 100,0 3

8150690
Pozostali operatorzy urządzeń do chemicznej 
przeróbki węgla, koksu i pokrewni 3 100,0 3

8160101 Elektroenergetyk elektrowni cieplnych 1 100,0 1



Ogółem

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba

Brak danychKod 
zawodu Nazwa zawodu

Uczący się Nie uczący się

8160190 Pozostali elektroenergetycy i pokrewni 3 100,0 3
8210103 Operator automatów tokarskich 1 100,0 1
8210104 Operator automatycznej linii obróbki skrawaniem 1 100,0 1
8210118 Operator obrabiarek sterowanych numerycznie 1 100,0 1
8210119 Operator obrabiarek zespołowych 1 100,0 1

8210190
Pozostali operatorzy maszyn i urządzeń do obróbki 
metali 5 50,0 2 20,0 3 30,0 10

8230115 Wulkanizator 1 100,0 1
8250103 Maszynista maszyn offsetowych 7 53,8 6 46,2 13

8260802
Operator maszyn i urządzeń mechanicznej obróbki 
skór 3 100,0 3

8270105 Operator urządzeń linii produkcji wędlin 1 100,0 1
8270405 Operator linii produkcji pieczywa 1 100,0 1

8270503
Aparatowy produkcji konserw i przetworów owocowo-
warzywnych 1 100,0 1

8280103 Monter armatury przemysłowej 1 100,0 1
8280107 Monter maszy i urządzeń budowlanych 1 50,0 1 50,0 2

8280109
 Monter maszyn i urządzeń hutniczych i 
odlewniczych 1 100,0 0 0,0 1

8280130 Monter układów hydraulicznych i pneumatycznych 1 100,0 1

8280190
Pozostali monterzy aparatury, maszyn i sprzętu 
elektrycznego 4 57,1 3 42,9 7

8280290 Pozostali monterzy sprzętu elektronicznego 1 100,0 1

8280302
Monter elektronicznego wyposażenia maszyn i 
urządzeń 2 100,0 2

8280390 Pozostali monterzy sprzętu elektronicznego 1 100,0 1
8330101 Operator maszyn i urządzeń leśnych 1 100,0 0 0,0 1
8330103 Operator mazsyn rolniczych 4 66,7 2 33,3 6
8340104 Marynarz żeglugi śródlądowej 1 100,0 1
9310301 Kopacz 2 40,0 2 40,0 1 20,0 5
9310203 Robotnik drogowy 1 100,0 1
9320308 Robotnik pomocniczy w przemyśle spożywczym 1 100,0 1

OGÓŁEM 3100 43,7 3640 51,3 353 5,0 7093



Tab.9.Oczekiwania bezrobotnego absolwenta w stosunku do urzędu pracy.

Wyszczególnienie Liczba wyborów Udział % 

Pośrednictwo pracy 5337 32

Skierowanie na staż 2947 17

Szkolenie 2886 17

Zatrudnienie w ramach umów absolwenckich 2810 17

Poradnictwo zawodowe 1297 8

Podjęcie pracy w ramach pożyczki dla pracodawcy 409 2

Skierowanie do prac interwencyjnych 405 2

Pożyczka na podjęcie działalności gospodarczej lub rolniczej 331 2

Skierowanie do prac społecznie użytecznych 243 1

Skierowanie do robót publicznych 226 1

Ogółem 16891 100

Tab.10.Oczekiwania bezrobotnego absolwenta w stosunku do urzędu pracy a typ ukonczonej szkoły.

Wyszczególnienie

Typ ukończonej szkoły przez bezrobotnego absolwenta 

Policealna Pomaturalna LO
Liceum 

zawodowe/ 
technikum

Zasadnicza 
zawodowa

Zasadnicza
zawodowa 
specjalna

Brak danych
 

Pośrednictwo pracy 32,1 31,3 30,3 32,7 31,1 30,0  

Poradnictwo zawodowego 8,7 9,1 6,8 8,3 7,4 6,2  

Skierowanie na staż 17,1 19,2 19,4 15,8 18,2 18,8  

Szkolenie 15,4 13,1 18,2 17,8 16,3 12,3  

Skierowanie do prac interwencyjnych 2,5 1,0 1,4 2,1 3,0 5,3 33,3

Skierowanie do robót publicznych 1,1 1,0 0,5 1,0 1,9 4,8 33,3
Skierowanie do prac społecznie użytecznych 0,8 2,0 1,4 1,0 1,9 2,8  
Zatrudnienie w ramach umów absolwenckich

Podjęcie pracy w ramach pożyczki dla pracodawcy
17,6 19,2 17,4 16,6 16,2 14,6 33,3

Pożyczka na podjęcie działalności gospodarczej lub rolniczej
3,2 1,0 2,8 2,6 1,9 3,6  

1,4 3,0 1,8 1,9 2,2 1,7  



Tab.11.Ocena kwalifikacji zawodowych przez bezrobotnego absolwenta.

Wyszcególnienie
Liczba 

bezrobotnych 
absolwentów

Udział % 

Dobrze 3934 55,5

Bardzo dobrze 1428 20,1

Brak odpowiedzi 1035 14,6

Dostatecznie 596 8,4

Niedostatecznie 57 0,8

Źle 33 0,5

Bardzo źle 10 0,1

Ogółem 7093 100,0

Tab.12.Typ ukończonej szkoły przez bezrobotnego absolwenta a  ocena kwalifikacji zawodowych.

 Typ ukończonej szkoły 

 ocena kwalifikacji zawodowych
Ogółem

Bardzo dobrze Dobrze Dostatecznie Niedostatecznie Żle Bardzo  źle Brak 
odpowiedzi

Liczba % Liczba % Liczba % Liczba % Liczba % Liczba % Liczba % Liczba % 

Policealna 107 29,6 200 55,4 27 7,5 2 0,6 25 6,9 361 100,0

Pomaturalna 16 40,0 23 57,5 1 2,5 40 100,0

LO 88 6,9 336 26,4 84 6,6 33 2,6 12 0,9 722 56,6 1275 100,0

Liceum zawodowe/technikum 670 24,7 1690 62,3 175 6,4 13 0,5 9 0,3 4 0,1 153 5,6 2714 100,0

Zasadnicza zawodowa 511 20,2 1582 62,4 291 11,5 11 0,4 9 0,4 4 0,2 127 5,0 2535 100,0

Zasadnicza zawodowa specjalna 36 21,6 102 61,1 18 10,8 1 0,6 2 1,2 8 4,8 167 100,0

Brak danych 1 100,0 1 100,0

Ogółem 1428 20,1 3934 55,5 596 8,4 57 0,8 33 0,5 10 0,1 1035 14,6 7093 100,0



Tab.13.Powody pozostawania bez pracy.

Wyszczególnienie Liczebność % w kolumnie

Czynniki zewnętrzne "globalne" 2827 39,9

Czynniki zewnętrzne "lokalne" 1598 22,5

Brak odpowiedzi 799 11,3

Edukacyjne 619 8,7

Wymagania pracodawców 555 7,8

Inne 501 7,1

Osobowościowe 147 2,1

Kontynuacja nauki 45 0,6

Nie wiem 2 0,0

Ogółem 7093 100,0

Tab.14. Oczekiwania bezrobotnego absolwenta a powód pozostawania bez pracy - struktura %.

Wyszczególnienie

powód bycia bezrobotnym
 Czynniki 

zewnętrzne 
"globalne"

 Czynniki 
zewnętrzne 

"lokalne"
 Edukacyjne  Wymagania 

pracodawców
Osobowośc

iowe  Inne  Nie wiem Kontynuacja 
nauki

Brak 
odpowiedzi Ogółem

Pośrednictwo pracy 42,3 24,7 8,5 8,2 2,0 7,3 0,0 0,5 6,4 100,0
Poradnictwo zawodowego 43,6 21,9 8,6 7,8 2,3 8,2  0,7 6,8 100,0
Skierowanie na staż 41,4 24,3 10,1 8,5 2,1 7,2 0,1 0,5 5,8 100,0
Szkolenie 41,2 23,5 10,3 9,6 2,1 6,6  0,7 5,9 100,0
Skierowanie do prac 
interwencyjnych 45,9 21,0 8,1 6,7 4,0 6,7  0,2 7,4 100,0
Skierowanie do robót publicznych 45,1 19,0 7,5 8,0 1,3 9,7  0,4 8,8 100,0
Skierowanie do prac społecznie 
użytecznych 39,1 21,8 7,0 7,4 2,1 11,1 0,4 0,8 10,3 100,0
Zatrudnienie w ramach umów 
absolwenckich 43,9 22,9 10,2 8,8 2,2 6,1  0,9 4,9 100,0
Podjecie pracy w ramach pożyczki 
dla pracodawcy 41,6 27,6 9,0 7,6 1,7 6,8  0,2 5,4 100,0

Pożyczka na podjecie działalności 
gospodarczej lub rolniczej 43,5 26,6 7,3 8,2 2,4 7,9  0,6 3,6 100,0
Ogółem 42,0 23,8 9,2 8,2 2,2 7,4 0,0 0,7 6,4 100,0



Tab.15.Typ ukończonej szkoły przez bezrobotnego absolwenta a subiektywne powody pozostawania bez pracy - struktura %.

Typ ukończonej szkoły 
 Czynniki 

zewnętrzne 
"globalne"

 Czynniki 
zewnętrzne 

"lokalne"
 Edukacyjne  Wymagania 

pracodawców
Osobowoś

ciowe  Inne  Nie wiem Kontynuacja 
nauki

Brak 
odpowiedzi Ogółem

Brak danych 100,0 100,0

Zasadnicza zawodowa 
specjalna 42,5 12,6 2,4 1,2 31,7 9,6 100,0

Zasadnicza zawodowa 38,0 24,6 8,1 6,2 2,0 6,7 0,0 1,0 13,4 100,0

Liceum zawodowe/technikum 44,5 23,3 4,9 9,5 2,0 5,5 0,3 9,9 100,0

LO 32,2 18,0 19,5 7,8 2,4 8,5 0,1 0,9 10,7 100,0

Pomaturalna 47,5 32,5 12,5 7,5 100,0

Policealna 42,9 21,9 6,1 10,5 3,0 5,5 0,3 9,7 100,0

Ogółem 39,9 22,5 8,7 7,8 2,1 7,1 0,0 0,6 11,3 100,0



Tab.16. Bezrobotni absolwenci i absolwenci według wyuczonego zawodu.

Kod 
zawodu Nazwa zawodu

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Liczba 
absolwentów

Udział 
bezrobotnych 

absolwentów w 
liczbie ogółem 
absolwentów

7430604 Szwaczka 3 3 100,0
7310103 Optyk mechanik 1 1 100,0
4120202 Referent finansowy 52 52 100,0
5220106 Sprzedawca drobnodetaliczny 348 408 85,3
2440190 Pozostali ekonomiści 48 57 84,2

3110490 Pozostali technicy elektronicy i telekomunikacji 25 30 83,3
3410403 Organizator usług hotelarskich 10 13 76,9

7130606 Monter instalacji wodociągowych i 
kanalizacyjnych 43 63 68,3

3110302 Technik elektryk – elektroenergetyka 20 32 62,5

3111410 Technik technologii żywności – przetwórstwo 
owocowo-warzywne 12 20 60,0

7430302 Czapnik 7 12 58,3
2410304 Specjalista organizacji i rozwoju hotelarstwa 17 31 54,8
7340502 Introligator poligraficzny 3 6 50,0
7140101 Malarz budowlany 10 20 50,0

3410502 Przedstawiciel handlowy (przedstawiciel 
regionalny) 9 18 50,0

3130108 Fotograf 1 2 50,0
3110206 Technik budownictwa - drogi kołowe 6 12 50,0
7210305 Blacharz samochodowy 29 60 48,3

3111408 Technik technologii żywności – przetwórstwo 
mięsne 28 59 47,5

3420190 Pozostali pośrednicy handlowi 33 70 47,1
7230101 Mechanik autobusów 8 17 47,1
4190102 Referent administracyjno-biurowy 121 271 44,6
7130202 Posadzkarz 6 14 42,9

3111105 Technik ochrony środowiska – uzdatnianie wody 
i oczyszczanie ścieków 39 92 42,4

3220302 Technik żywienia 252 597 42,2
6110401 Rolnik upraw mieszanych 5 12 41,7

7240304 Monter elektronik - naprawa sprzętu audio-
wizualnego 2 5 40,0

7240209 Monter elektronik – urządzenia radiowo-
telewizyjne 2 5 40,0

3110204 Technik budownictwa – dokumentacja 
budowlana 28 71 39,4

5140102 Fryzjer damski 88 233 37,8
7410102 Gruczolarz 6 16 37,5

7230190 Pozostali mechanicy pojazdów samochodowych 85 227 37,4

2410490 Pozostali specjaliści do spraw marketingu i 
handlu 22 59 37,3

7120304 Stolarz budowlany 45 123 36,6
7430307 Krawiec odzieży lekkiej 120 340 35,3
4120201 Referent ekonomiczny 718 2053 35,0
7420205 Stolarz meblowy 101 291 34,7
7410203 Piekarz 126 364 34,6
7220308 Tokarz 14 41 34,1
7410201 Cukiernik (ciastkarz) 87 256 34,0
5120302 Kelner 44 130 33,8



Kod 
zawodu Nazwa zawodu

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Liczba 
absolwentów

Udział 
bezrobotnych 

absolwentów w 
liczbie ogółem 
absolwentów

5120201 Kucharz 268 800 33,5
5220109 Sprzedawca w handlu detalicznym 638 1912 33,4
7240190 Pozostali elektromechanicy i elektromonterzy 19 57 33,3

7130690 Pozostali monterzy i konserwatorzy instalacji 
sanitarnych i pokrewni 1 3 33,3

2440104 Ekonomista - finanse publiczne i podatki 20 61 32,8

3111413 Technik technologii żywności – przetwórstwo 
zbożowe 10 31 32,3

3110517 Technik mechanik – maszyny i urządzenia 
rolnicze i gospodarki leśnej 16 51 31,4

7140202 Lakiernik samochodowy 22 71 31,0
6130101 Rolnik upraw polowych i produkcji zwierzęcej 27 91 29,7
7120102 Murarz (ogólnobudowlany) 45 152 29,6
3220601 Fizjoterapeuta 19 67 28,4
6110106 Rolnik upraw polowych 6 22 27,3
3111504 Technik technologii odzieży 78 287 27,2
7420207 Stolarz ręczny 10 37 27,0
3110202 Technik budownictwa - budownictwo ogólne 59 219 26,9
3220301 Dietetyk 4 15 26,7

3110603 Technik chemik – chemiczne procesy 
technologiczne 21 81 25,9

7340501 Introligator galanteryjny 1 4 25,0
7230326 Mechanik urządzeń automatyki przemysłowej 7 28 25,0

3110525 Technik mechanik – środki transportu 
samochodowego 91 367 24,8

3210107 Technik rolnik 171 709 24,1
3220605 Terapeuta zajęciowy 13 54 24,1
6210101 Rolnik pracujący na własne potrzeby 10 42 23,8

4120290 Pozostali referenci ekonomiczni, fnansowi 
statystyczni i pokrewni 29 125 23,2

7220205 Ślusarz 132 569 23,2

3110212 Technik urządzeń sanitarnych – wyposażenie 
sanitarne budynków 3 13 23,1

7230320 Mechanik maszyn i urządzeń rolniczych i 
gospodarki leśnej 38 165 23,0

7240103 Elektromechanik sprzętu gospodarstwa 
domowego 5 22 22,7

3110390 Pozostali technicy elektrycy 17 75 22,7
5220190 Pozostali sprzedawcy i demonstratorzy 20 89 22,5
7230105 Mechanik samochodów osobowych 215 974 22,1
6119001 Ogrodnik terenów zieleni 11 50 22,0

7240101 Elektromechanik elektrycznych przyrządów 
pomiarowych 16 74 21,6

7430702 Tapicer 9 42 21,4
5130102 Opiekunka dziecięca 31 154 20,1
7410109 Wędliniarz 15 75 20,0

7420290 Pozostali stolarze (z wyjątkiem stolarzy 
budowlanych) i pokrewni 8 44 18,2

3210105 Technik ogrodnik 42 231 18,2
7140104 Malarz – tapeciarz 13 73 17,8
7420203 Stolarz galanterii drzewnej 8 45 17,8



Kod 
zawodu Nazwa zawodu

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Liczba 
absolwentów

Udział 
bezrobotnych 

absolwentów w 
liczbie ogółem 
absolwentów

8150190
Pozostali operatorzy urządzeń do obróbki 
mechanicznej chemikaliów i surowców 
pokrewnych 9 51 17,6

3120101 Technik informatyk 87 502 17,3

7230390 Pozostali mechanicy maszyn i urządzeń 
przemysłowych i pokrewni 10 58 17,2

3110528 Technik mechanizacji rolnictwa 16 96 16,7
6110207 Ogrodnik - uprawy wielokierunkowe 11 68 16,2
9310301 Robotnik budowlany 5 32 15,6
5140190 Pozostali fryzjerzy, kosmetyczki i pokrewni 12 80 15,0
3110521 Technik mechanik – obróbka skrawaniem 52 353 14,7
4220105 Referent biura turystycznego 11 75 14,7

3110501  Technik mechanik – maszyny i urządzenia 
budowlane, drogowe i melioracyjne 24 164 14,6

3111404 Technik technologii żywności – produkcja 
piekarsko-ciastkarska 30 206 14,6

7430390 Pozostali krawcy, kapelusznicy i pokrewni 2 14 14,3
7240127 Elektromonter (elektryk) zakładowy 38 266 14,3

3110527 Technik mechanik – środki transportu wodnego 4 28 14,3
3210103 Technik leśnik 12 86 14,0
3111490 Pozostali technicy technologii żywności 23 168 13,7
6110101 Rolnik chmielarz 3 22 13,6
3220801 Technik farmaceutyczny 8 59 13,6
7240290 Pozostali monterzy elektronicy 13 103 12,6
3410590 Pozostali agenci do spraw sprzedaży 11 102 10,8
7240116 Elektromonter samochodowy 10 96 10,4
8330103 Operator maszyn rolniczych 6 61 9,8
3410402 Organizator obsługi turystycznej 7 76 9,2
5140105 Kosmetyczka 10 111 9,0
5160401 Agent ochrony mienia i osób 7 86 8,1
7210301 Blacharz 3 38 7,9
3111201 Technik poligraf – procesy drukowania 2 26 7,7

8150490 Pozostali aparatowi procesów chemicznych i 
produkcji chemikaliów 3 40 7,5

3110401 Technik elektronik – automatyka elektroniczna 14 189 7,4
8330101 Operator maszyn i urządzeń leśnych 1 14 7,1

3110502 Technik mechanik – maszyny i urządzenia do 
obróbki metali 5 70 7,1

3210201 Instruktor agrotechniczny 5 72 6,9

3110509 Technik mechanik – maszyny i urządzenia 
poligraficzne 1 15 6,7

3110307 Technik elektryk - instalacje elektryczne 6 94 6,4

8210118 Operator obrabiarek sterowanych numerycznie 1 16 6,3
3119005 Technik transportu kolejowego 3 50 6,0
3110590 Pozostali technicy mechanicy 26 440 5,9

7420190 Pozostali robotnicy przygotowujcy drewno i 
pokrewni 1 19 5,3

3111301 Technik technologii drewna – meblarstwo 11 211 5,2
8280107 Monter maszyn i urządzeń budowlanych 2 42 4,8
3110690 Pozostali technicy chemicy i pokrewni 1 21 4,8



Kod 
zawodu Nazwa zawodu

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Liczba 
absolwentów

Udział 
bezrobotnych 

absolwentów w 
liczbie ogółem 
absolwentów

3150204 Technik bezpieczeństwa i higieny pracy 4 86 4,7
7220206 Ślusarz narzędziowy 1 24 4,2

8270503 Aparatowy produkcji konserw i przetworów 
owocowo-warzywnych 1 27 3,7

3111190 Pozostali technicy ochrony środowiska 1 29 3,4

3111590 Pozostali technicy włókiennicy, technologii 
odzieży i przetwórstwa skóry 1 31 3,2

3110409 Technik telekomunikacji – radiofonia 1 39 2,6
3410490 Pozostali organizatorzy turystyki i pokrewni 1 47 2,1
2410303 Specjalista organizacji i rozwoju handlu 1 48 2,1
5120190 Pozostali administratorzy i pokrewni 1 50 2,0

8210104 Operator automatycznej linii obróbki skrawaniem 1 66 1,5
3210290 Pozostali pracownicy doradztwa rolnego 1 81 1,2
3110522 Technik mechanik – silniki spalinowe 1 100 1,0

3110190 Pozostali technicy metrolodzy, geolodzy i 
pokrewni 1 104 1,0

3110305 Technik elektryk - energetyka przemysłowa 1 107 0,9
8280113 Monter maszyn i urządzeń spożywczych brak danych 23 0,0
8280112 Monter maszyn i urządzeń rolniczych brak danych 22 0,0

8270890
Pozostali operatorzy urządzeń do produkcji 
napojów alkoholowych i bezalkoholowych brak danych 12 0,0

8270490

Pozostali operatorzy maszyn do produkcji 
wyrobów piekarniczych, czekoladowych i 
pokrewni brak danych 11 0,0

8270290
Pozostali aparatowi urządzeń do produkcji 
wyrobów mleczarskich brak danych 14 0,0

8270190
Pozostali operatorzy maszyn do przetwórstwa 
mięsa i ryb brak danych 2 0,0

8250190 Pozostali maszyniści maszyn poligraficznych brak danych 14 0,0

8220190

Pozostali operatorzy urządzeń do produkcji 
wyrobów farmaceutycznych, kosmetycznych i 
sanitarnych brak danych 1 0,0

8130102 Operator maszyn do formowania szkła płaskiego
brak danych 1 0,0

7440307 Szewc brak danych 2 0,0
7440202 Kaletnik brak danych 1 0,0
7410108 Ubojowy brak danych 3 0,0
7340590 Pozostali introligatorzy brak danych 1 0,0
7310306 Złotnik – jubiler brak danych 6 0,0
7310105 Zegarmistrz brak danych 2 0,0
7240390 Pozostali monterzy usług elektronicznych brak danych 31 0,0

7240210
Monter elektronik – urządzenia 
telekomunikacyjne brak danych 84 0,0

7240201 Monter elektronik – aparatura medyczna brak danych 7 0,0
7240111 Elektromonter maszyn elektrycznych brak danych 2 0,0
7230325 Mechanik turbin i turbozespołów brak danych 17 0,0

7230314
Mechanik maszyn i urządzeń przemysłu 
materiałów budowlanych brak danych 57 0,0

7230312
 Mechanik maszyn i urządzeń przemysłu 
chemicznego brak danych 30 0,0

7220390
Pozostali ustawiacze i ustawiacze-operatorzy 
obrabiarek skrawających do metali brak danych 30 0,0



Kod 
zawodu Nazwa zawodu

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Liczba 
absolwentów

Udział 
bezrobotnych 

absolwentów w 
liczbie ogółem 
absolwentów

7220309 Ustawiacz maszyn do obróbki skrawaniem brak danych 3 0,0
7220303 Frezer brak danych 1 0,0
7210304 Blacharz renowator zabytków brak danych 5 0,0
7210105 Wybijacz odlewów brak danych 3 0,0
7140302 Kominiarz brak danych 1 0,0
7130613 Monter sieci wodnych i kanalizacyjnych brak danych 9 0,0
7130101 Dekarz blacharz brak danych 1 0,0
7120101 Monter kamiennych elementów budowlanych brak danych 1 0,0
7110201 Kamieniarz brak danych 3 0,0
6110390 Pozostali ogrodnicy sadownicy i pokrewni brak danych 46 0,0
5130302 Siostra PCK brak danych 1 0,0
4120104 Referent księgowości brak danych 46 0,0
3430290 Pozostali księgowi brak danych 145 0,0

3430190 Pozostali sekretarze administracyjni i pokrewni
brak danych 32 0,0

3420290 Pozostali agenci clearingowi i spedytorzy brak danych 27 0,0
3140403 Technik urządzeń ruchu lotniczego brak danych 26 0,0

3110524 Technik mechanik – środki transportu lotniczego
brak danych 11 0,0

3110520 Technik mechanik – obróbka plastyczna brak danych 27 0,0
3110404 Technik elektronik – miernictwo elektroniczne brak danych 24 0,0
3110304 Technik elektryk - elektrotechnika okrętowa brak danych 39 0,0
3110303 Technik elektryk - elektrotechnika górnicza brak danych 45 0,0

3110290
Pozostali technicy budownictwa, urządzeń 
sanitarnych i pokrewni brak danych 48 0,0

3110209 Technik urządzeń sanitarnych - sieci cieplne brak danych 42 0,0
2410105 Specjalista ds. rachunkowości brak danych 16 0,0
2410103 Specjalista ds. finansów brak danych 202 0,0
2220403 Farmaceuta -  zielarstwo brak danych 29 0,0

9320308 Robotnik pomocniczy w przemyśle spożywczym 1 brak danych 0,0
9310203 Robotnik drogowy 1 brak danych 0,0
8340104 Marynarz żeglugi śródlądowej 1 brak danych 0,0
8280390 Pozostali monterzy sprzętu elektronicznego 1 brak danych 0,0

8280302 Monter elektronicznego wyposażenia maszyn i 
urządzeń 2 brak danych 0,0

8280290 Pozostali monterzy aparatury, maszyn i sprzętu 
elektrycznego 1 brak danych 0,0

8280190 Pozostali monterzy maszyn i urządzeń 
mechanicznych 7 brak danych 0,0

8280130 Monter układów hydraulicznych i 
pneumatycznych 1 brak danych 0,0

8280109 Monter maszyn i urządzeń hutniczych i 
odlewniczych 1 brak danych 0,0

8280103 Monter armatury przemysłowej 1 brak danych 0,0
8270405 Operator linii produkcji pieczywa 1 brak danych 0,0
8270105 Operator urządzeń linii produkcji wędlin 1 brak danych 0,0

8260802 Operator maszyn i urządzeń chemicznej obróbki 
skór 3 brak danych 0,0

8230115 Wulkanizator 1 brak danych 0,0

8210190 Pozostali operatorzy maszyn i urządzeń do 
obróbki metali 10 brak danych 0,0

8210119 Operator obrabiarek zespołowych 1 brak danych 0,0



Kod 
zawodu Nazwa zawodu

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Liczba 
absolwentów

Udział 
bezrobotnych 

absolwentów w 
liczbie ogółem 
absolwentów

8210103 Operator automatów tokarskich 1 brak danych 0,0
8160190 Pozostali elektroenergetycy i pokrewni 3 brak danych 0,0
8160101 Elektroenergetyk elektrowni cieplnych 1 brak danych 0,0

8150690 Pozostali operatorzy urządzeń do chemicznej 
przeróbki węgla, koksu i pokrewni 3 brak danych 0,0

8150410 Aparatowy produkcji kwasu siarkowego 1 brak danych 0,0
8150402 Aparatowy procesów chlorowania 1 brak danych 0,0

8110204 Operator maszyn i urządzeń do rozdrabniania i 
sortowania surowców mineralnych 1 brak danych 0,0

7440290 Pozostali kaletnicy, rymarze, rekawicznicy i 
pokrewni 1 brak danych 0,0

7430306 Krawiec odzieży ciężkiej 8 brak danych 0,0
7430301 Bieliźniarz 3 brak danych 0,0
7420202 Kołodziej 1 brak danych 0,0
7410204 Piekarz pieczywa cukierniczego trwałego 2 brak danych 0,0
7410106 Rozbieracz – wykrawacz 1 brak danych 0,0

7340390 Pozostali kopiści, trawiacze, grawerzy i pokrewni 1 brak danych 0,0

7330190 Pozostali wytwórcy wyrobów galanteryjnych, 
pamiątkarskich i pokrewni 1 brak danych 0,0

7320308 Zdobnik szkła 1 brak danych 0,0
7320209 Szklarz przetwórstwa szkła 1 brak danych 0,0
7310102 Mechanik precyzyjny 1 brak danych 0,0

7240305 Monter elektronik - naprawa urządzeń 
radiokomunikacyjnych 3 brak danych 0,0

7240207 Monter elektronik – urządzenia 
radiokomunikacyjne 1 brak danych 0,0

7240206 Monter elektronik – układy elektroniczne 
automatyki przemysłowej 4 brak danych 0,0

7240205 Monter elektronik – sprzęt komputerowy 1 brak danych 0,0
7240106 Elektromonter akumulatorów i baterii 2 brak danych 0,0

7240105 Elektromechanik urządzeń sterowania ruchem 
kolejowym 1 brak danych 0,0

7240104 Elektromechanik urządzeń chłodniczych 2 brak danych 0,0

7230317 Mechanik maszyn i urządzeń przemysłu 
spożywczego 1 brak danych 0,0

7230302 Mechanik maszyn i urządzeń budowlanych i 
melioracyjnych 3 brak danych 0,0

7230104 Mechanik samochodów ciężarowych 6 brak danych 0,0
7230102 Mechanik ciągników 1 brak danych 0,0
7220202 Modelarz odlewniczy w metalu 1 brak danych 0,0
7220103 Kowal wyrobów zdobniczych 1 brak danych 0,0
7220102 Kowal 1 brak danych 0,0
7210109 Pozostali formierze, rdzeniarze i pokrewni 1 brak danych 0,0
7140201 Lakiernik wyrobów drzewnych 1 brak danych 0,0
7120103 Murarz górniczy 2 brak danych 0,0
6110205 Ogrodnik - uprawa warzyw polowych 1 brak danych 0,0
6110204 Ogrodnik - uprawa roślin ozdobnych 1 brak danych 0,0
6110203 Ogrodnik - uprawa grzybów jadalnych 1 brak danych 0,0
6110201 Ogrodnik producent nasion 1 brak danych 0,0
6110190 Pozostali rolnicy upraw polowych 10 brak danych 0,0
5220110 Sprzedawca w handlu hurtowym 5 brak danych 0,0
5220102 Demonstrator wyrobów 1 brak danych 0,0



Kod 
zawodu Nazwa zawodu

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Liczba 
absolwentów

Udział 
bezrobotnych 

absolwentów w 
liczbie ogółem 
absolwentów

5140103 Fryzjer męski 3 brak danych 0,0
5120301 Bufetowy (barman) 0 brak danych 0,0
5120101 Administrator 1 brak danych 0,0
4220290 Pozostali recepcjoniści i pokrewni 1 brak danych 0,0
4220201 Recepcjonista 5 brak danych 0,0
4210201 Kasjer stacyjny 2 brak danych 0,0
4120205 Referent ubezpieczeniowy 1 brak danych 0,0
4120102 Kontysta 1 brak danych 0,0
4110101 Sekretarka 3 brak danych 0,0
3470301 Muzyk estradowy 1 brak danych 0,0
3470105 Plastyk – wystawiennictwo 4 brak danych 0,0
3470102 Plastyk – techniki graficzne 1 brak danych 0,0
3460103 Pracownik socjalny 10 brak danych 0,0

3450490 Pozostali niesklasyfikowani inspektorzy obrony 
cywilnej i pokrewni 3 brak danych 0,0

3439004 Pracownik ds. administracyjnych 1 brak danych 0,0
3429001 Agent reklamowy 1 brak danych 0,0
3220902 Technik analityki medycznej 2 brak danych 0,0
3220503 Technik dentystyczny 3 brak danych 0,0
3220202  Instruktor higieny 9 brak danych 0,0
3220102 Ratownik medyczny 7 brak danych 0,0
3210190 Pozostali technicy rolnicy, leśnicy i pokrewni 4 brak danych 0,0

3150290 Pozostali inspektorzy bezpieczeństwa i higieny 
pracy 1 brak danych 0,0

3140490 Pozostały personel służb ruchu lotniczego 1 brak danych 0,0
3120201 Operator sprzętu komputerowego 6 brak danych 0,0
3111606 Grafik komputerowy 1 brak danych 0,0

3111507 Technik włókiennik - konserwacja wyrobów 
włókienniczych 1 brak danych 0,0

3111412 Technik technologii żywności – przetwórstwo 
surowców olejarskich 2 brak danych 0,0

3111409 Technik technologii żywności – przetwórstwo 
mleczarskie 13 brak danych 0,0

3111406 Technik technologii żywności – przetwórstwo 
fermentacyjne 5 brak danych 0,0

3111405
Technik technologii żywności – 
przechowalnictwo chłodnicze i technologia 
mrożonej żywności 1 brak danych 0,0

3111403 Technik technologii żywności – produkcja 
koncentratów spożywczych 10 brak danych 0,0

3111402 Technik technologii żywności – produkcja 
cukiernicza 4 brak danych 0,0

3111401 Technik technologii żywności – cukrownictwo 31 brak danych 0,0
3111202 Technik poligraf – procesy fotoreprodukcyjne 1 brak danych 0,0

3111102 Technik ochrony środowiska – ochrona 
powietrza przed zanieczyszczeniami 1 brak danych 0,0

3111101 Technik ochrony środowiska – gospodarka 
odpadami 8 brak danych 0,0

3110616 Technik chemik – technologia włókien 
chemicznych 3 brak danych 0,0

3110610 Technik chemik – technologia ropy naftowej 1 brak danych 0,0
3110602 Technik chemik analityk 2 brak danych 0,0
3110601 Laborant chemiczny 7 brak danych 0,0



Kod 
zawodu Nazwa zawodu

Liczba 
bezrobotnych 
absolwentów

Liczba 
absolwentów

Udział 
bezrobotnych 

absolwentów w 
liczbie ogółem 
absolwentów

3110529 Technik mechanik – aparatura kontrolno-
pomiarowa i automatyka przemysłowa 34 brak danych 0,0

3110526 Technik mechanik – środki transportu 
szynowego 1 brak danych 0,0

3110518 Technik mechanik – mechanika precyzyjna 1 brak danych 0,0

3110515 Technik mechanik – maszyny i urządzenia 
przemysłu spożywczego 1 brak danych 0,0

3110510 Technik mechanik – maszyny i urządzenia 
przemysłu chemicznego 1 brak danych 0,0

3110508 Technik mechanik – maszyny i urządzenia 
ogólnego przeznaczenia 7 brak danych 0,0

3110505 Technik mechanik – maszyny i urządzenia 
energetyczne 20 brak danych 0,0

3110408 Technik elektronik – technologia sprzętu 
informatycznego 2 brak danych 0,0

3110407 Technik elektronik – technologia sprzętu 
elektronicznego 26 brak danych 0,0

3110406 Technik elektronik – technologia elektronowa 11 brak danych 0,0
3110312 Technik elektryk - trakcja elektryczna 1 brak danych 0,0
3110311 Technik elektryk - sprzęt elektromechaniczny 6 brak danych 0,0

3110310 Technik elektryk - sieci i systemy energetyczne 1 brak danych 0,0
3110301 Technik elektryk - dźwigi osobowe 5 brak danych 0,0

3110211 Technik urządzeń sanitarnych - sieci 
wodociągowe i kanalizacyjne 1 brak danych 0,0

3110208 Technik melioracji wodnych 8 brak danych 0,0
3110201 Technik architekt 1 brak danych 0,0
3110101 Technik geodeta 6 brak danych 0,0
2440106 Ekonomista - teoria ekonomii 1 brak danych 0,0

2440102 Ekonomista - analiza i rachunek ekonomiczny 30 brak danych 0,0
2430202 Bibliotekarz 1 brak danych 0,0
2410501 Specjalista ds. administracji publicznej 3 brak danych 0,0
2410406 Specjalista ds. reklamy 1 brak danych 0,0
2410403 Specjalista ds. handlu wewnętrznego 1 brak danych 0,0

2410290 Pozostali specjaliści do spraw osobowych i 
rozwoju zawodowego 1 brak danych 0,0

2410102 Specjalista ds. bankowości i kredytów brak danych 32 0,0
2320101 Nauczyciel biologii 1 brak danych 0,0
2210103 Ekolog 1 brak danych 0,0

2141010 Inżynier inżynierii środowiska – systemy ochrony 
powierzchni Ziemi 1 brak danych 0,0

2139002 Specjalista zastosowań informatyki 1 brak danych 0,0
2139001 Administrator sieci informatycznej 1 brak danych 0,0

2130190 Pozostali projektanci i analitycy systemów 
komputerowych 1 brak danych 0,0

2110390 Pozostali chemicy i pokrewni 1 brak danych 0,0
2110309 Farmaceuta – analiza leków 1 brak danych 0,0
2110301 Chemik – chemia analityczna 1 brak danych 0,0



SUMMARY  

1. The presented data shows that scale of unemployment among graduates becomes 

different as regards type of school. Link between type of school and number of 

unemployed graduates still existed – on the first place (like in previous edition) are 

basic vocational schools and according to direction of further education – 

economic schools-system.  

 

2. Post-graduates schools of the same education directions which are shown in the 

report have different share of unemployed graduates. Considerable discrepancy 

make us to search reasons such differences also in other factors than in education 

only. Economic standing for example number of economic units, trade of this units 

are factors which  impinge on graduates situation on labour market. The status of 

school clearly depends on its location. Schools which unemployed graduates are 

less than 5% are mainly from Bydgoszcz, Toruń and Włocławek. To this category 

belong few schools from others powiats. It’s need to stress that there are mainly 

grammar schools. The data clearly point at connection between education and 

labour market. 

 

3. Most graduates form survey are prepared to take a job. Share of unemployed 

graduates in total number of graduates by occupation is different and it range is 

between 100% and 1%. The most unemployed graduates are among seamstresses,  

financial workers, economists and seals assistants (the report doesn’t include data 

about graduates by occupations from all schools from voivodship).  

 

4. Favourable is fact that 44% of unemployed graduates continue learning. High 

share of graduates from vocational schools (42%) and their very high percentage in 

people who are taking education in schools in which they gain secondary education 

level (95%) are point at general tendency of increasing education level. Mainly 

graduates from colleges don’t continuing learning.  



 

5. Undoubtedly that is confirm in this edition of survey type of school  determine 

range of unemployed among graduates from one type of school system. Most 

unemployed graduates are from vocational schools (36%) and that type of school 

are in the first place in register according to number of unemployed graduates.  

 

6. Unemployed graduates’ opinion about social and economic situation of country 

and region in which they lives are very realistic. Lack of work places, standing of 

economic units are main reasons of unemployment among graduates in their 

opinions. Not many unemployed graduates (from 2% to 4% of all) is searching 

reasons for being unemployed in themselves, in construction of their personality.  

 

7. Expectations of unemployed graduates unambiguous point to feeling of 

discouragement in seeking for the job. Respondents don’t want to participate  in 

conversation with career advisor because this conversation does not have for them 

any measurable and expected effect. In their opinion, it no leads to the most 

important goal – employment. 

 

8. From received information we can make a view of average unemployed graduate. 

It is a person with skilled job and with good opinion of its qualifications which 

were got during the education. This person has got secondary vocational education 

and continue education in administration – economy. Expectations of this graduate 

about the labour office are concentrated around job offers or participation in other 

substitute form of employment. Reasons for failures in finding a job are in 

unfavourable economic situation in country or place, in where this person lives.  
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